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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ADAM
ADAY

SAĞLAM

SAĞLAM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi’nde düzenlenen Büyük 
İstanbul Mitingi’nde vatandaşlara hitap etti. CHP’li İBB yönetiminde İstanbul’un 5 yılının kayıp 
olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu şehri CHP zulmünden kurtarmamız gerekiyor.” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, metro projelerini sahiplenen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na tepki 
göstererek, “Utanmadan ‘metro yaptım’ diyor. İstanbul’daki mevcut metroların tamamı bize ait.” 
ifadesini kullandı. Erdoğan konuşmasının devamında “Sağlam adam sağlam aday” sloganıyla Murat 
Kurum’a destek istedi ve İstanbul’un 1 Nisan’da yeniden gerçek sahiplerine kavuşacağını ifade etti.
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İSTANBUL’U BU ZULÜMDEN 
KURTARMALIYIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi’nde 
düzenlenen Büyük İstanbul Mitingi’nde vatandaşlara hitap etti. CHP’li İBB yönetiminde 
İstanbul’un 5 yılının kayıp olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu şehri CHP 
zulmünden kurtarmamız gerekiyor.” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, metro projelerini 
sahiplenen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na tepki göstererek, “Utanmadan ‘metro yaptım’ 
diyor. İstanbul’daki mevcut metroların tamamı bize ait.” ifadesini kullandı. Erdoğan 
konuşmasının devamında “Sağlam adam sağlam aday” sloganıyla Murat Kurum’a destek 
istedi ve İstanbul’un 1 Nisan’da yeniden gerçek sahiplerine kavuşacağını ifade etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Atatürk Havalimanı’nda 
gerçekleşen Büyük İstanbul 
Mitingi’nde önemli açıklamalarda 

bulundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından öne çıkanlar:
Bu şehri CHP zihniyetinden 31 Mart’ta 

kurtarmamız gerekiyor. Anadolu’da gittiğim her 
yerde söylüyorum. İstanbul’daki hemşehrilerinizi 
arayın. İnşallah 1 Nisan’da İstanbul yeniden 
sahiplerine kavuşsun.

Bir hafta hiç durmadan gece gündüz 
çalışacağız. Bu İstanbul ki; şairlerin sadece bir 
semtini sevmeye ömrünün yetmeyeceğinden 
korktuğu şehirdir. Seyyahların sürekli yeni 
güzelliklerini keşfettiği şehirdir.

Bugün burada yatağına sığmayan bir 
İstanbul görüyorum. Her anı başlı başına bir şiir 
olan bu şehirde sizlerle olmaktan bir kez daha 
memnuniyet duyuyorum.

“İSTANBUL’U MURADINA 
KAVUŞTURARAK 
HEDEFİMİZE 
ULAŞTIRACAĞIZ”

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde şahsıma 
verdiğiniz destekten ötürü sizlere şükranlarımı 
sunuyorum. İstanbul’un bu desteğinden memnun 
kaldık. Ama gönlümüz daha yüksek oranlardan 
yana. İstanbul’u Muradına kavuşturarak bu 

“21 YILDA İSTANBUL’A 1 TRİLYON  
650 MİLYAR LİRA KAMU YATIRIMI YAPTIK”
Her seçim kampanyasında olduğu gibi gittiğimiz her şehirde yaptığımız yatırımları 
özetleyerek bitiriyoruz. Ben 25 vilayete gittim, çalışacağız, koşacağız. Şu anda karşımda 
650 bin kişi var. Konu İstanbul olunca yaptığımız yatırımların listesi o kadar dolu ki 
anlatmaya günler yetmez. Geçtiğimiz 21 yılda İstanbul’a 1 trilyon 650 milyar lira kamu 
yatırımı yaptık.
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hedefine de ulaştıracağız.
Sağlam adam sağlam aday. İstanbul 1 Nisan’da 

yeniden gerçek sahiplerine kavuşacak. Eser ve 
hizmet siyasetini tekrar başlatacağız.

“CHP DEMEK ÇÖP, ÇUKUR, 
ÇAMUR DEMEKTİR”

İstanbul öyle bir şehirdir ki buraya sahip 
olunamaz. İki bayramı bir den yaşayacağız. CHP 
demek çöp, çukur, çamur demektir. Bu arkada burada 
çalışmaya başladıktan sonra ne değişti?

Ekrem İmamoğlu israftan bahsediyor. Sen 
her şeyi israf ettin zaten. Akıllı belediyecilik diyor. 
Akılsız belediyecilik... Bütün bu dönüşümü, devranı 
değişmeye var mıyız? Bir hafta gece gündüz 
demeden çalışıyor muyuz?

İMAMOĞLU’NA METRO TEPKİSİ
Utanmadan metro yaptım diyor. İstanbul’daki 

mevcut metroların tamamı bize ait. Eser adına hiçbir 
şey yok. Geriye koskoca kayıp 5 yıl kalıyor. Islığı dağı 
tutup güttüğü bir keçi olanların elinde İstanbul adeta 
eziyet çekti.

Yarısı kayakta, yarısı tatilde, yarısı seçim 
kampanyalarında genel başkanını devirmek için 
uğraşıyor. Geriye bir şey kalmadı. İstanbul’un eksikliği 
kaynak kıtlığı değil vizyon ve beceri eksikliğidir.

Bir de ‘engelleniyoruz’ yalanına sarılıyor. Bunların 
hepsi yalan. Tüm belediyeler ne alıyorsa İstanbul 
bunu fazlasıyla almıştır.

“İSTANBUL BİR YOL AYRIMINDA 
BULUNUYOR”

Yaşanan diğer rezillikler bakımından da bu şehir 

30 yıl geriye gitti. Balya balya paralar geliyor. Hiç 
kimse bu görüntülerin tutarlı bir izahını yapamadı. 
Partiye bina alınmasından vergi kaçırmaya pek çok 
şey söylendi. Hala vicdanı tatmin eden bir açıklama 
duyamadık.

Bu şehri kirlettiler. Bugün İstanbul bir yol 
ayrımında bulunuyor. Bir yanda sadece ben diyenler 
var; diğer tarafta sadece İstanbul diyenler var. Sadece 
İstanbul diyenler olarak bu işi hafta sonu hallediyor 
muyuz? İstanbul’u nimet olarak görenlere gereken 
dersi veriyor muyuz?

Demokrasimizi vesayetin cuntasından kurtararak 

“BÜYÜK İSTANBUL 
TÜNELİ ULAŞIMDA 
CİDDİ RAHATLAMA 
SAĞLAYACAK”
Metro için yeni bir çivi bile 
çakmayanlar, inşaat aşamasında 
aldıkları hatları da hala 
bitiremediler. Seçimlerden 
sonra büyükşehir belediyesi 
sorumluluğundaki metro 
projelerini şahsım, kabine, 
Murat Bey ve ekibi hep beraber 
hızlandıracağız. Sağlıkta, 
18 bin 417 yatak kapasiteli 
hastaneleriyle birlikte 178 
adet sağlık tesisini şehrimize 
ve dünyaya kazandırdık. 
Ulaştırmada, İstanbul’da 350 
kilometreden devraldığımız 
bölünmüş yol mesafesini 794 
kilometreye çıkardık. (Büyük 
İstanbul Tüneli) 11 farklı 
raylı sistem hattını birbirine 
bağlayacak bu tünel, İstanbul’un 
ulaşımında ciddi rahatlama 
sağlayacaktır.
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güçlendirmemiz bizim referansımızdır.
Onlar ne derse desin biz asla kimlik siyaseti gütmedik. Ayrımcılığın 

her çeşidini elimizin tersiyle ittik. Siyasi rekabetin siyaseti husumet 
dönüştürülerek bir fitne unsuru haline gelmesine müsade etmedik.

İSTANBUL DEPREMİ AÇIKLAMASI
İstanbul depremine hazırlık önceliğimiz. Hükümet olarak 

zaten çalışmalarımız bu yönde. Büyükşehir belediyesinde Murat 
kardeşimizin başa gelmesiyle kentsel dönüşüm, deprem konusunda 
işin eksik kalan ayağı tamamlanacak.

“YAPTIĞIMIZ ESERLER BİZİM 
REFERANSIMIZDIR”

Yaptığımız eserler bizim referansımızdır. Girdiğimiz 17 seçimden 
zaferle çıkmamızda da bu referanslarımıza borçluyuz. Hiçbir zaman 
akıllanmadılar, kendilerini düzeltmediler. Biz asla kimsenin hayat 
tarzıyla ilgilenmedik, ayrımcılığın her çeşidini elimizin tersiyle ittik. 
Siyaseti rekabetin husumete dönüştürülmesine izin vermedik. Biz 
1994’te bu şehrin emanetini devralırken hangi gayeyle hareket 
ediyorsak bugün de aynı prensiplere bağlıyız. 85 milyona aşkla hizmet 
ediyoruz. Bundan sonra da yolumuza aynı şekilde devam edeceğiz. 
İstanbul bu yaklaşımlarımızın, icraatlarımızın en yakın şahididir.

Kafası karışık eşiniz dostunuz varsa buradan eve gidince mutlaka 
onları arayın. Kafalarındaki soru işaretlerini gidereceğiz. Trafikten 
depreme şehircilikten ulaşıma kadar şehrimizin son 5 yılda yaşadığı 
irtifa kaybını anlatacağız. Sandığa gitmeniz, sandıklara sahip çıkmanız 
mühimdir. Kullanacağınız her bir oy hazine değerindedir. Oyunuzun 
boşa gitmesine, ziyan olmasına izin vermeyeceğinize inanıyorum.”

SUAT PAMUKÇU AK PARTİ’DE
Öte yandan Yeniden Refah Partisi’nden Suat Pamukçu, 
geçtiğimiz ay partisinin kuruluş inanç ve ilkelerinden 
uzaklaştığını belirterek görevinden istifa etti. Bugün 
Atatürk Havalimanı’nda Büyük İstanbul Mitingi’nde 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
rozeti takılan Pamukçu AK Parti’ye geçti.
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 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Yeniden 
Büyük İstanbul Mitinginde kürsüde 
konuşma yaptı. Kurum, vatandaşlara 

seslendiği konuşmasında “İstanbul Burada 
Liderimiz Cumhurbaşkanımızın dava arkadaşları 
burada İstanbul’un iradesini görmek isteyenler 
varsa gelsin bu meydana baksın. İstanbul’un 
ruhunu görmek isteyen varsa gelsin buraya 
baksın. Burada İstanbul’un değişim iradesi var. 
Burada İstanbul’un kararlı duruşu var. Burada 
yeniden İstanbul var, sadece İstanbul var” şeklinde 
konuştu.

“31 Martta hep birlikte 
bayram yaşayacağız”

İstanbul’da gerçekleştirmek istediği 
çalışmalarından bahseden Kurum, “İnşallah 
31 Martta hep birlikte bayram yaşayacağız. 
31 Mart İstanbul’un bayramı olacak, 31 Mart, 
geleceğimizin, evlatlarımızın huzur içerisinde 
yaşayacağı bir bayram olacak. Bugün İstanbul’un 
mutsuzluğu yüzbinlerce tebessüm ediyor. Bugün 
İstanbul’un umutsuzluğu umuda dönüyor. Bu 
kardeşinizin Murat Kurum’un da bir hayali var” 
dedi.

“Biz bu şehri depreme 
hazırlayacağız dediler, tek bir 
çivi çakmadılar”

Konuşmalarına devam eden Kurum “Öyle 
bir İstanbul hayal ediyoruz ki, hiçbir hanemizde 
deprem endişesi kalmayacak. Bütün yuvalarımız 
güvenli hale gelecek. Öyle bir İstanbul hayal 
ediyoruz ki, trafik çile olmaktan çıkacak. Öyle 
bir İstanbul hayal ediyoruz ki, sokakların huzur 
ve güvenle dolduğu, gençlerin geleceğe umutla 
baktığı, kimsenin kendini yalnız hissetmediği bir 
İstanbul. Bugün İstanbul iş bilmez bir yönetimin 
elinde huzursuz ve mutsuz. Çünkü geride 
bıraktığımız beş yılda liyakatsizliğin kurbanı oldu. 
Beceriksizliğe mahkum edildi. Hiç olmadığı kadar 
ihmal edildi. Biz bu şehri depreme hazırlayacağız 
dediler, tek bir çivi çakmadılar. Reklama algıya 

ayırdıkları bütçeyi depreme ayırmadılar. Ulaşım 
sorununu çözeceğiz dediler, ulaşım İstanbul’da 
tam bir çileye dönüştü” ifadelerini kullandı.

“Verdikleri sözü yerine 
getirmediler”

Ekrem İmamoğlu’nun verdiği sözleri yerine 
getirmediğini belirten Kurum, “Bu aziz milletin 
kaynaklarını kendi partilerini dizayn etmek için 
çar çur ettiler. İstanbul kaynaklarını yetimin 
hakkı demeden balya balya kendi ikmalleri için 
dağıttılar. ‘İsrafı bitireceğiz’ dediler. En büyük israfı 

yaptılar. İstanbullu hemşerilerimizi ötekileştirdiler. 
Ev hanımlarımız ve çalışan kadınlar diye ayrımcılık 
yaptılar. Binlerce emekçimizin ekmeği ile oynadılar. 
Verdikleri sözü yerine getirmediler. 100 bin konut 
ve metro hattı dediler. ‘Megabüsler, hızray’ dediler 
ama tek birini dahi hatırlamadılar. Sorduklarında 
da “Ben böyle bir şey hatırlamıyorum” dediler. Bu 
millete, aziz İstanbul’a yalan söylediler. Bu milleti 
kandırdılar. Bu milleti aldattılar. Şu güzel İstanbul’u 
21. Yüzyıla yakışmayan görüntüleri yaşattılar. Biz 
onların savurduğu paraları İstanbul’un projelerine 
kullanacağız. Onların siyasi kariyerleri için 
ayırdıkları kaynakları, reklama verdikleri parayı biz 
İstanbul’a harcayacağız” şeklinde konuştu.

Kurum, “31 Mart’ta gelin gerçek belediyecilikten 
yana olun. 31 Mart’ta gelin İstanbul’un 
geleceğinden yana olun. 31 Mart’ta gelin sağlam 
İstanbul’dan yana olun. Her bir oy tohumdur, 
hizmet görürse yeşerir, emek verilirse fidan 
olur, karşılık bulursa orman olur. Haydi İstanbul, 
şehrine oy ver. Şehrine oy ver ki İstanbul hizmet, 
huzur, mutluluk bulsun. İstanbul’da fetret 
devrini bitireceğiz. 31 Mart’ta “yeniden İstanbul” 
diyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“31 MART’TA 
’YENİDEN 
İSTANBUL’ 
DİYECEĞİZ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Yeniden Büyük İstanbul Mitinginde konuştu. Kurum, ”Şu güzel 
İstanbul’u 21. yüzyıla yakışmayan görüntüleri yaşattılar. Bu 
millet, 31 Mart’ta kendisini ihmal edenlerden hesabını soracak. 
İstanbul’u asla ve asla kendi kaderine terk etmeyeceğiz. 
İstanbul’da fetret devrini bitireceğiz. 31 Mart’ta ’yeniden 
İstanbul’ diyeceğiz” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul, Atatürk 
Havalimanı’ndaki “Büyük 
İstanbul Mitingi”nde halka 
seslenerek, Cumhur İttifakı 
İBB Adayımız Murat Kurum’un 
göreve geldiğinde İstanbul’a 
yapılacak katkılara değindi.

Yerel seçimlerde son 
haftaya girilmişken AK 
Parti , İstanbul’daki büyük 
mitingini geniş bir katılımla 

gerçekleştirildi.
Cumhur İttifakı İstanbul Büyükşehir 

Başkan Adayımız Murat Kurum ve 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın konuşmalarının öncesinde 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
İstanbulluları selamladı.

Kabaktepe, Atatürk Havalimanı’nda 
gerçekleşen “Büyük İstanbul Mitingi”nde 
katılımcılara hitaben bir konuşma 
gerçekleştirdi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul’un kaybedecek bir 5 yılı 
daha olmadığını belirterek, “İstanbul 
bütün varlığıyla tüm yaşayanlarıyla 15 
milyonuyla ehil ellere, AK kadrolara, 
Cumhur İttifakı’na, Murat Başkan’a mührü 
teslim edecek.” dedi.

“İSTANBUL KOLLARINI AÇTI 
MURAT KURUM’U BEKLİYOR”

İl Başkanımız Kabaktepe Atatürk 
Havalimanı’ndaki “Büyük İstanbul 
Mitingi”nde katılımcılara hitaben yaptığı 

konuşmada şu ifadeleri kullandı:
İstanbul kollarını açtı, Murat Kurum 

Başkanı bekliyor. Herkes görecek, biz hep 
birlikte kazanacağız çünkü İstanbul’un 
kaybedecek bir 5 yılı daha yok. İstanbul 
bütün varlığıyla tüm yaşayanlarıyla 15 
milyonuyla ehil ellere, AK kadrolara, 
Cumhur İttifakı’na, Murat Başkan’a mührü 
teslim edecek.

Biz kazanınca İstanbul kazanacak. 
Biz kazanınca 15 milyonluk İstanbullu 
kazanacak. Biz kazanınca 39 ilçemizin 
tamamı kazanacak.

“BU SEÇİM İSTANBUL’UN 
MURADI’NA ULAŞACAĞI BIR 
SEÇİMDİR”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
‘’Bu seçim, sevenin sevdiğine kavuşacağı, 
İstanbulluların ahde vefa göstereceği, 

BİZ KAZANINCA  
39 İLÇEMİZİN TAMAMI 
KAZANACAK
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hakikatin algıya galebe çalacağı, İstanbullunun sorunsuz 
ulaşıma, yatırımlara hasılı muradına kavuşacağı bir seçim 
olacaktır. Size söz veriyorum. Bu seçim Fetret Devri’nin 
biteceği bir seçimdir. Bu seçim sevenin sevdiğine kavuşacağı 
bir seçimdir. İstanbul’a hizmet etmek için geliyoruz. Cümle 
cihan duysun, algı ve yalan makineleri duysun, hakikate sağır 
olanlar duysun, milletin emanetini, milletimiz adına geri almak 
için geliyoruz. Hedefe kilitlenmiş bir ok misali geliyoruz.’’ 
dedi.

“SANDIKLARI PATLATMAK İÇİN GAYRET 
SARF ETMEYE VAR MISINIZ?”

İl Başkanımız Kabaktepe, herkesin son 7 günde en az 
7 kişiyi, oyunu Murat Kurum’a vermesi için ikna etmesini 
istedi. Osman Nuri Kabaktepe, sözlerine son verirken, 
İstanbullulardan bir söz isteyerek, şu ifadeleri kullandı:

Aziz İstanbullular sizden bir söz istiyoruz. Murat Kurum’a 
oy verilmesi için çalışmaya var mısınız? Sandıkları patlatmak 
için gayret sarf etmeye var mısınız?

“KENTİN BÜTÜN SOKAK VE CADDELERİNDE 
CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN’IN İZLERİ VAR”
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti’nin Atatürk 
Havalimanı’nda düzenlediği “Yeniden Büyük İstanbul Mitingi”nde 
yaptığı konuşmada, kentin bütün sokak ve caddelerinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın izleri olduğunu söyledi.
Seçime bir hafta kaldığını, 80 gündür gece ve gündüz demeden 
İstanbul’un her mahallesinde çalışma yaptıklarını dile getiren 
Kabaktepe, teşkilatlarının bütün kademeleriyle kenti sokak sokak 
dolaştıklarını ifade etti.
Kabaktepe, İstanbullunun ehliyetsiz ve liyakatsiz yönetimden 
bıktığını, CHP’li yarı zamanlı başkandan usandığını, iş 
bilmeyenlerden, makam hırsından, ihtirastan illallah ettiğini 
söyledi.



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Medyascope Yayın 
Yönetmeni Ruşen Çakır’a konuk 
oldu. Yerel seçime ilişkin soruları 
yanıtlayan Kabaktepe, sahadan 
aldığı geri dönüşlerle partisinin 
İBB Başkan adayı Murat Kurum’un 
kazanacağını, ve DEM Parti’li, CHP’li 
ve YRP’li seçmenden de oy alacağını 
söyledi.

Seçim çalışmaları kapsamında sahadan 
aldıkları geri dönüşlerle partimizin 
İBB Başkan Adayı Murat Kurum’un 
ipi göğüsleyeceğini gözlemlediklerini 
söyleyen  İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, kararsız seçmen sayısının seçim 
haftasında azalacağını, katılımın her zamanki 
ortalamasında seyredeceğini aktardı. “Seçim 
kazanma noktasında bir problem görmüyorum, 
25 belediyede yine seçimi çok rahat bir şekilde 
kazanmış olacağız” diyen İl Başkanımız Kabaktepe 
“‘İstanbul’u kazanan Türkiye’yi kazanır’ sözünün 
gerçekleşmediğini, hiçbir seçimin sonucunun da bir 
sonrakini garanti etmediğini şu sözle vurguladı: “Yerel 
seçimden çıkan sonuçla 2028’i okumanın çok doğru 
olduğunu düşünmüyorum.”

Ruşen Çakır’ın önümüzdeki seçimlerde 2019 
Yerel Seçimleri’ndeki gibi bir ittifak bulunmadığını 
hatırlatması üzerine İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ironi yaparak ” Bugün acaba ittifak 
yok mu?” diye sorarak “Kurumsal olarak ittifak yok 
diyemeyiz. DEM Parti ve İBB Başkanı – CHP adayı ile 
bir ittifak içinde, bu net görülüyor” dedi.

İl Başkanımız Kabaktepe, ittifak meselesi ile ilgili 
sözlerini şöyle sürdürdü: “İstanbul’un bazı ilçelerinde 
DEM Parti olarak aday çıkarmıyorsunuz ama CHP 
listelerinden Meclis’e giriyorsunuz. ‘İttifak yok’ 
nasıl denebilir? Ama nasıl bir ittifak onu konuşmak 
lazım. Siyasi partilerin kiminle ittifak yapacağı kendi 
tercihidir, biz o noktada kim kimle ittifak etti, neden 
ittifak edildi diye soramayız.”dedi.

“SEÇİM ÖNCESI SONRASI DİYE 
BIR AYRIMIMIZ YOK“

“Bizim siyasal aktörlerin tamamıyla oturma, 
konuşma konusunda bir problemimiz yok” diyen İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, “Bizim kırmızı 
çizgimiz şiddet ve terör” dedi. Muhafazakarlarla 
bir problemlerinin olmadığını DAEŞ ile problemli 
olduklarını söyledi ve ekledi: “Sosyal demokratla, 
Kürtle bir problemimiz yok. Bizim PKK ile bir 
problemimiz var, kırmızı çizgimiz bu. Türkiye’de 
Kürdüyle, Lazıyla problemlerin çözülmesi için 
gözümüz kulağımız hep açık oldu. Millete göre 
siyaset yapmayı hep ilke edindik. Seçim öncesi 
sonrası diye bir ayrımımız yok.” diye konuştu.

“KÜRTLERİN TEMSİLİYETİNİ 
DEM PARTİ ÜZERİNE BIRAKMAK 
HAKSIZLIKTIR“

Türkiye’de Kürtlerin temsiliyeti hakkında konuşan 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
“Kürtlerin temsiliyetini DEM Parti üzerine 
bırakmak haksızlıktır. Kürtlerin en büyük 
partisi AK Parti’dir. Dolasıyla Kürt 
vatandaşlarımızın temsiliyetini tek bir 
parti üzerinde toplamak hem Türkiye’de 
hem Kürtlere hem de Türkiye’deki siyasal 
sisteme en hafif ifadeyle manipülasyondur” 
diye konuştu.
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“YEREL SEÇİMDEN 
ÇIKAN SONUÇLA 

2028’İ OKUMANIN 
DOĞRU OLDUĞUNU 
DÜŞÜNMÜYORUM”

“YRP SEÇMENİNİN 
DE MURAT KURUM 
BEY’E OY VERECEĞİNİ 
GÖRÜYORUZ”
“AK Parti, Kürt, Türk ve Arapların 
en büyük partisidir” diyen İl 
Başkanımız Kabaktepe, “Bugün, 
DEM Parti’nin kendi oyunun 
yarısından azını aldığını görüyoruz. 
DEM, önceki seçimde İstanbul’da 
yüzde sekiz oy aldı, anketlerde 
gelecek seçimlerde oyunun 
yüzde üçe, dörde, beşe düştüğü 
söyleniyor. YRP de ise önceden 
seçime girmediği için belediye 
seçimlerine girmediğinden 
karşılaştırmak belki doğru olmaz 
ama YRP de hatırı sayılır bir 
duruma geliyor. Son düzlemde 
YRP seçmeninin de Murat Kurum 
Bey’e oy vereceğini görüyoruz, 
Murat Kurum Başkan DEM 
Partililerinde, YRP’lilerin de oyuna 
talip, CHP’li kardeşlerimizden de 
oy alacağımızı görüyoruz” dedi.



24 TV ekranlarında yerel seçimlere 
ilişkin açıklamalarda bulunan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
‘Murat Kurum, Yeniden Refah 
Partisi seçmeninden de oy alacak. 
İstanbullu her şeyin farkında. 
Sahada Murat Kurum’un CHP 
seçmeninden de oy alacağını 
görüyoruz’ dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
24 TV’ye özel açıklamalarda bulundu.

Kabaktepe, “Son bir haftaya 
girmiş oluyoruz. Belli farklılıklar ve 

çeşitlilikler kazandırarak, bu 8 günü 24 gün gibi 
yaşayacak bir eforla 31 Mart’a gideceğiz” dedi.

Pazar günü yapılacak mitinge hazırlıkların 
sürdüğünü ifade eden İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, “Miting alanına vatandaşlarımızı 
davet ediyoruz. Yine bir rekora koşacağımıza 
inanıyorum. 24 Mart’taki miting de kendi alanında 
tarihe geçecek büyüklükte olacak ve 31 Mart’ın da 
işaretini verecek.” dedi.

CHP’li İBB yönetiminin temel atmama 
törenlerinden vatandaşların rahatsız olduğunu 
dile getiren İl Başkanımız Kabaktepe,” “Projelerin 
durdurulduğu, metro trenlerine hafriyatların 
döküldüğü, temel atmama törenlerin yapıldığı 
bir sürece gelmiş olduk. Vatandaşımız 
bundan rahatsız” dedi. Ulaşım sisteminin iyi 
yönetilemediğine vurgu yapan Kabaktepe, yanan 
otobüslere işaret etti.
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SAHADA MURAT KURUM’UN CHP 
SEÇMENİNDEN OY ALACAĞINI GÖRÜYORUZ

İSTANBULLULARIN EN BÜYÜK GÜNDEMİ: KENTSEL DÖNÜŞÜM
Kentsel dönüşümün İstanbulluların en büyük gündemi olduğunu belirten İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, “Çevre ve suya dair, toplu taşımaya dair talep ve öneriler var. 
İstanbullu mahallesine dokunan hizmetlerin öncelenmesini bekliyor. Biz de bunlara dair 
çözüm önerilerimizi İstanbullularla paylaşıyoruz” dedi.
“Ayasofya, bizim için cami ancak CHP için müze” diyen Kabaktepe, “Murat Kurum, 
Yeniden Refah Partisi seçmeninden de oy alacak. İstanbullu her şeyin farkında. Sahada 
Murat Kurum’un CHP seçmeninden de oy alacağını görüyoruz.” ifadelerini kullandı. 



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Kanal 7 ekranlarında 
Mehmet Acet’in yayın konuğu 
oldu. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, CHP’de balya balya 
sayılan paralarla ilgili, “CHP 
Genel Başkanı’nda ses yok. 
Vergi mi kaçırıyorsunuz, para mı 
kaçırıyorsunuz, milletten zorla 
para mı alıyorsunuz?” dedi.

ANKETLER BİZİM ÖNDE 
OLDUĞUMUZU GÖSTERİYOR

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
‘’İstanbul oy potansiyeli çok yüksek bir 
kent, biz önde olduğumuzu belgeleyen 
anketler var ama biz çalışmalarımızı 
artırmamız gerektiğini düşünüyoruz. Seçim 
sandığından 1,5,2 puan farkla çıkacağımızı 
da düşünüyoruz. Anketler bizim yarışı 
önde götürdüğümüzü işaret ediyor. Tüm 

hemşehrilerimizle 
birlikte terimizi daha çok akıtacağız. 10 
günü 30 gün gibi yaşayacağız. Sözümüzü 
yükseltmeye gayret ediyoruz.’’ dedi.

İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’Murat 
başkanım bizim ipi göğüsleyeceğini 
düşünüyor, biz de öyle düşünüyoruz. Ben 
AK Parti’ye oy vermiş, MHP’ye oy vermiş 
seçmenlerimiz tercihlerini belirtiyorlar ama 
diğer partilere oy vermiş vatandaşlarımızın 
da Murat beyden yana tercihlerini 
kullanacağın düşünüyorum. “İşte falan 
partiyi düşünüyorum ama Murat beye oy 
vereceğim” diyen seçmenler var.’’ diye 
konuştu.

31 Mart akşamı hep birlikte zaferi 
kutlayacağımızı belirten İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Sabahın erken 
saatlerinde başlayıp gecenin geç saatlerine 
kadar biten tüm programların birlikte 
yapıldığı bir çalışma yürütüyoruz dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
‘’Sandığa giden vatandaşlarımız son anda da 
karar verebiliyor. Biz kararsız seçmenimizin 
farklı bakış açılarını yakalayıp farklı mesajlar 
vermeye çalışıyoruz. Ekonomik gerekçesi 

olan var, İBB ile ilgili gerekçesi olan var, 
adayımızın olumlu açıklamaları ile karar 
değiştiren var. Kararsız seçmenin karar 
verememesiyle ilgili maddeleri ortaya 
çıkarıyoruz, iletişim kuruyoruz. Tespit 
edebildiklerimizle yüz yüze görüşmeye de 
gidiyoruz.’’ diye belirtti.

CHP-DEM PARTİ İTTİFAKI
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

‘’Yarış 2 aday arasında geçiyor, iki adayında 
partilerinin aldığı oylar konuşulacak. 
Siyasetteki en temel beklenti ittifakların 
şeffaf şekilde olmasıdır. Biz mesela MHP 
ile ittifak yaptığımız il, ilçeleri açıklıyoruz. 
DEM Parti ile CHP arasında ittifak var 
ama vatandaşın yüzüne yansıtılan şey 
CHP tarafından ‘İttifak yapmadık”. Kendi 
seçmenlerini kızdırmamak için ‘İttifak 
yapmadık’ diyorlar. İsteyen istediğiyle 
ittifak yapabilir bunda bir problem yok 
ama vatandaşlarımıza bu ittifaklar açıkça 
söylenmeli. CHP Genel Başkanının çıkıp 
açıklaması lazım. Masanın altı masanın üstü 
tartışmaları vardı şimdi de ittifak uzlaşı 
tartışmaları var.’’ dedi.

 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 11

İL BAŞKANIMIZ 
KABAKTEPE’DEN 
CHP’YE TEPKİ: PARA MI 
KAÇIRIYORSUNUZ?

ÖZGÜR ÖZEL’DEN SES YOK
İl Başkanımız Kabaktepe, ‘’Para 
balyalarına önce cevap versinler. 
İşte 17 bakan varmış, sen yokken de 
17 bakan vardı. Burada İstanbul’un 
sorunlarından kaçıyorlar. Ben 50 tane 
soru sordum, CHP sadece 2 tanesine 
cevap verdi. Bu sorular tutmadıkları 
vaatlerden, saydıkları para balyalarına 
kadar. Partinin yönetici fotoğrafta 
var, paralarla dağlar yapılıyor. CHP 
Genel Başkanı’nda ses yok. Vergi mi 
kaçırıyorsunuz, para mı kaçırıyorsunuz, 
milletten zorla para mı alıyorsunuz? 
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AK BELEDİYECİLİĞİ 
İSTANBUL’A YENİDEN 

KAZANDIRACAĞIZ

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Silivri, Büyükçekmece, 
Çatalca, Esenler ve Eyüpsultan İlçe teşkilatlarımızı ve 
Seçim Koordinsayon Merkezlerimizi ziyaret etti. İlçe 
Başkanlarımız, SKM Başkanlarımız ve teşkilatımızla bir 
araya gelen Bayram çalışmaları değerlendirdi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “CHP’li İBB yönetiminin algı 
ve yalanlarına izin vermeden, yaşanabilir AK belediyeciliği bu 
çalışkan ve inançlı kadrolarla İstanbul’a yeniden kazandıracağız 
inşallah. 31 Mart gecesi İstanbul’da öyle bir kazanacağız ki hiçbir 

kimse kaybetmeyecek.” ifadelerini kullandı.
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MURADINA 
KAVUŞMAYA 

AZ KALDI 
EY AZİZ 

İSTANBUL 

BİRLİK, BERABERLİK VE KARDEŞLİKLE

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Üsküdar, Sarıyer, 
Beşiktaş ve Beyoğlu İlçe teşkilatlarımızı ve 
Seçim Koordinasyon Merkezlerimizi ziyaret 
etti. İlçe Başkanlarımız, SKM Başkanlarımız ve 
teşkilatımızla bir araya gelen Başkanımız Akın 
Bayram yapılan çalışmaları değerlendirdi.

İl Başkanvekilimiz Bayram; “Ramazan’ın bereketini bugün Fatih Seçim 
Koordinasyon Merkezinde her kademeden teşkilatlarımız ile birlikte iftarımızı 
açarak yaşadık. Birlik, beraberlik ve kardeşlik ile Rabbim emeklerimizin 
karşılığını versin. İstanbul’daki fetret döneminin son bulması ve İstanbul’un 

Muradına kavuşması için gece gündüz çalışmalarımıza devam ediyoruz.” dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Fatih Seçim Koordinasyon 

Merkezinde yapılan iftar 
programına katıldı. 

İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram; “AK 
Parti olarak, kültürün, 
sanatın, ticaretin 

ve turizmin merkezi İstanbul’u 
daha güçlü, daha huzurlu, daha 
yaşanabilir bir şehir yapmak 
için çalışıyoruz. İstanbul tarihin, 
medeniyetin, inancın şahidi 
olan bir şehirdir. İstanbul bizim 
sevdamız, bizim davamız, bizim 
emanetimizdir.” şeklinde konuştu.
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HİZMETİ YAPARSA 
AK PARTİ YAPAR

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Şile, Beykoz, Ümraniye 
ve Kadıköy İlçe teşkilatlarımızı 
ve Seçim Koordinasyon 
Merkezlerimizi ziyaret etti. 
İlçe Başkanlarımız, SKM 
Başkanlarımız ve teşkilatımızla 
bir araya gelen Başkanımız 
Akın Bayram çalışmaları 
değerlendirdi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; “AK 
Parti olarak millete hizmet yolunda, eser 
ve hizmet belediyeciliği konusunda bir 
marka haline geldik. “Hizmeti yaparsa 

AK Parti yapar” düşüncesi tüm milletimize hâkim 
oldu. İnşallah 1 Nisan sabahı İstanbul’da Murat Kurum 
başkanımız ile fetret devrini bitireceğiz, hizmet devrini 
hep beraber başlatacağız.” İfadelerine yer verdi.
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İSTANBUL’U HİZMET 
ÜRETMEYEN CHP 

BELEDİYECİLİĞİNDEN 
KURTARACAĞIZ

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Arnavutköy, 
Başakşehir, Bağcılar, Güngören, Zeytinburnu ve 

Fatih İlçe teşkilatlarımızı ve Seçim Koordinasyon 
Merkezlerimizi ziyaret etti. İlçe Başkanlarımız, SKM 

Başkanlarımız ve teşkilatımızla bir araya gelen 
Başkanımız Akın Bayram çalışmaları değerlendirdi.
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İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram; “Hazırız, Kararlıyız 
diyerek çıktığımız yolda 
marka haline gelen 

belediyecilik deneyimimiz ile 
bugüne kadar milletimize sayısız 
eser ve hizmetler kazandırdık. 
İstanbul’u hizmet üretmeyen Chp 
belediyeciliğinden kurtarıp Yeniden 
İstanbul diyerek, gerçek belediyeciliği 
İstanbullu hemşerilerimiz ile 
buluşturacağız.” şeklinde konuştu.
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1. BÖLGE AVUKATLAR BULUŞMASI 

İFTARIMIZ ÜSKÜDAR’DA YAPILDI

İl Seçim İşleri Başkanlığınca 
düzenlenen “Seçim İşleri 1. 
Bölge Avukatlar Buluşması 
İftar Programımız” Üsküdar’ın 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  



İl Seçim İşleri Başkanlığınca 
düzenlenen seçim günü 
okullarda görev yapacak 
avukatlar buluşmasının ikincisi 

1. bölgeyi oluşturan ilçelerimizde görev 
alacak avukatların katılımıyla Üsküdar’da 
gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen programa Genel 
Merkez Seçim İşleri Başkanımız Ali İhsan 
Yavuz, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal ve 
seçim günü okullarda görev alacak olan 
avukatlarımız katılım sağladı.

Seçim günü yapılacak iş ve işlemlerin 
değerlendirildiği programda, görevli 
avukatlarla gerçekleştirilen interaktif 
diyaloglarla güncel problemlere yerinde 
çözümler üretilerek etkin katılım sağlandı. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal yaptığı açılış konuşmasında; 
“Gelinen bu aşamada 31 Mart yerel 
seçimlerinde Okullarda Sandık kurulu 
üyelerimizle, Müşahitlerimizle, Kat 
Sorumlularımızla, SAS Veri girişicilerimizle, 
Avukatlarımızla, Gönüllülerimizle 500 
bin kişilik kadro ile sandıklarımıza sahip 
çıkacağız.” dedi. 

Birdal; “31 Mart yerel seçimlerinde 

inanıyoruz ki, il başkanımızın önderliğinde, 
İstanbul’a kendini vakfetmiş, İstanbul’dan 
başka hiçbir şeyi gözü görmeyen, 
İstanbul’u emanet olarak bilen, tüm kalbiyle 
bu şehri seven, bu şehrin insanlarını 
kucaklayan, hasılı; Fatih’in yadigârı olan aziz 
İstanbul’u şehreminliği yapmayı en büyük 
şeref payesi bilen Murat Kurum Başkanımızı 
siz avukatlarımızın gayreti ile İstanbul 
Büyükşehir Başkanı Yapacağız.” ifadelerine 
yer verdi. 

Genel Merkez Seçim İşleri Başkanımız Ali 
İhsan Yavuz, selamlama konuşmalarında, 
seçimlerde görev yapmak suretiyle bizlere 
destek verecek tüm avukatlarımıza ve tüm 
seçim işleri başkanlığı ekibine teşekkürlerini 
iletti.

Programın kapanış kısmında ise Genel 
Merkez Seçim İşleri Başkanımıza ve İBB 
Adayımıza katılımlarından ve avukatlarımıza 
olan duyarlılığından ötürü teşekkür edilerek 
hatıra fotoğrafı çekimi yapıldı. 
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2. VE 3. BÖLGE AVUKATLAR 
BULUŞMASI İFTARI İL 

BAŞKANLIĞIMIZDA YAPILDI  
İl Seçim İşleri 
Başkanlığınca 
düzenlenen “Seçim 
İşleri 2. Bölge ve 
3. Bölge Avukatlar 
Buluşması İftar 
Programımız” İl 
Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.  



İl Seçim İşleri Başkanlığınca 
düzenlenen seçim günü okullarda 
görev yapacak Avukatlar 
Buluşmasının ilki 2. ve 3. bölgeyi 

oluşturan ilçelerimizde görev alacak avukatların 
katılımıyla il başkanlığımızda gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen programa Adalet Bakanımız 
Sn. Yılmaz Tunç, İl Başkanımız Sn. Osman 
Nuri Kabaktepe, İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal ve seçim günü okullarda görev 

alacak olan avukatlarımız katılım sağladı.
Avukatlık mesleği ve seçim günü yapılacak iş 

ve işlemlerin değerlendirildiği programda, görevli 
avukatlarla gerçekleştirilen interaktif diyaloglarla 
güncel problemlere yerinde çözümler üretilerek 
etkin katılım sağlandı. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal yaptığı açılış konuşmasında “Gelinen bu 
aşamada 31 Mart yerel seçimlerinde Okullarda 
Sandık kurulu üyelerimizle, Müşahitlerimizle, 

Kat Sorumlularımızla, SAS Veri girişicilerimizle, 
Avukatlarımızla, Gönüllülerimizle 500 bin kişilik 
kadro ile sandıklarımıza sahip çıkacağız. 

31 Mart yerel seçimlerinde inanıyoruz ki, il 
başkanımızın önderliğinde, İstanbul’a kendini 
vakfetmiş,  İstanbul’dan başka hiçbir şeyi gözü 
görmeyen, İstanbul’u emanet olarak bilen, tüm 
kalbiyle bu şehri seven, bu şehrin insanlarını 
kucaklayan, hasılı; Fatih’in yadigârı olan aziz 
İstanbul’u şehreminliği yapmayı en büyük şeref 
payesi bilen Sayın Murat Kurum’u Başkanımızı 
siz avukatlarımızın gayreti ile İstanbul 
Büyükşehir Başkanı Yapacağız.” ifadelerine yer 
verdi. 

İl Başkanımız Sn. Osman Nuri Kabaktepe, 
selamlama konuşmalarında, Adalet Bakanımıza, 
seçimlerde görev yapmak suretiyle bizlere 
destek verecek tüm avukatlarımıza ve tüm seçim 
işleri başkanlığı ekibine teşekkürlerini iletti.

Adalet Bakanımız Sn. Yılmaz Tunç’un Ak 
Parti döneminde hukuk ve adalet alanında 
yapılan düzenlemeleri aktardığı ve yeni 
gelişmeleri paylaştığı konuşmalarının ardından 
tarihi süreçte, seçim şeffaflığı ve sistemi 
hakkında yapılan düzenlemeleri aktararak yeni 
gelişmeleri paylaştı. 

Programın kapanış kısmında Adalet Bakanımıza, 
avukatlarımıza olan duyarlılığından ötürü teşekkür 
edilerek hatıra fotoğrafı çekimi yapıldı. 

 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 20



 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 21

SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız  
Av. Muammer Birdal öncülüğünde 3 kademe 
tüm teşkilatlarımızla seçime hazırlanıyoruz. 
Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim İşleri 

Başkanlığımız koordinesinde, seçimin baş 
mimarı, isimsiz kahramanlarımızla sandık 

eğitimleri toplantıları yapıyoruz.



Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler 
ile İstanbul’umuzun 39 İlçesinde 
üç kademe ilçe yönetimimiz ve 
mahalle yönetimlerimiz ile birlikte 
sandık eğitimleri amacıyla bir 
araya geliyoruz. 

Bu kapsamda 
gerçekleştirdiğimiz Sandık Kurulu 
Eğitimlerimiz, tüm ilçelerimizde 
devam ediyor. Arnavutköy, 
Bakırköy, Bayrampaşa, Beylikdüzü, 
Beyoğlu, Esenler, Gaziosmanpaşa, 
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!
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Güngören ve Silivri ilçelerimizde eğitimlerimiz gerçekleştirildi. Seçim çevresi, 
oy pusulaları, sandık açılımları ve sayım-döküm süreciyle ilgili olarak dikkat 
edilmesi gereken hususlar aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin sandıklara 
doğru tecelli etmesi adına, ortaya çıkacak muhtemel olumsuzluklara 
karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte, şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son olarak; maddi seçim hataları, örnek 
olumlu ve olumsuz tutumlar gibi seçim gününe dair detaylı bir eğitim 
gerçekleştirildi.
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İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu eğitimlerle birlikte; öncelikle 
bilgi ve ardından motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü görev yapacak 
sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir şekilde sandıklara sahip 
çıkabilmelerini sağlamak amaçlanmaktadır. 

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek için gösterdikleri gayret, 
özen ve ihtimam için tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.
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SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından başlatılan “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması 
hız kesmeden devam ediyor.

BAŞAKŞEHİR - GÜNGÖREN - PENDİK
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İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih 
Serdar, Güngören İlçe Başkanımız 
Devran Yalçınkaya ve İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Nurcan Onur 

Uyan’ın katılımlarıyla seçim günü Güngören 
ilçemizde engelli, yaşlı ve hasta seçmenlerimizin 
sandıklarına taşınma çalışması yapacak 
gönüllülerimiz ile iftar programında bir araya 
geldiler.

İftar programı öncesi ise İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar vatandaşlarımıza hane 
ziyaretlerinde bulundu.

İl Başkan Yardımcılarımız Mehmet Fatih 
Serdar ve Mehmet Emin Saraç, Başakşehir 
İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas, Başakşehir 
Belediye Başkanımız Yasin Kartoğlu Başakşehir 
ilçemizde bulunan engelli ve yaşlı vatandaşlarımız 
ve aileleri ile bir araya geldiler.
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Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İl 
Aile ve Çocuk 
Komisyonu 
Başkanımız 

Songül Demirci ve İl Aile 
ve Çocuk Komisyonu 
üyelerimiz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması 
kapsamında ilçelerimizde 
vatandaşlarımıza misafir 
oldular. Ailelerimiz ile sohbet 
ederek görüş, öneri ve 
talepleri not alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU 
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 İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Yusuf 
Demir ve İl Engelliler 
Koordinasyon Merkezi 

üyelerimiz ‘Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında  ilçelerimizde 
engelli vatandaşlarımıza ve 
ailelerine misafir oldular. 21 
Mart Down Sendromlular günü 
münasebetiyle çeşitli ziyaretler 
ve etkinler gerçekleştirildi. Engelli 
vatandaşlarımızın ve aile bireylerinin 
görüş, öneri ve talepleri teşkilat 
mensuplarımız tarafından notlar 
alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
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Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Yaşlılar 
Koordinasyon 
Merkezimiz, İl YKM 

Başkanımız Fatih Dünemez ve 
İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
üyelerimizin koordinesinde 
“Sevdamız İstanbul” Hane 
ziyaretleri çalışması kapsamında 
bu hafta ilçelerimizde bulunan 
kıymetli büyüklerimize yönelik 
hane ziyaretleri gerçekleştirdiler. 
Kıymetli büyüklerimiz ve 
ailelerine yapılan hane 
ziyaretlerinde samimi sohbetlerde 
bulunarak hayır duaları alındı. 
Büyüklerimizin görüş, öneri ve 
talepleri teşkilat mensuplarımızca 
not alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ
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SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
 ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
BEŞİKTAŞ - MALTEPE- BAHÇELİEVLER - SULTANGAZİ - BEYOĞLU -BAŞAKŞEHİR

İl Şehit Yakınları ve 
Gaziler Koordinasyon 
Merkezimiz seçim süreci 
çalışmaları kapsamında 
yoğunlaştırılmış hane 
ve kurum ziyaretlerine 
devam ediyor.
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İlçelerimizde bulunan Aziz 
şehitlerimizin kıymetli ailelerine 
ve vatan için kendini siper eden 
kahraman gazilerimize hane 

ziyaretleri gerçekleştirildi. Hane ziyaretlerinin 
yanı sıra şehit yakınları ve gazilerimize yönelik 
çalışmalar yapan vakıf ve derneklere de ziyaret 
yapılmaktadır. İl Şehit Yakınları ve Gaziler 

Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman Enes 
Yücel, İlçe Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezi Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız 
bu hafta Maltepe, Beşiktaş, Bahçelievler, 
Sultangazi, Beyoğlu ve Başakşehir ilçelerimizde 
kıymetli şehit yakınları ve gazilerimize misafir 
oldular. Kıymetli Şehit Yakınları ve Gazilerimiz ile 
iftar sofralarında bir araya geldiler.
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Spor 
Komisyonumuz “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış saha çalışmalarına 
devam ediyor. İl Spor komisyonu 

üyelerimiz ve İlçe Spor Komisyonu başkanlarımız 
ilçelerimizde bulunan amatör spor kulüplerine 

ziyaretler gerçekleştirdiler. İl Sosyal Politikalar 
Spor Komisyonu koordinesinde ilçelerimizde 
bulunan amatör spor kulüplerine ziyaretler 
gerçekleştirildi. Beyoğlu ve Sarıyer ilçelerimizde 
bulunan amatör spor kulüpleri ile iftar sofralarında 
bir araya gelindi.

SEVDAMIZ İSTANBUL HANE ZİYARETLERİ
İL SPOR KOMİSYONU 
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YENİDEN İSTANBUL
Başakşehir

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt 
Yüksel, Başakşehir ilçemizde 
Şamlar, Güvercintepe ve 
Altınşehir Mahallelerinde; cami 
cemaati ile buluştu. Ardından 
kültür merkezi, esnaf ve kültür 
yaşam parkı ziyaretleriyle 
seçmenlerimizle bir araya 
geldi.

HALİS DALKILIÇ
İstanbul Milletvekilimiz Halis 
Dalkılıç, Başakşehir ilçemizde 
Başakşehir Mahallesinde, esnaf 
ziyaretleri yaparak ilçe esnafımızın 
hatırını sordu, sorunlarını, talep ve 
önerilerini dinledi.
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NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayan, Başakşehir İlçe 
Başkanlığımızdaki yönetim, skm 
ve çalışanlarla buluşmasının 
ardından Başak Mahallesinde; 
kültür yaşam parkı ziyareti 
ile kızılay ve bayan kuaförler 
iftarına katılarak gençlerimizle 
ve seçmenlerimizle bir araya 
geldi. 

SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük, Başakşehir ilçemizde Bahçeşehir 1, Bahçeşehir 
2 Mahallelerinde; kadın seçmenlerle bir araya geldi. Sonrasında kıraathane, yaşam 
merkezi ve site yönetimleri ziyaretleriyle vatandaşlarımızla buluştu.
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YILDIZ KONAL 
SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü, Başakşehir İlçe 
Başkanlığımızdaki buluşmanın 
ardından Başak ve Kayabaşı 
Mahallelerinde; kadın seçmen 
buluşmaları yaptı. Ardından 
esnaf ve anaokulu ziyaretleriyle 
vatandaşlarımızla buluştu.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, Başakşehir İlçe Başkanlığımızdaki yönetim, skm ve 
çalışanlarla buluşmasının ardından Başak Mahallesinde; ilçe seçim kurulu, esnaf ve ev ziyaretleriyle 
seçim kurulu çalışanları, sandık kurulu üyeleri ve vatandaşlarımızla buluştu.
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YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Başakşehir İlçe Başkanlığımızdaki yönetim ve çalışanlarla buluşmasının ardından, Başakşehir Mahallesinde; 
cuma namazı çıkışı cami cemaatiyle bir araya gelerek genel ve seçim gündemli sohbetiyle istişarede bulundu.

Beylikdüzü

CÜNEYT YÜKSEL  
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, 
Cumhuriyet ve Kavaklı Mahallelerinde 
teşkilatımızla bir araya geldi. Gençlik ve 
Spor Bakanlığımız tarafından ilçemize 
kazandırılan Beylikdüzü Spor Kompleksi 
ve esnaf ziyaretlerinde bulunarak kurum 
müdürü ve vatandaşlarımızla buluştu.
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NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, Cumhuriyet, Marmara ve Adnan Kahveci Mahallelerinde 
teşkilatımızla bir araya geldi. Beylikdüzü Türk Kızılay’ı Şube Başkanlığı ziyareti, Kubist Çarşı ve 
Elit Çarşı kurum ve esnaf ziyaretlerinde bulunarak kurum müdürü ve vatandaşlarımızla buluştu.

ÖZLEM ZENGİN
İstanbul Milletvekilimiz Özlem Zengin, bu hafta Beylikdüzü ilçemizde Cumhuriyet ve 
Büyükşehir Mahallelerinde teşkilatımızla buluştu. Vekilimiz muhtar ve esnaf ziyaretlerinde 
bulunarak vatandaşlarımızla buluştu.
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SEDA GÖREN 
BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz 
Seda Gören Bölük, Barış, 
Cumhuriyet, Adnan 
Kahveci, Kavaklı ve Yakuplu 
Mahallelerinde teşkilatımızla 
bir araya geldi. Ardından genç 
seçmen, şehit ailesi, taziye ve 
ihtiyaç sahibi aile ziyaretlerinde 
bulunarak vatandaşlarımızla 
buluştu.

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil 
Ayrım, bu hafta Beylikdüzü 
ilçemizde Cumhuriyet, 
Kavaklı, Adnan Kahveci, Barış 
ve Yakuplu Mahallelerinde 
teşkilatımızla bir araya geldi. 
Dernek ve esnaf ziyaretlerinde 
bulunarak vatandaşlarımızla 
buluştu.
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ŞENGÜL 
KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz 
Şengül Karslı, Cumhuriyet 
Mahallesinde dernek 
programında Erzurumlu 
hemşerilerimizle bir 
araya geldi. Marmara ve 
Kavaklı Mahallelerinde 
Beylikdüzü İlçe Seçim 
Kurulu Başkanlığı ve 
çalışanlarını kurumda, 
eski sandık başkanlarını 
hanelerinde ziyaret 
ederek vatandaşlarımızla 
buluştu. 

YILDIZ KONAL SÜSLÜ  
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü, Cumhuriyet ve Barış 
Mahallelerinde teşkilat mensuplarımızla 
bir araya geldi. Vekilimiz ardından 
esnaf ve hane ziyaretlerinde bulunarak 
vatandaşlarımızla buluştu.
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YÜCEL ARZEN 
HACIOĞULLARI
İstanbul Milletvekilimiz Yüzel 
Arzen, bu hafta Cumhuriyet 
Mahallesinde Beylikdüzü 
Huzurevi ziyaretinde bulundu 
ve Beylikdüzü Halk Eğitim 
Müdürlüğü ile hazırlanan 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü programına katıldı.

Beyoğlu

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız 
ve İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu Kasımpaşa 
bölgemizde esnaf ve Kahvehane 
ziyaretlerinde bulunup, Kızılay 
Meydanında bulunan AK 
Noktamızda vatandaşlarımızla 
bir araya geldi. Soylu ihtiyaç 
sahibi hanelere ev ziyaretlerinde 
bulundu.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 41

ADEM YILDIRIM 
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Fetihtepe mahallemizde esnaf, ihtiyaç 
sahibi aile, yaşlı ve engelli vatandaşlarımıza yönelik hane ziyaretlerinde 
bulundu. Ardından Fetihtepe ve Keçecipiri İrtibat bürolarımızı ziyaret etti 
ve Tüm Sivas Dernekleri Federasyonunu ziyaret ederek saha çalışmamızı 
tamamladı. 

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, Piyalepaşa mahallemizde esnafımızı, Mahalle muhtarımızı 
ziyaret etti. STK ziyaretlerinin ardından, yaşlı, ihtiyaç sahibi ve engelli vatandaşlarımıza yönelik hane 
ziyaretleri yaparak programı tamamladı.
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İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel ilçemizde esnaf 
ziyaretleri gerçekleştirdi ve Belediye Başkanımızın bölgedeki 
çalışmalarına katılarak programa destek verdi.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, Cihangir bölgemizde esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdi ve Belediye Başkanımızın bölgedeki çalışmalarına katılarak 
programa destek verdi.
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz 
Mustafa Demir, Küçük Piyale 
Camii ziyaretinin ardından 
Kaptanpaşa İmam Hatip 
Ortaokuluna ziyarette bulundu. 
Kaptanpaşa Mahallemizde 
esnaf ve sokak bazlı saha 
çalışmaları gerçekleştirdi. Taziye 
ziyaretinde bulunan vekilimiz 
Mahalle İrtibat Bürosunu da 
ziyaret etti.

RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan, Beyoğlu İlçemizde Piripaşa İrtibat 
Büromuzu ziyaret ederek teşkilat mensuplarımızla buluştu. Vekilimiz 
ardından hane ziyaretleri gerçekleştirdi.
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SENANUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Senanur 
Çelik, Yahya Kahya ve Çatmalı 
Mescid mahalle teşkilatlarımızı 
ziyaretinin ardından Mahalle 
Muhtarlarımızı Ziyaret etti. 
Esnaf ziyaretlerinde bulunan 
vekilimiz bölgedeki STK’larımızı 
da ziyaret ederek hemşeri 
gruplarımızla sohbetlerde 
bulundu. Ardından yaşlı, engeli 
ve  ihtiyaç sahibi hanelerimizi 
ziyaret etti.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu Tophane Bölgemizde esnaf ziyaretlerinde bulunup 
Beyoğlu Belediyemizin Sosyal Tesisi Tophane Mekan’a ziyarette bulundu. Galataport taksi durağı 
ve Karaköy taksi durağı ziyaretlerini gerçekleştirdi. Sonrasında Hacımimi Mahalle Muhtarımızı 
ve Kemankeş Mahalle Muhtarımızı ziyaret etti. Siirtliler Derneği ziyaretinin ardından, Davet 
Kıraathanesinde vatandaşlarımızla sohbet etti.
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Şile

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, bu hafta Şile ilçemizdeki programında 
Çavuş Mahallesi Zeki Müren Caddesi ve Kumbaba Mahallemizde Doğulu 
Geniş Aile ziyaretleri yaparak ilçe sakinlerimizle buluştu.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, bu hafta Şile ilçemizde Teke 
Mahallesi, Hasanlı Mahallesi, Çengilli Mahallesi, Değirmençayırı 
ve Yazımanayır mahallelerinde seçmen ziyareti yaparak 
vatandaşlarımızla bir araya geldi.
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HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Hulki 
Cevizoğlu, Üsküdar Caddesi 
ve Kumbaba Mahallesinde 
esnaf Ziyaretleri yaptı. Ahmetli 
Mahallesinde kahvehanede 
vatandaşlarımızla sohbet ettikten 
sonra, Kervansaray Mahallesindeki 
bölgesel toplu iftar programına 
katıldı. İftar sonrasında iftara katılan 
vatandaşlarımızla çay sohbeti yapıp 
Üvezli Mahallesindeki Halk Buluşması 
programına katılım sağladı.

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk, İlçemizde bulunan Alkan 
Elektrik Fabrikası, Çeliktaş Kum Fabrikası, Siltaş Kum Fabrikası 
ve Arsanmak Makina Fabrikalarını ziyaret ederek çalışanlarla bir 
araya geldi. Ardından Kastamonulular Derneği ziyaret edilerek 
Kastamonulu hemşerilerimizle bir araya gelindi.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Akçakese mahallesinde Kahvehane ziyareti, 
Kabakoz Mahallesinde Şile Bezi Dokuma Atölyesi, Kahvehane ziyareti ve ev ziyaretleri 
yaptı. Ardından İmrenli Mahallemizde taziye ve hasta ziyaretleri yapıldı ve Karacaköy 
mahallemizde Şile Bezi Atölyesi ziyaret edildi.

MÜŞERREF PERVİN 
TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref 
Pervin Tuba Durgut, bu hafta 
Şile ilçemizde Gençlik kollarımız 
ile Kumbaba Mahallesinde 
Genç Esnaf Ziyareti programına 
katılarak gençlerle bir araya 
geldi.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin Alan, Korucuköy 
Mahallemizde bulunan 
kadın dikiş atölyesini ziyaret 
etti. Ardından Korucu 
mahallesinde seçmen 
ziyaretleri yapıldı. Sonrasında 
ise Erenler Mahallesi kadın 
dikiş atölyesi ve Ahmetli 
Mahallesi kadın dikiş atölyesi 
ziyaret edildi.

SERKAN 
BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz 
Serkan Bayram, bu 
hafta Şile ilçemizdeki 
programında Ağva 
Mahallemizde; geniş 
aile ziyaretleri ve esnaf 
ziyaretlerinde bulundu. 
Vekilimiz bazı kamu 
binalarını da ziyaret etti.
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TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, Üvezli Mahallesi 
ve Kömürlük Mahallesinde seçmen ziyareti yaptı. Vekilimiz 
Kervansaray Mahallesindeki bölgesel toplu iftar programına 
katıldı iftar sonrasında iftara katılan vatandaşlarımızla 
çay sohbeti yapıp Üvezli Mahallesindeki Halk Buluşması 
programına katılım sağladı.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk bu haftaki programında 
Şile ilçemizde Kadın Kollarımız ile Kızılca Mahallemizde Seçmen 
Ziyareti yaptı. Vekilimiz hane ziyaretlerinde de bulunarak 
vatandaşlarımızla bir araya geldi.
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Şişli

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız 
ve İstanbul Milletvekilimiz 
Süleyman Soylu ile hasta, engelli 
ve yaşlı hanelerimiz ziyaret 
edildi ve vatandaşlarımızın 
sorunları dinlendi. Gülbağ Osman 
Sağanak Camii’nde cuma namazı 
kılındıktan sonra cemaat ile 
hasbihal edildi. Ardından Gülbağ 
Caddesi’nde esnaf ziyareti 
yapıldı.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım ile 
kurtuluş Yıldırım Beyazıt Veli Camii’nde 
cuma namazı kılındı ve vatandaşlarımız ile 
hasbıhal edildi. Kurtuluş irtibat bürosunda 
vatandaşlarımız ile buluşup sorunları 
dinlendi. Kurtuluş Caddesi’nde esnaf ziyareti 
yapıldıktan sonra hane ziyaretine geçildi ve 
hastamıza geçmiş olsun ziyareti yapıldı.



BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker ile İzzet Paşa Mahallesi’nde Giresunlu 
hanımlarımızla toplantı yapıldı. Daha sonra Vefa Poyraz Caddesi’nde esnaf 
ziyaretinde bulunuldu.

HALİT YEREBAKAN
İstanbul Milletvekilimiz Halit Yerebakan ile bu hafta Şişli ilçemizde hane ziyaretlerinde bulunuldu. 
Yapılan çay sohbetlerinde vatandaşlarımızın hatırı soruldu, talep ve önerileri dinlendi.
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İSMAİL EMRAH 
KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah 
Karayel ile Kuştepe Mahallesi’nde 
muhtarımız, spor kulübümüz ve polis 
karakolu ziyaret edildikten sonra 
hane ziyareti yapıldı. Daha sonra 
İnönü Caddesi’nde esnaf ziyaretinde 
bulunuldu.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir ile Merkez Mahallesi’nde Şişli 
Merkez Camii’nde Cuma namazı kılındıktan sonra cemaat ile sohbet 
edildi. AK çadırımızda vatandaşlarımız ile buluşuldu. Aile hekimimiz 
ve muhtarımız ziyaret edildikten sonra Abide-i Hürriyet Caddesi’nde 
esnaf ziyareti yapıldı.
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RABİA İLHAN
İstanbul 
Milletvekilimiz Rabia 
İlhan ile Kadın Kolları 
Başkanımız ve 
teşkilatlıyla Eskişehir 
Mahallesi’nde hane 
ziyaretleri yapılarak 
vatandaşlarımızın 
sorunları dinlendi.

SENA NUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Senanur Çelik ile Şişli Halide Edip Adıvar Mahallesi’nde 
Atatürk İlk Okulu Aile Birliğinii ziyaret edip okul çıkışı velilerimiz ile buluştuk. Taksi 
durağı ve Muhtarımızı ziyaret ettikten sonra Halide Edip Adıvar Caddesi’nde esnaf 
ziyareti yapıldı.
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SEVAN 
SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz 
Sevan Sıvacıoğlu ile Fulya 
Mahallesi’nde esnaf ziyareti 
yapıldı. Sonrasında ise 
Cevahir AVM önündeki AK 
Noktamızda vatandaşlarımız 
ile buluşuldu.w

Sultanbeyli

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Behiye Eker hanımefendi 
ile Abdurrahmangazi 
Mahallesi’nde bulunan 
iki Rehabilitasyon 
Merkezi ziyaret edildi. 
Ardından Mehmet Akif 
Mahallesi’nde mukabeleye 
katılan vekilimiz şehit 
ailesi ve hane ziyaretleri 
gerçekleştirdi.
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HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan ile 
Abdurrahman Gazi 
Mahallesi’nde cuma namazı 
kılınarak sonrasında 
cemaatle sohbet edildi. 
Akabinde esnaf ve iş yeri 
ziyareti yapıldı, kanaat 
önderleriyle istişare edildi. 
Adil Mahallesi’nde de esnaf 
ve cami cemaati ile sohbet 
edildi.

HULKİ 
CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz 
Hulki Cevizoğlu ile 
Aydos Kalesi ziyareti 
gerçekleştirildi. 
Akabinde Aydos Halil 
İnalcık Kütüphanesi’nde 
gençlerle sohbet ve 
söyleşi yapıldı.
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk Yavuz Selim Mahallesi cami cemaati ve ev sohbetine 
katıldı. Mehmet Akif Mahallesi’nde hasta ziyareti, Akşemsettin Mahallesi’nde fabrika yönetimi 
ve personeli ile Mecidiye Mahallesi’nde matbaa, Mehmet Akif Mahallesi’nde okul ziyaretleri 
yaparak vatandaşlarla buluştu.

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem ile Adil Mahallesi’nde cuma namazı kılındı. Hasanpaşa Mahallesi’nde tekstil firması ziyaret edildi. 
Abdurrahman gazi mahallesinde esnaf ziyareti, Fatih Mahallesi’nde otomotiv, kanaat önderi ve esnaf ziyareti yapıldı. Adil ve Abdurrahman Gazi 
Mahallelerinde ise esnaf ziyareti yapıldı.
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MÜŞERREF PERVİN TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut hanımefendi 
ile Mimar Sinan ve Akşemsettin mahallelerinde Rehabilitasyon 
Merkezi ziyaretleri yapıldı. Sonrasında Akşemsettin ve Mecidiye 
mahallelerinde hane ve ihtiyaçlı aile ziyaretleri gerçekleştirildi.

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan ile Adil Mahallesi’nde cuma namazı 
ve ardından esnaf ziyareti yapıldı. Mimar Sinan Mahallesi’nde öğrenci 
yurdu ziyareti, Battalgazi Mahallesi’nde esnaf ziyareti ve Aksemsettin 
Mahallesi’nde kanaat önderi ziyareti yapıldı.
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SERKAN 
BAYRAM
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Serkan Bayram Adil 
Mahallesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nde 
engelli aileleri ile 
bir araya gelerek 
sohbet etti. Vekilimiz 
akabinde esnaf, iş 
insanları ve kanaat 
önderleri ile görüştü.

TUĞBA IŞIK 
ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Tuğba Işık Ercan 
hanımefendi ile Mehmet 
Akif Mahallesi’nde 
mukabele; Battalgazi, 
Fatih, Turgut Reis 
mahallelerinde ise hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Sonrasında Ahmet Yesevi Mahallesi’nde yetim kız 
çeyizi teslimi gerçekleştirildi.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk 
hanımefendi ile Hamidiye Mahallesi’nde 
taziye ve yeni doğan ziyareti yapıldı. 
Ardından Ahmet Yesevi ve Hasanpaşa 
mahallelerinde Rehabilitasyon Merkezi 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik ile Turgut Reis Mahallesi’nde cuma namazı kılınarak esnaf ziyareti gerçekleştirildi. Akşemsettin Mahallesi’nde 
tekstil, esnaf ve muhtarlık ziyaretleri yapıldı. Teravih sonrası Erzurum Horasan Alagöz Köy Derneği ziyareti gerçekleştirilerek sonrasında gençlerle 
150 kişilik sahur programı yapıldı.
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MİLLETVEKİLLERİMİZ  
PERPA TİCARET MERKEZİNDE



Yeniden İstanbul Programları kapsamında Yerel Seçimlere 
sayılı günler kala İstanbul Milletvekillerimiz saha çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Her hafta ilçelerimizde yapılan 
programların haricinde bu hafta İstanbul Milletvekillerimiz 
PERPA Ticaret Merkezi’ne ziyarette bulundu. 
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Programa İstanbul Milletvekillerimiz Hasan Turan, 
Nurettin Alan, Mustafa Demir, Derya Ayaydın, Adem 
Yıldırım, Sena Nur Çelik, Sevan Sıvacıoğlu, Şengül Karslı, 
Nilhan Ayan, Seda Gören Bölük, Cüneyt Yüksel ve Yıldız 

Konal Süslü katılım sağladı.
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PERPA 
Ticaret Merkezi 
Yönetimiyle 
bir araya gelen 
Milletvekillerimiz 
ardından 
PERPA esnafını 
işyerlerinde 
ziyaret ederek 
hatırlarını 
sordular. Tek 
tek PERPA 
esnafını dolaşan 
Milletvekillerimiz 
talep ve 
önerilerini 
dinleyerek yerel 
seçimlerde 
İstanbul 
Büyükşehir 
Belediye Başkan 
adayımız Murat 
Kurum ve İlçe 
Belediye Başkan 
adaylarımız için 
kendilerinden 
destek istediler.
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İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum Eyüpsultan’da düzenlenen 
mitinge katıldı. Kurum, “31 Mart’ta 
inşallah Eyüpsultan’ımız ile birlikte 
muhteşem bir zafer yakalayacağız. 
Bu zaferde üzülen olmayacak, tüm 
İstanbul sevinecek.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Eyüpsultan’da düzenlenen mitinge 
katıldı. Kurum, “Bugüne kadar hep eserlerin 
İstanbul’u dedik, hizmetlerin İstanbul’u dedik, güçlü 
İstanbul olsun ve çocuklarımıza, evlatlarımıza 
dirençli İstanbul bırakalım dedik. Bakın az önce 
yeni bir eserimizi daha İstanbul’umuza kazandırdık. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapımı 
tamamlanan Arnavutköy-İstanbul Havalimanı 
metro hattımız bugün itibariyle açıldı. Hayırlı uğurlu 
olsun. Bu hattımız Arnavutköy, Taşoluk, İstanbul 
Havalimanı Kargo ve İstanbul Havalimanı Terminal 
ve oradan Kağıthane-Gayrettepe olmak üzere 
orada vatandaşlarımızı huzur içerisinde, 
güven içerisinde inşallah taşıyacak. 
Burada Arnavutköy-İstanbul Havalimanı 
arası artık 8 dakikaya düşüyor. İşte 
Büyükşehir’in yapması gereken metro 
hatlarını da Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’mız yapıyor. Neden? Çünkü 
bunların derdi hizmet değil reklam. İşte en 
iyi siz biliyorsunuz İstanbul’umuz 5 yıldır 
bu beceriksiz, liyakatsiz yönetimin elinde 
çile çekiyor” dedi.

Kurum, “1 Nisan’dan sonra; yeni 

metro hatlarıyla, 2 yakaya yapacağımız tünellerle, 
kavşaklarla, otoparklarla, yeni otobüs ve 
metrobüs filolarıyla İstanbul’umuzu, İstanbullu 
hemşerilerimizi hem yalanlardan, hem de trafik 
çilesinden tamamen kurtaracağız. Ne yapacağız 
biliyor musunuz? Eş genel başkan var ya, biri 31 
Mart’ta özgürlüğüne kavuşacak. Diğeri de, o yarı 
zamanlı belediye başkanlığı yapan var ya, arada 
bir İstanbul’u hatırlayan, o da çok sevdiği tatile 
süresiz gidecek. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı’nı İstanbullular niye seçer? İstanbul’un 
sorunlarını çözsün diye seçer. Su getirsin, altyapıyı 
yapsın, kentsel dönüşümü yapsın, ulaşımla ilgili 
çileyi çözsün, sürdürülebilir kalıcı sosyal destekler 
versin, gençlerimiz geleceğe güvenle baksın, 
kadınlarımızın istihdamı için, gençlerimizin 
istihdamı için çalışacaksın, çabalayacaksın. Ama 
ne yaptılar? Bunları vatandaşımız beklerken, onlar 
ikbal peşinde koştular. İstanbul’a uğramadılar. Emin 
olun İstanbul’un kaynaklarını rant olarak gördüler. 
İstanbul’un kaynaklarını kirli pazarlıklarla birlikte 
peşkeş çekmeye kalktılar. Bu gün otobüsler yolda 

kalıyorsa, vatandaşımız saatlerce duraklarda 
çile çekiyorsa bunun sebebi CHP’li yönetimin 
anlayışıdır. İlgisiz, beceriksiz, liyakatsiz ekiplerle 
çalışmasıdır. 31 Mart’ta inşallah Eyüpsultan’ımız 
ile birlikte muhteşem bir zafer yakalayacağız. 
Bu zaferde üzülen olmayacak, tüm İstanbul 
sevinecek. Tüm İstanbul inşallah Türkiye 
yüzyılında İstanbul’umuzu lokomotif şehir 
haline getireceğimiz adımların atılması için 
sandıkta karar verecek” şeklinde konuştu.

BU ZAFERDE ÜZÜLEN OLMAYACAK, 
TÜM İSTANBUL SEVİNECEK’

“BALYA BALYA 
PARALARI SAYMAYI 
İYİ BİLİRLER”
Kurum, “Mevcut CHP’li İBB yönetiminin; 
Eyüpsultan’a en ufak bir yatırım yaptığını 
gördünüz mü? Sizlere en ufak bir hizmet 
getirdiğini gördünüz mü? Burada depremle 
ilgili, ulaşımla ilgili bir hizmet yaptığını 
gördünüz mü? Göremezsiniz, çünkü böyle 
bir dertleri yok. Ama kendi menfaatleri 
olsa hemen oraya gidip çadır kurarlar. 
Eyüpsultan’ın, İstanbul’un kaynaklarını 
çarçur etmeyi çok iyi bilirler. Öyle balya 
balya paraları saymayı çok iyi bilirler. İşe 
geldi mi? Vaade geldi mi? O vaadi bir türlü 
hatırlamıyorlar. Sözlerini hatırlamayan adam 
nasıl İstanbul’a hizmet edecek? Diyorlar ki 
senin vaatlerin ne oldu? Hatırlamıyorum diyor. 
Sabret, sabret. 31 Mart’ta da Eyüpsultan seni 
hatırlamayacak, İstanbul seni hatırlamayacak” 
ifadelerini kullandı.
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum 
Sancaktepe’de yapılan Aydos Millet 
Bahçesi’nin açılışına katıldı. Açılış 
töreninde konuşan Kurum, “Hep 
bir polemik, hep bir algı çalışması, 
hep bir iftira, hep bir bahane. 
Engellendik, engellendiysen o 
zaman bu milletin parası nerede. 
Madem iş yaptırılmadı, nerede bu 
milletin parası. Paralar reklama 
gitti” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Sancaktepe Belediyesi tarafından 
yapılan Aydos Millet Bahçesi’nin açılış törenine 
katıldı. Kurum, “İşi yapmamaları, zaten 5 yıldır 
buraya çivi çakmamaları bunların duruşunu, 
bunların iş anlayışını zaten net bir şekilde 
gösteriyor. O yüzden değerli kardeşlerim, bakın 
ben 81 ile gittim. Onlar Cumhuriyet Halk Partisi’ni 
dizayn etmeye çalışırken ben 81 ilde afetlerde, 
sellerde, yangınlarda, depremlerde milletimiz için 
koşturuyor, 365 bin sosyal konut üretiyordum” 
ifadelerini kullandı.

Kurum, “100 bin konut üreteceğiz dediler, 
değil mi? 5 bin konutu bile üretemediler. 15 bin 

sosyal konut yapacağız dediler tek bir konut 
yapamadılar. Ulaşım sorununu çözeceğiz, 5 yılda 
230 km metro yapacağız dediler kaç kilometre 
yaptılar, 8 kilometre, bak herkes biliyor sen 
bilmiyorsun. Şöyle, ben sayınca sonra diyorlar 
ki 8’i niye sayıyorsun? Tek bir metro ihalesine 
çıkmamış, bu koca 5 yılda ihaleye çıkmamış, 
çıkılmış ihaleleri İptal etmiş, o da yetmemiş 
hafriyat dökmüş, o da yetmemiş beton dökmüş, 
bu anlayış. Hep bir polemik, hep bir algı çalışması, 
hep bir iftira, hep bir bahane. ‘Engellendik’ 
Engellendiysen o zaman bu milletin parası 
nerede? Madem iş yaptırılmadı, nerede bu milletin 
parası? Paralar reklama gitti” diye konuştu.

ENGELLENDİYSEN, O ZAMAN 
BU MİLLETİN PARASI NEREDE?

ON BİNLERCE 
ÇALIŞANI 
EKMEĞİNDEN 
ETTİLER

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Topkapı’da Hak-İş buluşmasına katıldı. 
Kurum, 2019’da göreve gelen mevcut 
İBB yönetiminin namus sözü vermesine 
rağmen on binlerce işçiyi haksız yere 
işten attığını, söz konusu düzene 31 
Mart akşamı son vereceğini belirtti.
Murat Kurum, 2019’da göreve gelen mevcut 
İBB yönetiminin on binlerce işçiyi haksız yere 
işte attığını hatırlattı. 31 Mart’tan sonra hiç 

kimseyi haksız yere işten çıkarmayacaklarını 
vurgulayan Kurum, Namus sözü verdiler. Maalesef 
arkadaşlarınız evine ekmek götüremedi. Ailesi 
için, yavruları için mücadele verirken bir gün işe 
gittiklerinde kartlarının çalışmadığını gördüler. 
2019’da iş bilmez belediye başkanı taahhüt etmişti; 
‘Kimseyi işten çıkarmayacağız’ demelerine rağmen 
on binlerce arkadaşımızı işten attılar. Liyakatsiz 
yönetim anlayışını en iyi siz görüyorsunuz. 
Kendi işiyle, yetkinliğiyle alakalı arkadaşlarımızı 
farklı alanlara sürdüklerine şahitlik ediyorsunuz. 
Biz buna 31 Mart akşamı son vereceğiz ve 
onların yaptığı gibi kimseyi haksız yere işten 
çıkarmayacağız.
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 Cumhur İttifakı’nın İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkan Adayımız Murat Kurum, Bağcılar 
Belediyesi Halk Sarayı’nda düzenlenen Giresunlu 
Hemşehri İftarı’na katıldı. İstanbulluların seçimlerde 
hizmetten ve eserden yana karar vereceğini 
söyleyen Kurum, 31 Mart gecesinin yeni bir 
İstanbul’un müjdecisi olacağını ifade etti. Kurum, 

“O gün kimse kaybetmeyecek ve o güne kimse 
mutsuz uyanmayacak. O gün İstanbul kazanacak. O 
gün İstanbul’un her ilçesi, her semti, her mahallesi, 
her sokağı kazanacak. İnşallah 31 Mart gecesini 
hep birlikte İstanbul’un bayramı haline getireceğiz 
ve bu bayram erken bir bayram olacak” dedi. 
İstanbul’un sorunlarını çözüme kavuşturmak için 

hızlıca harekete geçeceklerini belirten Kurum, 
şunları söyledi: “Yeni metro hatlarıyla, iki yakaya 
yapacağımız tünellerimizle, otobanlarla, kavşaklarla, 
yeni otobüs ve metrobüs hatlarıyla İstanbul’umuzu, 
İstanbullu hemşehrilerimizi hem yalanlardan hem de 
trafik çilesinden tamamen kurtaracağız. 31 Mart’ta 
tam olarak bunun seçimi olacak.”

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum,  
“1 Nisan’dan sonra göreve gelir gelmez 
otobüsçülerin içeride kalan ücretlerini 
zamlı bir şekilde ödeyeceğiz. Bu Murat 
Kurum sözüdür.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adaymız 
Murat Kurum, Sancaktepe’de düzenlenen ‘Özel Halk 
Otobüsçüleri Sahuru’ programında vatandaşlarla 
bir araya geldi. Programda konuşan İBB Başkan 
Adayımız Kurum, “Biz, hem özel halk otobüsü 
emekçilerini hem de İstanbulluları uğraştıran 
değil ulaştıran İstanbul diyerek rahatlatacağız. 
İstanbullu kardeşlerimiz sizlere emanet. Genç 
kızlarımız, kadınlarımız otobüse bindiğinde saat 
geçse, durak evine uzaktaysa şoför kardeşlerim 
gerekirse evinin önüne kadar bırakacak. Bu hedef 
öyle sadece yatırım ve buradaki hizmetlerden 
müteşekkil değildir. Biz bir yandan yeni ulaşım 
yatırımları yaparken bir yandan da İstanbul’un 

trafik sorununa dair, çok önemli adımlar atacağız. ” 
dedi. Kurum, müjdeleri hakkında da şöyle konuştu: 
“Sizler, 40 yıldır yaşadığınız sorunları, dertleri şu 
beş yılda yaşadınız. Ücretlerinizi iki ay geç aldığınızı 
biliyorum. Çok büyük mağduriyetler yaşıyorsunuz. 
2023 zammını hala alamadınız. Her bir özel halk 
otobüsümüzün 1 milyon TL alacağı var. Alamadığınız 
ödemelerinizden dolayı araçlarınıza bakım yapmakta 
zorlanıyorsunuz. Vatandaşlarımızı taşımak için 
gereken her türlü fedakarlığı yapıyorsunuz. Yanan ve 
bozulan otobüsler olduğunda mevcut İBB yönetimi 
bu sorunları görmezden geliyor. Yetmiyor, bir de 
size boşu boşuna cezalar kesiyor. İETT yönetimi, 
ezan okunurken aracında su içip orucunu açan özel 
halk otobüsü şoförüne neden ceza keser? Eğer kötü 
niyetliyseniz, eğer bu milleti sevmiyorsanız elbette 
kesersiniz. Hiç merak etmeyin, hiç üzülmeyin. 1 
Nisan’dan sonra göreve gelir gelmez otobüsçülerin 
içeride kalan ücretlerini zamlı bir şekilde ödeyeceğiz. 
Bu Murat Kurum sözüdür. Boş yere kesilen cezaları 
da göreve gelir gelmez iptal edeceğiz”

İSTANBUL ERKEN BAYRAM YAPACAK

‘BU MURAT KURUM 
SÖZÜDÜR’ DİYEREK 

OTOBÜS ŞOFÖRLERİNE 
MÜJDEYİ VERDİ
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Cumhur İttifakı’nın İstanbul 
Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
“Allah’ın izniyle 1 Nisan’dan sonra 
İstanbul’umuzu da her zamankinden 
çok daha güvenli, huzurlu, dirençli bir 
şehir haline getireceğiz.” dedi.
 Kurum, İçişleri Bakanlığınca, Şişli’deki bir otelde 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 109. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen 
şehit aileleriyle iftar programına katıldı.

Burada konuşan Kurum, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi şehitleri başta olmak üzere tüm şehitlere 
rahmet diledi.

İstiklal şehitlerinin rüyası ve hedefinin istiklal 
ve istikbal olduğunu vurgulayan Kurum, “Tüm 
şehitlerimizin rüyası, annelerinin, babalarının, 
kardeşlerinin, arkadaşlarının, hülasa ait oldukları 
bu milletin daha huzurlu, daha güvenli bir 
geleceğe kavuşmasıydı. Bu aziz vatan toprakları 
üzerinde çok daha parlak bir geleceği inşa 
edelim, başımızı yastığa güvenle koyalım 
istediler. Şehitlerimizin rüyası bizim rüyamız, 
şehitlerimizin hayalleri bizim hayallerimizdir.” 
diye konuştu.

Kurum, şehitlere borçları olduğunu dile 
getirerek, “O borç, milletimize huzur ve güven 
içinde yaşayacağı, geleceğe emin adımlarla 
ilerleyen bir Türkiye’yi inşa etmek, her bir 
şehrimizi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hayal 
ettiği muasır medeniyetler seviyesinin üzerine 
çıkartmaktır. Bizler de bu anlayışla ülkemizi, 

şehirlerimizi, bize yaraşır şekilde, daha mutlu 
yarınlara taşımak için çalışıyor, çabalıyoruz. 
Allah’ın izniyle 1 Nisan’dan sonra İstanbul’umuzu 
da her zamankinden çok daha güvenli, huzurlu, 
dirençli bir şehir haline getireceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

Hiçbir zaman kirli pazarlıkların, iftiraların, 
dedikoduların tarafında olmayacaklarının altını 
çizen Kurum, şöyle devam etti:

“Biz hep millet için yapan, millet için 
üreten tarafta olacağız. Dün nasıl 81 ilimize ve 

İstanbul’umuza hizmet ettiysek, Allah’ın izniyle 
1 Nisan’dan sonra da bu aziz şehre hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Biz, Fırat’ın kenarındaki 
koyunun hakkını düşünen Hz. Ömer’in 
hassasiyetiyle ‘Sadece İstanbul’ için çalışacağız. 
Varsın birileri İstanbul’u nimet saysın, biz emanet 
bileceğiz. Varsın birileri İstanbulluya hizmeti 
şahsi istikbaline rampa yapsın, biz ‘Sadece 
İstanbul’ diyeceğiz. Varsın birileri İstanbullunun 
parasıyla parti dizayn etsin, biz İstanbul’un 
parasıyla İstanbul’un yarınları için koşacağız. Biz 
1 Nisan sabahı sadece İstanbul için, İstanbullu 
için, bu aziz şehir için çalışmaya devam edeceğiz. 
Gönülleri fethedeceğiz, sosyal belediyeciliği 
anlatacağız. Gönül belediyeciliğini yüreklere 
işleyeceğiz. Gerçek belediyeciliği kalplere 
dokuyacağız.”

1 Nisan sabahı yepyeni bir İstanbul için 
geleceği selamlayacaklarını dile getiren Kurum, 
bunu salondakilerle beraber başaracaklarını 
kaydetti.

Kurum, milletin kararı, azmi, arzusu ve hedefi 
doğrultusunda 31 Mart gecesi fetret dönemini 
bitireceklerini sözlerine ekledi.

1 NİSAN SABAHI 
SADECE İSTANBUL 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ
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BOŞNAK VE ARNAVUT 
KARDEŞLERİMİZ 
DEPREMDE BİZİ 

YALNIZ BIRAKMADI
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum 
, Bayrampaşa’da bulunan Bosna 
Sancak Derneği’ni ziyaret etti. 
Türkiye’nin kültürel zenginliğine 
ve kardeşlik bağlarına vurgu yapan 
Kurum, “Bizim tek derdimiz tüm 
kültürlerimizi bir arada tutmak ve 
huzur içinde, kardeşlik içinde, birlik 
içinde yaşatmaktır” dedi.
Kurum, konuşmasına, “Ben hepinizin kardeşiyim. 
Kökeninize gittiğimizde, hepiniz Konya’dan 
gittiniz, dolayısıyla hemşerinizim. İstanbul’umuzun 
kardeşlik hukukunu 1 Nisan’da çok daha yukarılara 
taşıyacağız” sözleriyle devam etti.

  İstanbul’un, Türkiye’nin gönül coğrafyasını 

barındıran müstesna bir şehir olduğunu 
söyleyen Murat Kurum, kültürel çeşitliliğin 
bir zenginlik olduğunu belirtti. Söz konusu 
mirasa sahip çıkacağını ifade eden Kurum, 
“İstanbul’umuz, gönül coğrafyamızın her 
rengini, her güzelliğini barındıran; Balkanlar’ın, 

Kafkaslar’ın, Asya’nın, Avrupa’nın, Anadolu’nun 
her bir köşesinin kokusunu bağrında taşıyan 
müstesna bir şehrimizdir. Bizler her zaman bu 
kültürel çeşitliliğin büyük bir zenginlik olduğu 
bilinciyle hareket ettik. Bizim tek derdimiz 
tüm kültürlerimizi bir arada tutmak ve huzur 
içinde, kardeşlik içinde, birlik içinde yaşatmaktır. 
İşte Türkiye Bosna Sancak Derneği de bunu 
çok iyi başarıyor. Binlerce yıllık kültürlerini bu 
coğrafyada en güzel şekilde yaşatmayı gaye 
ediniyor. Bu kültür hazinesini gelecek nesillere 
taşımak gibi önemli bir vazife üstleniyor. Boşnak 

kardeşlerimiz, kültür mirasını koruma yolunda 
çok güzel faaliyetler yapmıştır. Ben bu anlamda 
tüm Boşnak kardeşlerimi tebrik ediyorum. Çünkü 
kültürel değerlerimizin korunması ve yaşatılması 
için yapılan çalışmaların bizim nazarımızda yeri 
çok ama çok kıymetlidir.” diye konuştu.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum  “5 yılda tek bir metro ihalesine 
çıkamadılar. Mevcut CHP’li aday, yetmezmiş gibi bir de rahmetli Kadir abi 
döneminde temelleri atılan metro projelerini, temelini ben attım, sıfırdan 
yaptı diye yalan söylüyor” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayımız Murat Kurum, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
tarafından yapılan, Çekmeköy-Taşdelen-Alemdağ Köprülü Kavşağı Açılış Töreni’ne katıldı.  Açılışta 
konuşan Kurum, “Ne yazık ki, İstanbul’umuz, son 5 yıldır bu beceriksiz, liyakatsiz, tembel yönetimin 
elinde fetret dönemini yaşıyor, her gün çile çekiyor. Mevcut CHP’li İBB yönetiminin Çekmeköy’e en 
ufak bir yatırım yaptığını gördünüz mü? Çekmeköy’ün en önemli sorunlarının başında trafik ve ulaşım 
geliyor. İBB koca 5 yılda Çekmeköy’de tek bir yatırım yaptı mı? Hasretle İstanbul’u gerçek belediyecilikle 
buluşturacak kadroları bekliyor. Çünkü mevcut CHP’li yönetim bu milleti trafik çilesine, ulaşım problemine 
mahkûm etti. İstanbulluların 1 yılının 288 saatini, ömrünün 3 yılını trafikte heba ettiler” diye konuştu.

BU MİLLETİ TRAFİK 
ÇİLESİNE, ULAŞIM 

PROBLEMİNE 
MAHKUM ETTİLER
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
“İstanbul’un önündeki engel Ekrem 
İmamoğlu’dur. Bırakın engellemeyi, 
İstanbul’un önündeki engel 
kendisidir.” dedi.
Gazeteci Cüneyt Özdemir’in YouTube yayınına 
konuk olan Kurum, İstanbul’un öncü bir şehir 
olabilmesi için kendisine oy verilmesini istedi.

İmamoğlu’nun engellendiği yönündeki iddiasına 
ilişkin Kurum, şöyle konuştu:

“İstanbul’un önündeki engel Ekrem 
İmamoğlu’dur. Bırakın engellemeyi, İstanbul’un 
önündeki engel kendisidir. Engellenmişse madem 
‘İstanbul’un 7 milyar dolar kaynağı var.’ diyorum. 
Madem biz engelledik, yaptırmadık, önüne taş 
koyduk; bu 7 milyar dolar kaynak nerede? Biz 
onlar gibi kuleler dizmiyoruz balya balya, kusura 
bakmasınlar. Ben, ‘7 milyar dolarla 5 senede 
bunları yapabilirim.’ diyorum. Bu kaynak nerede? 
Borcu çıkmış 2,3 milyar dolardan 4 küsur milyar 
dolara. ‘Engelleniyorum.’ dediği 
yerde devlet bütçesini 
katbekat arttırmış. 6-7 kat 
arttırmışız 2018’den bugüne 
tıkır tıkır günü gününe 
ödemişiz parasını. Ya hep 
aynı siyaset, aynı ifadeler. 
Rakibimiz mazeret siyaseti 
yaparak, vurdumduymazlığının, 
tembelliğinin, ihmalkarlığının 
üstünü örtmeye çalışıyor.”

Beltur, İSPARK, İSKİ gibi İBB 
iştiraki şirketlerin zarar ettiğini 

söyleyen Kurum, “Öncelikle biz İstanbul Belediyesini 
rant olarak görmeyeceğiz. Kaynaklarını kendi 
içinde, iştirakleriyle bütçesini arttırarak, yurt dışı 
fonlarıyla, ilgili bakanlıklarımızla uyum içerisinde, 
onlarla yarışarak, onlara laf yetiştirerek değil, uyum 
içerisinde çalışacağız ve İstanbul’a hizmet edeceğiz. 
İstanbul Belediye Başkanı’ndan beklenen bu.” dedi.

İstanbul’u çeşmeden su içilebilecek hale 
getireceklerini söyleyen Kurum, mevcut kapasiteyi 
yüzde 21 arttıracaklarını, içme suyu barajları ve 
arıtma tesisleri yapacaklarını anlattı.

Kurum, İstanbul’da taksiyi tek merkezden 
yöneterek, bu sorunu da çözeceklerini söyledi.

Sokak hayvanlarına ilişkin de çözüm ortaya 
koymak zorunda olduklarını dile getiren Kurum, 
her ilçeye hayvan bakım merkezi yapacaklarını, 
İstanbul’un iki yakasına kurulacak büyük tesislerle 
de hayvan yaşam alanları oluşturacaklarını kaydetti.

Dijital beyaz masayla birlikte İstanbulluların 
tüm sorunlarını dijital ortamda iletebileceklerini 
ifade eden Kurum, sorunların çözümünü de bizzat 
kendisinin takip edeceğini belirtti.

İSTANBUL’UN ÖNÜNDEKİ ENGEL 
EKREM İMAMOĞLU’DUR

Ulaşım sorununun 
çözümü
Murat Kurum, trafik sorununun çözümüne 
ilişkin de şunları söyledi:
“Şu anki 340 kilometre metro hattını 5 yılda 
650 kilometreye çıkaracağız. İki yakaya iki 
tünel yapacağız ki bu tünellerle birlikte o 
122 kilometrelik tüneli birbirine bağlayıp 
alternatif yol güzergahları koyacağız. Lojistik 
köyler yapıp, şehrin içindeki ağır vasıta, 
kamyon trafiğini, yine otobüs trafiğini şehrin 
kuzeyine alacağız. İki otogarımızı şehrin 
kuzeyine taşıyarak, metro hatlarıyla birlikte 
şehrin içine bağlayacağız. Bisiklet yolları 
yapacağız. 250 bin araçlık otopark yapacağız. 
İSPARK zarar ediyor. İSPARK’a yüzde 25 
indirim yapacağız. Evinin önüne park eden 
vatandaşımızdan ücret almayacağız, İSPARK 
da zarar etmeyecek. Bir kere liyakatli ekiple 
çalışacağız. İBB kimsenin arka bahçesi 
olmayacak. Liyakatli ekip kimse, orada o işi 
yapacak en iyi arkadaşımız kimse, o arkadaş 
gelecek, görevini yapacak.”
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İBB Başkan Adayımız  Murat Kurum, 
“İnşallah hep birlikte İstanbul’un 
bu 5 yıllık kırgınlığını, bu 5 yıllık 
üzgünlüğünü 31 Mart akşamı 
bitirecek, İstanbul’un yeniden 
dirilişini, yeniden yükselişini 
başlatacağız.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nden canlı bağlantıyla katıldığı 

Arnavutköy-İstanbul Havalimanı metrosu 
açılışında yaptığı konuşmada, metronun İstanbul’a 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Kurum, şunları kaydetti:
“Bir ilimizde, yerin üstünde kentsel dönüşüm, 

deprem dönüşümü yaparken diğer ilimizde 
yerin altında metro şantiyelerinde çalışacağız. 
İnşallah hep birlikte İstanbul’un bu 5 yıllık 
kırgınlığını, bu 5 yıllık üzgünlüğünü 31 Mart 
akşamı bitirecek, İstanbul’un yeniden dirilişini, 
yeniden yükselişini başlatacağız. Ben bu metro 
hattının yapımında emeği geçen ulaştırma 
bakanımıza, mimarlarımıza, mühendislerimize, işçi 
kardeşlerimize ve Türkiye’nin ulaştırma vizyonunu 
çizen zatıalinize şükranlarımı arz ediyor, tekrar 

hattımızın Arnavutköy’ümüze, İstanbul’umuza 
hayırlı olmasını diliyorum.” 

İSTANBUL’UN 
YENİDEN 
DİRİLİŞİNİ, 
YÜKSELİŞİNİ 
BAŞLATACAĞIZ

İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Bayrampaşa mitinginde 
vatandaşlara seslendi. Kurum, 
“Bu şehirde yeterli taksi yok. 
Çünkü bunlar taksiyi hizmet olarak 
görmüyor, taksiyi rant üretecek bir 
araç olarak görüyorlar. İstanbul’da 
ne varsa hepsini rant olarak 
görüyorlar.” dedi.

 İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Bayrampaşa mitinginde 
vatandaşlara seslendi. Kurum,  “Metrolar çalışmaz 
hale geldi. Her gün, İETT otobüsleri yanıyor. Taksi 
meselesi günden güne kangrene dönüşüyor. Halk 
otobüslerimize bakım bile yapamıyorlar. Öyle 
arka odalarda balya balya para saymayı biliyorlar, 
esnafın üç kuruş alacağını ödemiyorlar. Ben geçen 
otobüs esnafıyla beraberdim. Esnafın 1-2 milyon 
alacakları var. Sonra da yolda otobüs arıza yapıyor, 
yanıyor. Sen esnafın parasını ödemezsen otobüse 
nasıl bakacak? Sen İstanbul’un kaynaklarını balya 

balya kule yaparsan bu adam bu otobüsü nasıl 
çalıştıracak? Bunların İstanbul diye bir dertleri yok. 
Bu şehirde yeterli taksi yok. Çünkü bunlar taksiyi 
hizmet olarak görmüyor, taksiyi rant üretecek bir 
araç olarak görüyorlar. İstanbul’da ne varsa hepsini 
rant olarak görüyorlar. Bu kardeşiniz, 1 Nisan’dan 
sonra bu şehrin metro hattını 5 yıl içinde iki katına 
çıkaracak. Metrobüsü, İstanbul’un bir ucundan 
diğer ucuna kadar uzatacak. Yapacağımız 122 
km’lik tünellerle, bu şehrin trafiğini yerin altına 
alacağız. Bu şehrin her yerine 250 bin araçlık 
otoparklar yapacağım” dedi.

İSTANBUL’DA NE VARSA HEPSİNİ RANT 
OLARAK GÖRÜYORLAR
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Murat Kurum, “Kıbrıs’ın Güneyinde 
Rum devleti varsa, Kuzeyinde de 
Türk devleti vardır. KKTC vardır. 
Bu hiçbir şekilde değişmedi, 
değişmeyecektir. Çünkü Kıbrıs, 
bizim milli davamızdır” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
AdayımızMurat Kurum, Beyoğlu’nda düzenlenen 
Kuzey Kıbrıs’ı İstanbul’da Yaşamak Fotoğraf 
Sergisi’nin açılış törenine katıldı. 

Murat Kurum konuşmasına, “Sizleri; en kalbi 
duygularımla sevgiyle, saygıyla, muhabbetle 
selamlıyorum..” ifadeleriyle başladı.

 Kuzey Kıbrıs’ın dünya ülkeleri tarafından 
tanınması gerektiğini belirten Kurum, Kıbrıs 
davasının Türkiye’nin davası olduğunu söyledi. 
Kıbrıs’ın 100’den fazla ülke ile ticaret ve turizm 
bağı olduğuna dikkat çeken Kurum, “Her Kıbrıs 
meselesi gündeme geldiğinde elbette ki KKTC’nin 
dünyada tanınması hususu da gündeme geliyor. 
Bugün KKTC, Ada’nın iki eşit parçasından biridir. 
Toprağıyla, nüfusuyla, demokrasisiyle, ticaretiyle, 

turizmiyle her alanda bir devlet olma hakkına 
ve hukukuna sahiptir. İşte bugün 144 ülkeden 
öğrencinin bulunduğu, 100’den fazla ülkeyle 
ticari ilişkilerin olduğu ve yine 100’den fazla 
ülkeden turistin geldiği KKTC, zaten dünyanın 
bildiği, tanıdığı bir coğrafyadır, yerdir. Kıbrıs’ın 
Güneyinde Rum devleti varsa, Kuzeyinde de 
Türk devleti vardır. KKTC vardır. Ve bu hiçbir 
şekilde değişmedi, değişmeyecektir. Çünkü Kıbrıs, 
bizim milli davamızdır. Ve biz her zaman Kıbrıs 
Türk’ünün yanında durduk, durmaya da devam 
edeceğiz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Bu seçimde deprem 
korkusunun ve ulaşım çilesinin 
giderilmesinin oylanacağını 
belirtti. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Mimar Mühendisler 
Grubu’nu ziyaret etti. Konuşmasında 
31 Mart seçimlerinin İstanbul’un geleceği için 
önemine vurgu yapan Murat Kurum, “Bu 
seçimde aslında İstanbul’un deprem korkusunun 
giderilmesini oylayacağız. İstanbul’da ulaşım 
çilesinin giderilmesi adına irade ortaya koyup 
koyamayacağını oylayacağız. Çocuklarımızın, 
evlatlarımızın geleceği adına hep birlikte bu 
mücadeleyi yapıp yapmayacağımızı oylayacağız” 

dedi. İstanbul’un geleceği için mimar ve 
mühendislerle birlikte mücadele vereceklerinin 
altını çizen Kurum, “Sizlerden talebimiz; bu yolu 
beraber yürüyelim. Ben sizin bir mesai arkadaşınız 
oldum yıllardır. Beraber çalıştık, beraber mücadele 
ettik. Farklı alanlarda, afette, selde, yangında 
depremde beraberdik. Vatandaşlarımızın refahı 
için, şehirlerimizin huzuru için projeler çizdik, 

beraber 
uyguladık. İnşaatlarını beraber 
yaptık, alt yapılarını beraber 
yeniledik ve hamdolsun ülkemizi 
bugünlere getirebilme adına 

da gece gündüz hep birlikte mücadele ettik. 
Bu süreçte, ‘Türkiye Yüzyılı’na girdik. İkinci bir 
yüzyıldan bahsediyoruz. Bu yüzyılda İstanbul’un 
lokomotif bir şehir olması ve ekonominin merkezi, 
yüksek teknolojinin merkezi, insanlarımızın 
huzurla, güvenle yaşadığı bir şehir olabilmesi 
için de bu mücadeleyi daha güçlü bir şekilde 
vermemiz lazım” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’UN DEPREM KORKUSUNUN, ULAŞIM 
ÇİLESİNİN GİDERİLMESİNİ OYLAYACAĞIZ 

 KIBRIS BİZİM MİLLİ DAVAMIZDIR
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, AK Parti 
Seçim İşleri Başkanlığı tarafından Üsküdar’da 
düzenlenen ‘1. Bölge Avukatlar Buluşması’ 
programına katıldı. Programda konuşan Kurum,   
Kurum, “31 Mart’taki demokrasi nöbetçileri 
sizler olacaksınız. Orada milletimizin kararına 
sahip çıkacak ve bu kararı sonuna kadar orada 
sandıkta iradeye yansıtacak olan sizlersiniz. 
Sizin İstanbullulara karşı büyük sorumluluklarınız 
var. Sizlerin görev yapacağı okullarımızdaki 
çalışmalarınız en az bizim projelerimizin 

anlatılması kadar önemli. O projeleri yapabilmemiz 
için oradaki oyumuzun, irademizin sandığa 
yansıtılması gerekiyor. Sandık kurul üyelerinin, 
seçim kurulu üyelerinin tam vaktinde görev 
yerinde olmaları seçimin kaderi üzerinde etkili 
olacak. Lütfen görev yerlerimizde tam vaktinde, 
hatta belirlenen vakitten önce orada olalım. 
Biliyorsunuz, vaktinde orada olmamamız halinde, 
hangi partiden olursa olsun, yerinize hemen bir 
başkası geliyor. Onun için ilk dikkat etmemiz 
gereken şey vakitlice orada olmaktır. Her okulun 

bir sorumlusu belirleniyor. Okul sorumlularıyla 
birlikte koordineli bir şekilde sürekli denetleme 
yapacağız orada. Oyların sayım, döküm işlemleri 
açık olarak yapılmalı. Buna da hep birlikte özen 
göstermeliyiz. İnşallah sandık sonuç tutanaklarının 
birleştirilmesi aşamasında da teyakkuzda olacağız. 
Orada bir oyumuzun zayi olmaması adına her 
türlü özen ve gayreti göstereceğiz. İnşallah 
Seçim İşleri Başkanlığımız ile birlikte o gün biz de 
sandıklarımızın başında olacağız. Bize düşen ne 
varsa onun takibini yürüteceğiz” diye konuştu.

Şişli’de Birleşmiş Markalar Derneği’ni ziyaretinde 
konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkan Adayımız Murat Kurum, derneğin önemli 
bir iş yürüttüğünü vurguladı.

Değerli markaların korunması ve büyütülmesi 
gerektiğinin altını çizen Kurum, “Bu markaların 
çoğaltılması ve dünya genelinde daha fazla 
tanınması gerekmektedir. Bugün, İtalya giyim 
sektöründe marka ise, üretimi belki de İtalya’da 
gerçekleşmemektedir. Ancak, İtalya dünya 
çapında bir markadır. İtalya’da moda haftası 

düzenlendiğinde, dünyanın dört bir yanından 
insanlar bu etkinliğe katılmaktadır. Paris de 
aynı şekilde bir moda başkentidir. Üretimle 
doğrudan ilişkisi olmasa da, marka algısı 
ve değeri bu şehirleri moda merkezine 
dönüştürmüştür. Bizim de burada markalarımızı 
büyütmemiz ve korumamız gerekmektedir.” 
ifadelerini kullandı. İstanbul’da gerekli 
altyapının oluşturulacağını belirten Kurum, 
“Derneğimiz 46 üyeyle başlamış olabilir ancak 
şu an itibariyle 511 üye markası bulunmaktadır. 

Dolayısıyla, bu 511 marka bile, dünyada 
ismini duyuracak potansiyele sahiptir. Bu 
markaların uluslararası arenada tanıtılması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi.

Kurum, sözlerini şu şekilde tamamladı: 
“Tarihi yarımadayı moda merkezi haline 
getireceğiz. Benim hayalim, oranın canlanması, 
dükkanların çoğalması, oraya gelen turistlerin 
bizim markamızı daha iyi tanıması, yaşaması 
ve satın almasıdır. Bu markaları, markalaşmayı 
Birleşmiş Markalar Derneği ve Türkiye olarak 
dünya geneline yaymayı hedefliyorum. Bu 
doğrultuda çalışmalarımızı sürdüreceğim.”

İSTANBUL’U MODA MERKEZİ 
HALİNE GETİRECEĞİZ 

OYLARIMIZA SAHİP ÇIKMAK,  
İSTANBUL’A SAHİP ÇIKMAKTIR
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İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum,  
“31 Mart akşamı Adalarımızda yeni 
bir heyecan başlayacak, yeni bir 
güzellik başlayacak. Artık Adalar’da 
şu geçmiş 5 yılda algıdan başka 
bir şeyin üretilmediği, herhangi 
bir hizmetin yapılmadığı orada bu 
hizmetlere maalesef ulaşamadıkları 
durumdan bir an önce Adalar’ımızı 
inşallah kurtaracağız.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Büyükada’da vatandaşlarla biraraya 
geldi. Ada esnafını ziyaret eden Kurum, ziyareti 
sonrası vatandaşlara seslendi.

“31 MART’I NOT ALIN”
Programda konuşan Kurum, “31 Mart akşamı 

Adalarımızda yeni bir heyecan başlayacak, yeni bir 
güzellik başlayacak. Artık Adalar’da şu geçmiş 5 
yılda algıdan başka bir şeyin üretilmediği, herhangi 
bir hizmetin yapılmadığı orada bu hizmetlere 
maalesef ulaşamadıkları durumdan bir an önce 
Adalar’ımızı inşallah kurtaracağız. Adalar’ın güzel 
insanları için çalışmalar yapacağız. Bugün 21 Mart 
Bahar Bayramı. Burada aslında bir bahar havasında 
Adalar’a geldik. Bugünü hiç unutmayın” diye 
konuştu.

“ADALAR HALKI TOPLU 
ULAŞIMLA İLGİLİ PROBLEM 
YAŞAMAYACAK”

Adalar’a ulaşım konusunda çalışmaları olduğunu 
dile getiren Kurum, “Adalar’da yaşamak külfet 
olmayacak, Adalar’da yaşamak kıymetli olacak, 
değerli olacak. Burada yaşayan halkımız buraya 
gelirken orada toplu ulaşımla alakalı veya burada 
vapurlarla alakalı problem yaşamayacak. Adalara 

gelen kardeşlerimiz, 65 yaş üstü büyüklerimiz, 
İstanbul’da nasıl ücretsiz seyahat ediyorlarsa 
Adalar’a gelirken de ücretsiz bir şekilde gelecekler. 
Yine Adalar’a ulaşımda nasıl öğrencilere yüzde 
40 indirim yaptıysak, Adalar halkının da buraya 
ulaşımı noktasında İBB her türlü imkanı Adalar 
halkına veriyor olacak. Aktarmalı yolculuklarda 
deniz ulaşımı, ücretsiz hale gelecek. Bir otobüsten 
diğer otobüse gider ve oradan da deniz yoluyla bir 
aktarma yapmak zorunda kalıyorsa bir vatandaşımız 
Adalar’a gelirken bu aktarmayla alakalı herhangibir 
ücret İstanbul’un her yerinde olduğu gibi Adalar’da 
da alınmayacak. Biz 1 Nisan itibariyle Adalar’da 
Halk Plajı’nın kurulması adına bu yatırımları Sina 
başkanımla birlikte yapacağız” dedi.

“SU ÜRÜNLERİ 
KOOPERATİFİ 
KURARAK 
İSTİHDAMI 
ARTIRACAĞIZ”
Adalar için hayata geçirecekleri projeleri 
anlatan Kurum, “İstiyoruz ki Adalar’da 
esnafımız huzurlu olsun, vatandaşlarımız 
mutlu olsun. Burada nostaljik bir 
tramvayla bu güzelliği en güzel şekilde 
hissetsinler istiyoruz. İnşallah buraya 
yakışacak bir elektrikli, burada bu 
havamızı, bu güzelliğimizi koruyacak 
ama vatandaşlarımızın da bu güzellikten 
en güzel şekilde istifade edeceği bir 
nostaljik tramvayımızı da Adalar’ımıza 
kazandıracağız. Burada Su Ürünleri 
Kooperatifi kurarak, hem su ürünleriyle 
alakalı istihdamı artıracağız hem de 
Adalar’ın burada ekonomisine katkı 
sağlayacağız. Meydana güzel bir şekilde 
düzenleme yapacağız. Bu düzenlemeyle 
birlikte akülü şarj istasyonlarını da 
bilhassa engelli kardeşlerimiz için 
buraya kazandıracağız. Gençlerimiz için 
sanatoryumu bundan sonra Gençlik 
Kampı olarak Adalar’ın gençliğine 
armağan ediyoruz.” dedi. Kurum, “ 
Nerede Murat ismini duysa şaşırıyor, 
korkuyor, uykusuz geceleri var. Emin olun, 
bundan sonra Murat Kurum ismini çok 
duyacak. İnşallah Adalar’ımızla, güzel 
insanlarımızla birlikte biz hizmet siyasetini, 
eser siyasetini yapmaya devam edeceğiz. 
Adalar bunu hak ediyor. Adalar’ın insanı 
emin olun bu hizmetlerin en güzelini hak 
ediyor” ifadelerini kullandı.

YENİ BİR HEYECAN BAŞLAYACAK



   

 İstanbul’daki deprem endişesine dikkat çeken Murat Kurum, şehrin 
afetlere karşı dirençli hale gelmesi için 650 bin konutun acilen 
dönüştürülmesi gerektiğini yineledi. 1 Nisan sabahından itibaren 
sahada olacağının altını çizen Kurum, konuşmasını, “Biz yaklaşık 
80 gün önce İstanbullu kardeşlerimize hizmet etmek, eser üretmek 
için kutlu bir yolculuğa çıktık. Bu süreçte eserlerimizi, hayallerimizi 
İstanbullu hemşehrilerimizle paylaşıyoruz. Nasıl ki 81 ilimizde gece 
gündüz demeden tüm sorunları çözmek için koştuysak, şimdi de 
İstanbul’umuzun fetret devrine son verip yükselişe geçmesi için 
koşacağız, gece gündüz demeden çalışacağız” dedi.
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MURAT KURUM, TEBESSÜM 
KAHVESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

DEPREM KAPIYI ÇALMADAN, HER ŞEY 
ALTÜST OLMADAN, İSTANBUL KAZANACAK

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, down sendromlu gençlerin işlettiği 
Tebessüm Kahvesi’ni ziyaret etti. Murat Kurum, 
down sendromlu gençlerin işlettiği Tebessüm 
Kahvesi’ni ziyaret etti. Dünya Down Sendromlular 
Günü’nde gerçekleşen ziyarette Kurum’u 
‘Beraber yürüdük biz bu yollarda’ şarkısıyla 
karşılayan gençler, çiçek takdim etti. Gençlerle 
sohbet eden Kurum, şarkılar söyledi, fotoğraflar 
çektirdi.

Gençlere müjde veren Kurum, “31 Mart’ta 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde kuracağımız 
Tebessüm Kahveleri’ni sizlerle birlikte 
yöneteceğiz” dedi. Konuşmak için söz alan bir 
genç ise, “Sizi çok seviyoruz, geldiğiniz için 
teşekkür ederiz. İnşallah siz kazanacaksınız. Biz 
sizi seviyoruz” sözleriyle Murat Kurum’a olan 
sevgisini ifade etti. Üsküdar Belediyesi’nin sosyal 
sorumluluk projesi olarak hayata geçen Tebessüm 
Kahvesi’nde down sendromlu gençler hizmet 
ve servis bölümünde çalışarak hem iş yaşamına 
katılıyor hem de engelleri aşmaları sağlanıyor.

 “TÜRKİYE YÜZYILI’NDA 
İSTANBUL’UMUZU  

LOKOMOTİF ŞEHİR YAPACAK  
ANLAYIŞLA ÇALIŞACAĞIZ”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Ahıska Türkleri ile Sahur Sofrası programına 
katıldı. 31 Mart’taki yerel seçimlerin önemini anlatan 
Murat Kurum, “Bu seçimde; ya sağlıksız binalarda deprem 
korkusuyla beklemeyi ya da kentsel dönüşümle huzur içinde 
yaşamayı seçeceğiz. Bu seçimde ya 5 yılda 5 bin konut bile 
dönüştüremeyenleri ya da asrın felaketinde 3 ayda 180 bin 
konutun temelini atan bu kardeşinizi seçeceğiz.” dedi.
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Maltepe 
mitinginde konuştu. Kurum, “Ulaşım çilesine 
ilişkin verdiği vaatleri bile hatırlamıyorlar ama 
30 yıl önce köftecideki köfte hikayesini çok iyi 
hatırlıyorlar. Ama verdiği vaadi hatırlamıyorlar. 
Çünkü İstanbul’a ilişkin bir hayalleri yok, dertleri 
yok” dedi.
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Maltepe mitingine katıldı. Kurum, 
“Vatandaşımız bizi aradığında biz vatandaşımızın yanında olacağız 
ve el ele vereceğiz yapacağız. Aziz İstanbul’umuzu hak ettiği o güzel 
günlere kavuşturacağız. Önce depremle ilgili deprem dönüşümünü 
yapacağız. 650 bin konutumuzu onlar istese de istemese de biz 
milletimizle el ele vereceğiz yapacağız. Ulaşım çilesini yine bitirecek 
olan kadrolar işte buradadır. Ulaşım çilesine ilişkin verdiği vaatleri bile 
hatırlamıyorlar ama 30 yıl önce köftecideki köfte hikayesini çok iyi 
hatırlıyorlar. Ama verdiği vaadi hatırlamıyorlar. Çünkü İstanbul’a ilişkin 
bir hayalleri yok, dertleri yok. İstanbul’u bir rant olarak görüyorlar. İşte 
Kırklareli belediye başkanına diyorlar ki ‘sen aday olma, gel biz sana 
İstanbul’dan makam verelim, mevki verelim sen yeter ki aday olma, 
bizim önümüze geçme’ diyorlar” diye konuştu.

Tersane ziyaretinde konuşan Kurum, “Bugün 
burada sizlerin misafiriyiz. Sizin gibi kardeşlerimizle 
birlikte ben 81 ile hizmet etmeye çalıştım. Gerek 
Genel Müdürlük yaptığım, gerek Bakanlık yaptığım 
dönemde milletimiz ve şehirlerimiz için en 
iyisini, güzelini yapmanın gayretiyle sahadaydık. 
Buradaki tüm arkadaşlarımızın memleketinde 
emeği olan bir kardeşinizi. Hepimizin ilinde, hatta 
birçoğunuzun ilçesinde iş yaptım. Alın teri döktüm. 
Emek sarf ettim. Sizin bugün burada ekmeğinizin 
parası, ailenize, evinize ekmek götürebilme 
motivasyonuyla yaptığınız gibi biz de milletimize 
o hizmetleri yapmak için çalıştık, çabaladık. 
Afetlerde, depremlerde, sellerde, yangınlarda 2 
saat sonra oradaydık. Orada milletimizin elinden 
sımsıkı tuttuk. ’Ben bir daha bu evde yaşayabilecek 
miyim, acaba memleketimi terk etmek zorunda 
mı kalacağım’ o endişeli bakışların arasında hem 

onları sevindirebilmek ve umudu olabilmek için hep 
beraber bir mücadele verdik. Hamd olsun, bugün 
5 yılda 365 bin konutu yaptım. Her afette, milletin 
yanına gittim. 46 bin konutu teslim ettim. 81 ilde 
72 milyon metrekare millet bahçesi kazandırdım. 
İstanbul’da sadece 173 bin konutun, dönüşümünü 
yürüttüm” ifadelerini kullandı.

VERDİĞİ VAATLERİ HATIRLAMIYORLAR AMA  
30 YIL ÖNCEKİ HİKAYEYİ ÇOK İYİ HATIRLIYORLAR

 “TÜRKİYE YÜZYILI’NDA 
İSTANBUL’UMUZU  

LOKOMOTİF ŞEHİR YAPACAK  
ANLAYIŞLA ÇALIŞACAĞIZ”

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Tuzla’da tersane işçileriyle bir araya 
geldi. Kurum, “Gerek trafik çilesini, 

gerek deprem riskini, gerek hane 
ekonomisini yükseltecek adımları 

şehrin, şehremini olarak, uyum 
içerisinde çalışarak yapacağız. 

Çekişerek, bahane üreterek, 
bahanelerin arkasına sığınarak 

değil, şehrin kaynaklarını şehre 
kullanarak, milletin parasını millete 

harcayarak ve milletiyle el ele tutup 
Türkiye Yüzyılı’nda, İstanbul’u 

lokomotif şehir yapacak anlayışla 
çalışacağız” dedi.



   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Marmara 
Motorlu Araç Satıcıları Derneği 
üyeleriyle iftarda bir araya geldi. 
Kurum, “Olası bir depremle ilgili 
İstanbul’da bu tedbirleri almak 
zorundayız. Değerli arkadaşlar, bu bir 
tercih değil. Bu bir zaruriyet” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Marmara Motorlu Araç 
Satıcıları Derneği(Marmas) üyeleri ile Pendik’te 
özel bir otelde düzenlenen iftar programında 
bir araya geldi. Kurum, “İstanbul’da yaşayan 

her bir kardeşimin bugün baktığınızda 
İstanbul’da deprem korkusuyla, trafik çilesiyle 
maalesef uğraştığını, artık bu sorunların 
giderek çok daha büyüdüğünü ve milletimiz 
nezdinde de korkulu bir rüyaya döndüğünü 
görüyoruz. Bugün işte buraya iftara gelmek bir 
eziyet, işe gitmek, işten eve gelmek maalesef 
artık filmleri aratmayacak sahnelerle karşı 
karşıya kaldığımız bir durumu İstanbul’da 
artık her gün yaşıyoruz. Biz İstiyoruz ki 
İstanbul’da uğraştıran değil, ulaştıran bir trafik 
olsun. Burada vatandaşlarımıza yapacağımız 
yatırımlarla birlikte gerek metro hatlarıyla, 
gerek kavşak, gerek yol düzenlemeleriyle, 
gerekse iki yakaya yapacağımız tünellerimizle 
birlikte biz 5 yıl sonra bu şehre tünel yapmış, 5 

yıl sonra bu şehre metro yapmış, 5 yıl sonra bu 
şehrin trafik sorununu çözmek için yeni metro 
ihaleleri yapmış bir başkan olarak anılmak 
istiyoruz. Şu, geriye dönüp baktığınızda koca 
5 yılda metro ihalesi yapılmamış. Bırakın metro 
ihalesi yapılmayı, yapılan ihaleler iptal edilmiş. 
O da yetmemiş, gitmiş hafriyat dökmüşler. O 
da yetmemiş değerli arkadaşlar bizim orada 
vatandaşımızın, esnafımızın ulaşabilmesi 
adına yaptığımız tünellere beton dökülmüş. 
İşte gelinen süreçte biz ulaşım noktasında 
koca 5 yılı böyle özetleyebiliriz. Biz böyle 
anılmak istemiyoruz. Biz milletiyle el ele 
vermiş, İstanbul’daki trafik çilesini çözecek 
adımları milletiyle birlikte yapan bir kişi olarak 
hatırlanmak istiyoruz” diye konuştu.

stanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beylikdüzü 
Gürpınar Balık Hali’ndeki esnafla biraraya 
geldi. AK Parti teşkilat üyeleri, balık hali 
esnafı ve vatandaşlardan oluşan kalabalık 
bir grup tarafından karşılanan Kurum, 
balıkçı esnafıyla sohbet etti, esnafın 
sorunlarını dinledi, çözüm önerilerini 
paylaştı. Balık satın almayı da ihmal 
etmeyen Kurum, buradaki konuşmasında 
“İstanbul’un neresine gitseniz bir sorun, 
bir problem, bir çileyle karşı karşıyasınız. 

Tüm İstanbul’un artık 31 Mart’ta hizmet 
ve eser hasreti son bulacak olacak. 
Hizmet belediyeciliğiyle kavuşacak, 
eser belediyeciliğine kavuşacak. Tüm 
İstanbul’un yüzü gülecek” diye konuştu.
 Bu belediye başkanı gitti. İstanbul’u 
da işte aynı buradaki sıkıntıların, 
problemlerin aynısını İstanbul’a da 
5 yıldır çektiriyor. Burada bir hizmet 
yapmadığı gibi taş üstüne taş koymadığı 
gibi İstanbul’un da 5 yılını heba etti. Biz 
istiyoruz ki böylesine modern bir tesiste 
İstanbul halkı balığa kavuşsun. İstanbul 
esnafı burada huzur içinde çalışsın. Biz 
İstanbul’da kardeşlerimizin ucuz balık 
alması için gereken her türlü mücadeleyi 
vereceğiz.Burada vatandaşımız, esnafımız 
huzurlu olacak. Esnafın yüzü gülecek ki 
İstanbul’un yüzü gülsün. İstanbul’un yüzü 
gülecek ki Türkiye’nin yüzü gülsün” dedi.
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ESNAFIN YÜZÜ GÜLECEK Kİ 
İSTANBUL’UN YÜZÜ GÜLSÜN

BU ŞEHRİ HEP BERABER YÖNETECEĞİZ



   

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Gaziosmanpaşa Mitingi’nde 
vatandaşlara seslendi. Kurum, 
“Biz onların savurduğu paraları 
İstanbul’un projelerinde 
kullanacağız. Biz onların israflarını 
bitirip İstanbul’a, Gaziosmanpaşa’ya 
harcayacağız” dedi. İmamoğlu’na 
kente hizmet etmek yerine 
tatile gitmesi nedeniyle tepki 
gösteren Kurum, “Bizi kimse, tatil 
beldelerinde bulamayacak. Bu 
şehirde, hiçbir annemiz deprem 
korkusu çekmesin diye, 650 bin 
yeni yuva yaparken bulacaklar” 
ifadelerini kullandı.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Gaziosmanpaşa 
Mitingi’nde vatandaşlara seslendi. Mitinge 
Kurum’un yanı sıra Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, AK Parti 
Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı Fatih Aydemir, 
MHP Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı Korhan 
Çalışkan, MKYK üyeleri, milletvekilleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Mitingde ilgiyle 
karşılanan Kurum’a vatandaşlar konuşmaları 
sırasında alkışlarla eşlik etti. Kurum, miting 
sonunda vatandaşlara karanfil attı.

Mitingde konuşan Kurum, “Biz, bugün de, 
yarın da daima milletimizin 

her anında hep yanında olacağız. 650 bin 
konutu dönüştürerek yanında olacağız. 
Metroları iki katına çıkararak yanında olacağız. 
İki yakaya tüneller yaparak milletimizin 
yanında olacağız. Millet bahçeleriyle, kültür 
merkezleriyle, çocuk sağlık merkezleriyle 
milletin yanında olacağız. Biz milletimizin zor 
anında nasıl yanında olduysak 31 Mart’tan 
sonra da aynı anlayışla olmaya devam 
edeceğiz. Bizi daima kapınızın önünde, 
dizinizin dibinde bulacaksınız. Bizi arayanlar 
dün nasıl Adıyaman’ın yollarında, Gaziantep’in 
yollarında bulduysa, yarın bizi Fikirtepe’de, 
Kirazlıtepe’de, Tozkoparan’da bulacaksınız. 
Burada vatandaşlarımızla birlikte çalışacağız. 
Dün nasıl Karadeniz’de sellerde milletimizin 
yanında olduysak, bugün de Esenler’de, 
Bakırköy’de, Fatih’te aynı anlayışla çalışacağız. 
İstanbul’un 39 ilçesi için mücadele edeceğiz. 
Bizi arayan herkes İstanbul’u depremden 
korurken, milletimizin yuvalarını yaparken 

görecek. Bizi kimse polemiklerin, 
kavgaların yanında bulamayacaklar. Bizi 
kimse, tatil beldelerinde bulamayacak. 
Bu şehirde, hiçbir annemiz deprem 
korkusu çekmesin diye, 650 bin yeni 
yuva yaparken bulacaklar. Tarihin, 
milletin ve Gaziosmanpaşalıların 
önünde size söz veriyorum. Bu 
söz, onların verip de tutmadıkları 
sözlere benzemez. Onlar sözlerini 
bile hatırlamıyor. Sordukları zaman 
verdikleri vaatleri unutuyorlar. O da 
yetmezmiş gibi ‘bu süreçte bunlar 
zaten yetişmezdi’ diyorlar” ifadelerini 
kullandı.
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“BİZİ KİMSE TATİL 
BELDELERİNDE 
BULAMAYACAK”

“BİZ ONUN SAVURDUĞU 
PARALARI İSTANBUL’UN 
PROJELERİNDE 
KULLANACAĞIZ”
Mevcut İBB yönetimini eleştiren Kurum, “Bu 
İBB yönetiminin 5 yılda başlayıp da bitirdiği 
tek şey İstanbul’dur. Metrolar bozuldu, 
umursamadılar. İstanbul halkını metrobüsleri 
itmek zorunda bıraktılar. Tramvaylar rayların 
üzerinde kaldı. Otobüsler yandı, tutuştu. 
İş yapmadıkları gibi, tembelliklerini bile 
‘çalıştırmıyorlar, engelliyorlar’ algısıyla 
üzerlerinden atmaya çalışıyorlar. Kendi partileri 
için balya balya paraları savuranlar da onlardı. 
Biz onların savurduğu paraları İstanbul’un 
projelerinde kullanacağız. Biz onların 
israflarını bitirip İstanbul’a, Gaziosmanpaşa’ya 
harcayacağız. İstanbul’un hakkını İstanbul’a 
teslim edeceğiz. Ev kadınlarını bize oy veriyor 
diye ikiye böldüler. Ev kadınlarımız bu zihniyete 
31 Mart’ta sandıkta gereken cevabı verecek. 
Binlerce kadın emekçimizin ekmeğiyle 
oynadılar, işlerine son verdiler. İSMEK’in bütün 
şubelerini kapattılar. Meydanlarda verdikleri 
vaatleri, makamlarına oturdukları gün 
unuttular. Gaziosmanpaşa’yı hatırlamadılar. 
Gaziosmanpaşa’nın sorunlarıyla ilgilenmediler. 
İstanbul’a hizmet etmek yerine İstanbul’u 
cezalandırdılar. Hiçbir yatırım gerektirmeyen 
İSPARK bile zarar ettirdiler. Kapı arkasında 
kurdukları ittifaklarla birlikte İstanbul’un 
kaynaklarını rant görüp peşkeş çekiyorlar” diye 
konuştu.



   

AK Parti İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Avcılar’da mitinginde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Kurum, “Gece gündüz sözünü tutan 
başkan olacağız. Sözünü unutan 
değil, sözünü hatırlamayan değil, 
sözünü tutan başkan olacağız. ‘Var 
mı bir sorun, ben Murat Kurum’ 
diyeceğiz. Geleceğiz ve sorunu 
çözeceğiz. 31 Mart’ta da onlar 
hüsrana uğrayacak. Sandık günü 
hesap günüdür. 31 Mart’ta sandık 
gelecek ve hesap kesilecek. 31 
Mart akşamı Avcılar, bu kaybolan 
yılların hesabını sandıkta soracak. 
31 Mart akşamı büyük bir zafer 
yaşayacağız.” dedi.
AK Parti İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Avcılar mitinginde vatandaşlarla bir 
araya geldi. Kurum’a milletvekilleri, AK Parti 
Avcılar Belediye Başkan Adayı Abdullah 
Küçükoğlu, AK Parti ve MHP ilçe başkanları 
ile teşkilat üyeleri eşlik etti. Programda 
konuşan Kurum, “5 yıldır maalesef 
İBB’nin elinde aynı eziyet, Avcılar’ın her 
yerinde devam ediyor. İnşallah 1 Nisan’a 
geldiğimizde, görevi devraldığımızda bu 
eziyeti tamamen bitireceğiz. Bizim bu 
şehre dair rüyalarımız var, hayallerimiz var, 
hedeflerimiz var. Ancak samimi hayaller, 
ancak gönülden kurulan hayaller muradına 
kavuşur. Murat Kurum’un bir hayali var. 
Öyle bir İstanbul hayal ediyoruz ki, hiçbir 

annemizin derem endişesi kalmasın, 
bütün yuvalarımız güvenli hale gelsin. 
Öyle bir İstanbul hayal ediyoruz ki, trafik 
çile olmaktan çıkacak. Öyle bir İstanbul 
hayal ediyoruz ki, engelli kardeşlerimiz, 
hanım kardeşlerimiz, genç kardeşlerimiz, 
emekli büyüklerimiz kendilerini yalnız 

hissetmeyecekler. Biz, bugün de, yarın 
da daima milletimizin her anında hep 
yanında olacağız. Biz bu dertle, bu tasayla 
milletimizin zor anında milletimizin zor 
anında nasıl yanında olduysak 31 Mart’tan 
sonra da aynı anlayışla olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. 
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GECE GÜNDÜZ SÖZÜNÜ 
TUTAN BAŞKAN OLACAĞIZ

“SANDIK GÜNÜ HESAP GÜNÜDÜR”
31 Mart’ta zafer yaşayacaklarını ifade eden Kurum, “1 Nisan’da görevi teslim aldığımızda Avcılar için 
hemen kolları sıvayacağız. Avcılar’ın makus talihini değiştireceğiz. Gece gündüz sözünü tutan başkan 
olacağız. Sözünü unutan değil, sözünü hatırlamayan değil, sözünü tutan başkan olacağız. ‘Var mı 
bir sorun, ben Murat Kurum’ diyeceğiz. Geleceğiz ve sorunu çözeceğiz. İBB yönetimi Binlerce kadın 
emekçimizin emeği ve ekmeğiyle oynadılar, işlerine son verdiler. Kadınlarımızın emeğine ihtiyaç duyan 
İSMEK’in şubelerini kapattılar. Meydanlarda verdikleri vaatleri, makamlarına oturdukları gün unuttular. 
İstanbul’a hizmet etmek yerine İstanbul’u cezalandırdılar. 31 Mart’ta da onlar hüsrana uğrayacak. 
Sandık günü hesap günüdür. 31 Mart’ta sandık gelecek ve hesap kesilecek. 31 Mart’ta akşamı Avcılar 
bu kaybolan yılların hesabını sandıkta soracak. 31 Mart akşamı büyük bir zafer yaşayacağız. Büyük bir 
bayram yaşayacağız” dedi.



   

İBB Başkan Adayımız Kurum, 
“İstanbul’daki deprem riskinin 
ortadan kaldırılması bizim 
milli güvenlik meselemiz, beka 
meselemiz. O yüzden bu çalışmaları 
yapmak zorundayız. Geleceğimize, 
çocuklarımıza bu kutlu şehri emanet 
etmek durumundayız.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, “İstanbul’daki 
deprem riskinin ortadan kaldırılması bizim 
milli güvenlik meselemiz, beka meselemiz. O 
yüzden bu çalışmaları yapmak zorundayız. 
Geleceğimize, çocuklarımıza bu kutlu şehri 
emanet etmek durumundayız.” dedi.

Kurum, AK Parti İstanbul İl Başkanlığında 
düzenlenen “Gençlik Kolları Vefa Sahuru”nda 
yaptığı konuşmada, seçim sürecinde yoğun 
bir çalışma içinde olan gençlik teşkilatlarına 
teşekkür etti.

Girdikleri her bir mücadelede dava 
arkadaşlarıyla birlikte çalışıp millete mahcup 
olmadıklarını dile getiren Kurum, “’Sadece 
İstanbul’ diyerek İstanbul’un sorunlarına 
odaklanıyor ve bunları çözmek için 5 yıldaki 
fetret dönemini bitirecek adımları atmak 
istiyoruz. İnşallah 9 gün sonra İstanbul’un bu 
kötü gidişatına son vereceğimiz bir seçime 
gidiyoruz.” diye konuştu.

Murat Kurum, tek gündemlerinin İstanbul 
olduğunu, şehrin sorunlarını çözmek için 
büyük bir ekiple yüzlerce proje ürettiklerini 
söyledi.

İstanbul’daki sorunları çözmek için 
güçlü ve tecrübeli bir ekiple çalışacaklarını 
belirten Kurum, “Görevi devraldığımızda 

İstanbul’da başta deprem sorunu olmak 
üzere, İstanbul’daki trafik çilesi gibi sorunları 
çözmek için ve İstanbul’un geleceği adına 
kararları, adımları atmak üzere aylardır 
arkadaşlarımızla projeler hazırladık. 1 Nisan 
itibarıyla, aldığımız bayrağı en yukarıya 
çıkarmak için çalışacağız. Samimi olacağız, 
elimizden geleni yapacağız.” ifadesini 
kullandı.

Kurum, İstanbul seçimlerinin Türkiye için 
de önemli olduğuna dikkati çekerek, 22 yıldır 
ülke için hizmetler yaptıklarını, 31 Mart’taki 
yerel seçimlerde alacakları zaferle “Türkiye 
Yüzyılı”nın aslında vizyonunu çizeceklerini, 
hep birlikte bu vizyona yön vereceklerini 
bildirdi.

Gençlik teşkilatının seçim çalışmalarında 
büyük fedakarlıklar yaptığını vurgulayan 
Kurum, bu süreci zaferle tamamlayacaklarını 

kaydetti.
Türkiye ve dünyada önemli bir yere sahip 

olan İstanbul için aralıksız çalışacaklarının 
altını çizen Kurum, “Seçim sadece İstanbul’u 
ilgilendiren bir seçim değil. Balkanlar 
sevinecek, Gazze sevinecek. Ahıska Türkleri 
sevinecek. Tüm mazlumlar sevinecek. Çünkü 
İstanbul sadece 81 ili ilgilendiren bir şehir 
değil. İstanbul tüm dünyayı ilgilendiren bir 
şehir. İstanbul’daki deprem riskinin ortadan 
kaldırılması bizim milli güvenlik meselemiz, 
beka meselemiz. O yüzden bu çalışmaları 
yapmak zorundayız. Geleceğimize, 
çocuklarımıza bu kutlu şehri emanet etmek 
durumundayız.” değerlendirmesinde 
bulundu.

İBB Başkan Adayımız Kurum, 
konuşmaların ardından gençlerle bir süre 
sohbet etti.
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KURUM, GENÇLERLE SAHURDA BULUŞTU



   

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve  İBB 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Rami Kütüphanesi’nde gerçekleşen 
Türkiye Gençlik STK’ları Platformu 
sahur programında, gençlerin 
sorularını yanıtladı. Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan “Eğer İstanbul 
depremine millet olarak sahici bir 
hazırlık yapmak istiyorsak, devlet 
olarak refleksimizi önceden var 
gücümüzle göstermek istiyorsak, 
şu ana kadar yaşadığımız tüm 
felaketlerden ders aldığımızı 
göstermek istiyorsak, Murat 
Kurum’un Büyükşehir Belediye 
Başkanı olması gerekiyor” 
ifadelerini kullandı

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Türkiye Gençlik STK’ları Platformunun 
sahur programına katıldı. Programda, Bakan 
Fidan ve Murat Kurum, gençlerin sorularını 
yanıtladı.

Programda konuşan Murat Kurum, 
İstanbul’un geleceği için gençlerle birlikte 
adım atacaklarını söyleyerek, “Türkiye 
gençliğinin, tüm sivil toplum kuruluşlarının 
oluşturduğunu bir platform. Bu anlamda 
çok kıymetli ve değerli. Gençler bizim 
hem bugünümüz hem de yarınımız. 
Sizlerle birlikte karar alacağımız, sizlerle 
birlikte uygulayacağımız, hayallerimizi 
gerçekleştireceğimiz bir sürece gidiyoruz. Bu 
şehri bir emanet olarak görüp, bu emanete 
gözümüz gibi bakacak, gençlerimizle birlikte 
Gazi Mustafa Kemal’in hayal ettiği o muasır 
medeniyetler seviyesini yakalayacak, bu 
şehrin sevdalısı liderimiz Sayın Recep Tayyip 
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BAKAN FİDAN VE KURUM GENÇLERİN SORULARINI YANITLADI
“39 İLÇEYE YAPILACAK 
BARINAKLARDA 
KISIRLAŞTIRMA VE 
TEDAVİ İŞLEMLERİ 
YAPILACAK”
Bir öğrencinin sahipsiz sokak köpekleriyle 
ilgili sorduğu soruyu cevaplayan Kurum, 
şöyle yanıt verdi: “Sokak hayvanları kısmı da 
İstanbul’un çektiği en önemli problemlerden 
bir tanesi. Biz istiyoruz ki huzur ve güven 
gelsin. Bir gazeteci soruyor; ‘nasıl gelecek?’ 
Huzur ve güven, sokaktaki insanların sahipsiz 
hayvanlarla ilgili endişesini gidermekle 
gelecek, deprem güvenliğini o şehre 
kazandırmakla, trafik çilesini bitirmekle 
gelecek. Sokak hayvanlarıyla ilgili biz işi 
kontrol altına almak zorundayız. Alamazsak 
1-2 sene sonra konuya müdahale etmekte 
de yetersiz kalacağız. Aşılama sürecini 
tamamlamamız gerekiyor. Aşılamayı 
yapıp, 39 ilçede oluşturacağımız hayvan 
barınaklarıyla, iki yakaya kuracağımız 100 bin 
sokak hayvan kapasiteli bakım merkezlerinde 
kısırlaştırma işlemlerini, tedavilerini 
yapacağız. Sokakta huzur olsun, annelerimiz, 
yavrularımız huzur içerisinde evlerine, işlerine 
gitsin istiyoruz. Bunun için de dert sahibi 
olmak lazım. 1 Nisan’dan itibaren bu projeyi 
hayata geçireceğiz ve İstanbul’da huzuru, 
güveni tesis edeceğiz.” dedi.
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Erdoğan’ın o sevdasını yeniden burada 
ehil ellere teslim etmek suretiyle kutlu 
bir yolculuğa çıkmayı sabırsızlıkla 
bekliyoruz.” diye konuştu.

“DEPREMLE 
MÜCADELE ETMEK BİR 
ZORUNLULUK, BEKA 
MESELESİ”

İstanbul’da beklenen olası depreme 
yönelik yapılacak çalışmalarla ilgili 
bir öğrenci, “Yüzyılın felaketi olarak 
adlandırdığımız bir deprem felaketi 
yaşadık. Sizin başkanlık döneminde 
bu husus hakkında atacağınız adımlar 
nelerdir?” diye sordu. Beklenen büyük 
İstanbul depremine karşı hazırladığı 
projeleri aktaran Murat Kurum, “Biz 
depremlerle anılan bir ülke olmak, 
acılarıyla anılan ülke olmak istemiyoruz. 
Depremle mücadele etmek zorundayız. 
Bir tercih değil, zorunluluk. Önce bunu 
anlamalıyız. Bu bir milli güvenlik, beka 
meselesi. Allah göstermesin, İstanbul’da 
yaşayacağımız bir depremde ülkenin 
bağımsızlığını sorgulayabiliriz. Çok net 
söylüyorum, bu kadar önemli bir iş. 
Bugün İstanbul bu ülkenin lokomotif 
şehri. Bu ülkenin istihdamının, ticaretinin 
neredeyse yarısı Marmara Bölgesi’nde. 
Buradaki risk ülkemiz adına çok büyük 
bir kayıptır. Bunun için de tedbir 
almak zorundayız. Bunu bilim insanları 

söylüyor. Diyorlar ki; İstanbul’la ilgili 
olası afetlere ilişkin kentsel dönüşümü 
yapmak zorundayız.” dedi.

 “650 BİN KONUTUMUZU 
EL ELE VERECEĞİZ VE 
DÖNÜŞTÜRECEĞİZ”

Kentsel dönüşüm çalışmalarına 
değinen Kurum, “Nasıl 81 ilde çalıştıysak, 
İstanbul’da bugüne kadar 800 bin 
konutun dönüşümünü yaptıysak, 
Türkiye’de 2 milyon 200 bin, İstanbul’da 
173 bin konutun dönüşümü nasıl devam 
ediyorsa, 1 Nisan sabahı da önceliğimiz 
İstanbul’un deprem korkusunu gidermek 
olacak. 650 bin konutumuzu el ele 
vereceğiz ve dönüştüreceğiz. Elimizi, 
gövdemizi taşın altına koyacağız. 
İstiyoruz ki; ailelerimiz yastığa başını 
koyduğunda güvenle uyusun. Ben o 
koltukta oturuyorsam bunu yapmak 
zorundayım. ‘5 yılda 115 bin konut 
dönüştüreceğiz’ deyip, 5 bin konut 
dönüştüremeyenlerden olmayacağız. 
Sözümüzü tutacağız, nasıl afetlerde 
milletimizle el ele verip sözlerimizi 
tuttuysak şimdi İstanbul için bu 
sözlerimizi tutacağız. İstanbul’un 39 
ilçesinde bu çalışmalarımızı yapacağız. 
Bu mücadeleyi birlikte vermek 
zorundayız. Deprem algıyla yürütülmez, 
deprem bahane siyasetiyle yürütülmez” 
şeklinde konuştu. 

“MURAT KURUM’UN 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI OLMASI GEREKİYOR”
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’a da, bir öğrenci tarafından 
‘olası depremin milli güvenliğe etkisi’ soruldu. Murat 
Kurum’un İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olması 
gerektiğini vurgulayan Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
“Ülke ekonomisinin büyük bölümü özellikle İstanbul ve 
civarında olan sanayi tesislerinde faaliyet göstermekte. 
Sadece üretim değil aynı zamanda bir ‘hub’ niteliği taşıyor. 
Kritik üretim, ulaşım ve yaşam alanlarının yoğunlaştığı bir 
yerdeyiz. Bizim bekamız için fevkalade önemli bir konu. 
Bunun için değerli dostumuz, kardeşimiz, başkanımızın 
31 Mart’ta bu emaneti devralması bizim için fevkalade 
önemli. Ben Murat Bey’in çok sıkıntılı, stresli konularda 
nasıl çalıştığını, olayları nasıl yönettiğini yıllarca gördüm. 
Aylar sonra gelir şunu teslim ettik, bunu teslim ettik. Sonra 
‘açılış için tarih alalım’, sahneler hep böyle, hiç değişmez. 
Eğer İstanbul depremine millet olarak sahici bir hazırlık 
yapmak istiyorsak, devlet olarak refleksimizi önceden 
var gücümüzle göstermek istiyorsak, şu ana kadar 
yaşadığımız tüm felaketlerden ders aldığımızı göstermek 
istiyorsak, Murat Kurum’un Büyükşehir Belediye Başkanı 
olması gerekiyor. Görevi teslim edeceğiniz insanın stres 
altında çalışabiliyor olması, adanabiliyor olması, konuyu 
bir yerden alıp bir yere taşıması lazım ve konuyu bitiriyor 
olması lazım. Konuyu anlaması, sizin elinizi sıkması, çok 
iyi iletişimci olması yetmiyor. Kentsel dönüşümü yapacak 
birisi varsa Murat Kurum’dur. Bunun altını çiziyorum. 
Bunu şahit olduklarımdan, gördüklerimden hareketle 
söylüyorum.” diye konuştu.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Haliç Kongre 
Merkezi’ndeki “Her Anında Hep Yanında 
İstanbul İftar Buluşması” etkinliğine 
katıldı. Kurum’dan seçime günler kala 
müjdeli haber geldi.
 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Haliç Kongre Merkezi’ndeki “Her Anında Hep 
Yanında İstanbul İftar Buluşması” etkinliğine katıldı.

Kurum, “İstanbullular, her anında hep yanında 
olacak bir belediyecilik anlayışını, gerçek belediyeciliği 
görmek istiyorlar. Bizim de en büyük arzumuz, 
hedefimiz İstanbul’a hak ettiği eserleri kazandırmak, 
bu şehrin hizmetkarı olmaktır” dedi.

 Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Haliç Kongre Merkezi’ndeki “Her Anında Hep 
Yanında İstanbul İftar Buluşması” etkinliğinde konuştu.

Murat Kurum adaylığının açıklandığı günden bu 
yana, İstanbul’u ilçe ilçe, mahalle mahalle, sokak 
sokak dolaştıklarını söyleyerek, “Artık son düzlüğe 
gelmiş bulunuyoruz. Seçime sadece 1 hafta kaldı. 
Bu süre zarfında her bir vatandaşımızın kapısını 
çalıyor, gönlüne giriyor, İstanbul’umuza dair 
yapacaklarımızı anlatıyoruz. Gururla ifade etmek 
isterim ki hemşerilerimiz de bizimle aynı duyguları, 
aynı heyecanı paylaşıyorlar. Projelerimizde kendi 
taleplerini, kendi isteklerini görüyorlar ve bir an 
evvel uygulanması için bizler gibi sabırsızlanıyorlar. 
Çünkü, İstanbullular CHP’li İBB yönetiminin 
güzel İstanbul’umuzu mahvetmesinden bıkmış 

durumdalar. Depreme hazırlığın, kentsel dönüşümün 
hiçe sayılmasından endişe ediyorlar. Trafik 
çilesinin ve ulaşım sorununun katlanılmaz boyuta 
gelmesinden son derece rahatsızlar. Var olanın 
bile işletilememesinden; metroların, metrobüslerin, 
otobüslerin hatta yürüyen merdivenlerin bile 
çalışmamasından artık usanmış durumdalar. 
Çözüm bekleyen yüzlerce sorun varken, İstanbul’un 
kaynaklarının balya balya savrulmasından, çarçur 
edilmesinden dert yanıyorlar. İstanbullular, her anında 
hep yanında olacak bir belediyecilik anlayışını, gerçek 
belediyeciliği görmek istiyorlar. Bizim de en büyük 
arzumuz, hedefimiz İstanbul’a hak ettiği eserleri 
kazandırmak, bu şehrin hizmetkarı olmaktır” dedi.

 İSTANBULLULARDAN 
GÜNDEMİNDEN ÇIKARACAĞIZ

Kurum, “Bize göre mal, mülk ve makamlar gelip 
geçidir. Asıl olan ardımızda kalıcı eserler bırakmak, 
milletimizin hayır dualarına nail olmaktır. Bu şehri 
tekrar özüne döndüreceğiz ve aziz milletimizin hayır 
dualarını alacağız. Bu inançla, göreve gelir gelmez ilk 
iş olarak İstanbulluların sağlıklı ve güvenli yuvalarda 
huzur içerisinde yaşaması için 650 bin konutumuzu 
inşa edeceğiz. İstanbullu annelerimizin, yavrularımızın, 
evlatlarımızın uykusu artık deprem korkusuyla 
kaçmayacak. Yine İstanbul’un bir diğer büyük 
sorunu olan trafik ve ulaşım çilesini İstanbulluların 
gündeminden çıkaracağız. Yeni metro hatlarıyla, 
2 yakaya yapacağımız tünellerle, kavşaklarla, 
otoparklarla, yeni otobüs ve metrobüs filolarıyla trafik 
sorununu kökten çözeceğiz” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’UN 
FETRET  
DÖNEMİNİ 
BİTİRECEĞİZ
Kurum, “Artık günleri 
sayıyoruz. Eli nasırlı 
babaların, ağzı dualı 
anaların emaneti olan 
İstanbul’umuz için 
kurduğumuz hayallere 
kavuşacağımız o günler 
yakındır. Ben bu emanete 
sonuna kadar sarılacağıma, 
yağmur çamur demeden 
çalışacağıma söz 
veriyorum. İstanbul’un 
fetret dönemini 
bitireceğiz. 5 yıldır ihmal 
edilen, kaderine terk 
edilen İstanbul’umuzu 
gerçek belediyecilikle 
buluşturacağız. 
Bunu da hiç kimseyi 
ötekileştirmeden, bu aziz 
şehrin her bir ferdiyle, 
hep birlikte yapacağız. 
Biz bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da 
İstanbullu kardeşlerimizin 
gören gözü, duyan kulağı, 
tutan eli olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

MURAT KURUM 
SON DÜZLÜKTE 
İSTANBULLULARA 
MÜJDEYİ VERDİ!
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ÇANAKKALE RUHU YOLUMUZU 
AYDINLATMAYA DEVAM EDECEK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 18 Mart Şehitleri Anma Günü 
ve Çanakkale Deniz Zaferinin 109. 
Yıldönümü Töreni’nde açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

Çanakkale Deniz Zaferi’mizin 109’uncu sene-i 
devriyesinde bir kez daha aziz şehitlerimizin 
manevi huzurundayız. Dünya tarihinde eşine 
nadir rastlanır bir destanla Çanakkale’yi geçilmez 
kılan kahramanlarımızı rahmetle, şükranla yad 
ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere bu 
kahraman orduya önderlik etme şerefine nail olan 
komutanlarımızı saygıyla anıyoruz.

MASKELERİ KALDIRDIĞIMIZDA 
AYNI YÜZLERİ GÖRÜYORUZ

Türkiye ve Türk milleti olarak Çanakkale’de hangi 
mücadeleyi verdiysek bugün de farklı görünümler 
ve araçlar altındaki sinsi saldırılara karşı benzer 
bir duruş sergiliyoruz. Mehmet Akif, Çanakkale 
şehitlerini destanlaştıran şiirinde, “Eski Dünya, Yeni 
Dünya bütün akvam-ı beşer. Kaynıyor kum gibi, 
Mahşer mi, hakikat mahşer. Çehreler başka, lisanlar, 
deriler rengarenk. Sade bir hadise var ortada : 
Vahşetler denk.” Evet ülkemizin bilhassa son 10 
yılda maruz kaldığı her hadisenin gerisine bakıp 
maskeleri kaldırdığımızda aynı yüzleri görüyoruz. 
Terör örgütlerini sınırlarımıza yığıp bizi istiklalimizle 
sınıyanlar bunlardı. Çeşit çeşit yöntemlerle 
egemenliğimize göz diken darbecileri üzerimize 
salanlar bunlardı. Her biri milletimizin zenginliği 
olan farklılıklarını kırılmaya yatkın fay hatları haline 
dönüştürmeye çalışanlar yine bunlardı. Kalkınma 
hamlelerimizi boşa çıkarmak için üretimimizi ve 
istikrarımızı sabote edenler bunlardı. Demokrasi 
atılımlarımızı vesayetin çarkları arasında parçalayarak 
milletimize zulmedenler bunlardı. Çanakkale’de 
bu millet erkeğiyle, kadınıyla, genciyle, yaşlısıyla, 
öğrencisiyle, hocasıyla, işvereniyle tek vücud olup 
düşmana geçit vermemiştir. Milletimiz son dönemde 
yaşadığımız sınamaların her birinde de bedeni ve 
kalbi ile aynı vakur iradeyi ortaya koymuştur.

 Türkiye Yüzyılı’nın inşasında Çanakkale’de 
yazılan destandan alacağımız çok önemli dersler 
olduğuna inanıyoruz. Birliğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip çıktığımızda yedi 
düvel üzerimize gelse yıkılmayacağımızın ispatı 
olan Çanakkale ruhu yolumuzu aydınlatmaya hep 
devam edecek. Rabbimden ülkemizi ve milletimizi 
gizli ve aşikar her türlü beladan, afetten, tehditten 
muhafaza etmesini diliyorum.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 

109. Yıldönümü Töreni’nde açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamasında, “Birliğimize 

beraberliğimize sıkı sıkıya sahip çıkınca yedi düvel 
üstümüze gelse Çanakkale ruhu yolumuzu aydınlatmaya 

devam edecek.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
 Uzun yıllar boyunca ikamet ettiğim Keçiören’deki Atatürk 

Cumhuriyet Kulesi’nin hayırlı olmasını diliyorum. Şehrimize 
kazandırılmasında emeği geçen Turgut Altınok başta olmak üzere 

herkese teşekkür ediyorum. Çankaya tarafında yapıldığı tarihten itibaren şehrin 
simgesi haline gelen bir Ata Kule vardı, şimdi de şehrimize yeni bir sem bol 
kazandırıyoruz. Bu kulenin serencamı da ayrı bir hikayedir. Bu hikayenin en 
önemli tarafı, bu kule Keçiörenlilerin sahip çıkması ile ayakta kalıp hizmete 
girmiştir. İlçe halkı sahip çıkmasa bu eserin yerlerinde yeller esiyordu. Kulemiz 
başlı başına bir azim abidesidir.

GELDİĞİNDEN BERİ ANKARA’YA 
BİR ŞEY YAPMADI

Verdiği sözleri tutmayan siyasetçi profili arzı 
endam ediyor. Şu yollarda en ufak adım atıldı 
mı? Melih Bey döneminde atılmış adımlar var 
ama bu beyefendi geldiğinden beri yapılmış bir 
şey yok. Ne yapılıyorsa biz yapıyoruz. Metro 
falan yok, derdi de yok. Bundan sonra da 
hiçbir şey yapmayacağını söyleyen siyasetçiler 
türedi. Önümüzdeki dönem için iş yapmaya 
niyetlenmediklerini beyan ettiklerine göre 
bunlardan beklenti söz konusu olamaz.

31 MART’TA 
BUNLARI EMEKLİ EDİN

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ankara’da Atatürk Cumhuriyet Kulesi 

açılış töreninde açıklamalarda bulundu. 
Konuşmasında muhalefete yönelik 

eleştirilerde bulunan Erdoğan, “Önce 
belediye başkanları sonra genel başkanları 

gidecek. 31 Mart’ta bunları emekli edin. 
Ankara fetret devrinden kurtulacak” dedi. 
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Bugün Çanakkale Deniz Zaferimizin 109. yıldönümünü 
idrak ediyoruz. Çanakkale Geçilmez dedirten o 

büyük kahramanları yad ettik. İstiklal harbimizde, Kıbrıs Barış 
Harekatında 15 Temmuz’da onuru için toprağa düşen şehitlerimize 
de bu vesileyle Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. Çanakkale 
sadece bir deniz zaferi değil, direniş ruhudur. Çanakkale bir iman 
okyanusudur. Çanakkale tarihin en büyük zaferlerinden olduğu 
kadar bir devletin yok edilmek istenen bir milletin yeniden ayağa 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 4. Kolordu Komutanlığı’nda askerlerle iftar 
programında açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Operasyonlarımız 
neticesinde bitme noktasına gelen kiralık katil sürülerinin milletimizin başına yeniden bela 
olmasına izin vermeyeceğiz. Teröristan kurulmasına müsaade etmeyeceğiz. Irak sınırımızın 
güvenliğini bu yaz garantiye alacak, Suriye’de yarım kalan işimizi tamamlayacağız” dedi.

SURİYE’DE YARIM KALAN 
İŞİ TAMAMLAYACAĞIZ
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kalktığı büyük bir kıyamdır. 
Hep beraber Çanakkale ruhuna 
ne kadar sıkı sahip çıkarsak, 
geleceğimize o kadar güvenle 
bakacağımıza inanıyorum. Asker 
millet olarak nam salmış bir 
milletin mensupları olarak şehadet 
şuurunun zayıflamasına asla izin 
veremeyiz. Gençlerimizin şehadet 
bilincine sahip olması çok önemli.

Terörle mücadelemizde 
binlerce evladımızı şehit verdik. 
15 Temmuz’da 253 insanımız 
kahramanca toprağa düştü. 
DEAŞ’ından DHKPC’sine kadar 
terör örgütlerinin eylemlerinde 
nice kardeşimiz vatanımız 
uğrunda düşünmeden canlarını 
feda etti. Bundan sonra da aynı 
azimle kararlılıkla bayrağımıza 
ezanımıza sahip çıkmayı 

sürdüreceğiz. Türkiye Cumhuriyeti 
var olduğu müddetçe emin 
olun bize yönelik saldırıların ardı 
arkası kesilmeyecektir. Biz bu 
topraklardan kazıma planları son 
bulmayacak.

“İKİNCİ UÇAK 
GEMİSİNİ YAPMA 
KARARLILIĞIMIZ 
VAR”

Güçlü bir orduya sahip olmak 
tercihten öte mecburiyettir. 
Biz caydırıcılığını en yüksekte 
tutması gereken bir milletiz, 
bir orduyuz. 20 sene önce biz 
yüzde 20’lerdeydik, şimdi yüzde 
80’lerdeyiz. Yüzde 20 yerli milliye 
sahipken yüzde 80 yerli milli 
olarak silahımıza mühimmatımıza 
sahibiz. Bunu ilerilere taşımak 
zorundayız. Uçak gemimizi yaptık, 
yetmez diyoruz. İkinci uçak 
gemisini yapma kararlılığımız 
var. İnsansız uçaklarımız ortada. 
Tek koldan çalışmıyoruz. Denizin 
altında da insansız denizaltıları 
yapma gayreti içindeyiz, bunu da 
başaracağız. Elin oğlu yapar da 
biz niye yapamayalım.

“TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE  
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
İş başa düştüğünde ne üyesi olduğumuz 
ittifakların ne de uluslararası yapıların hiçbir işe 
yaramadığını, yakın acı tecrübelerden biliyoruz. 
Her alanda tam bağımsız Türkiye için çalışıyoruz. 
Kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz dedik 
ve kestik. Sınır ötesi ne işin var orada diyenlere 
karşı cevabımız yaptığımız operasyonlardır. Biz 
güçlü Türkiye güçlü ordu diyoruz. Bu anlayışla 
kahraman ordumuzun vatan müdaafası görevini 
yerine getirmesi için hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmıyoruz. Biz toplu iğneyi yapamıyorduk. 
Bize ABD’sı batısı normal tabanca vermiyordu. 
Biz müttefikiz vermiyordu. Biz şimdi onlara 
yerli tabanca satıyoruz. Eğer çalışırsan senin 
de olur. Artık bunları aştık. Tabancının yanında 
orta menzilli silahların daniskasını üretiyoruz. 
Mühimmatta çok öndeyiz. Onlar sıraya giriyor 
istiyorlar biz yetiştiremiyoruz. Eli kanlı örgütlere 
karşı yürüttüğümüz mücadelenin başarıya 
ulaşması için sizlere desteği veriyoruz, vereceğiz. 
Teröristlerin başını koparıyoruz. Operasyonlarımız 
neticesinde bitme noktasına gelen kiralık 
katil sürülerinin milletimizin başına yeniden 
bela olmasına izin vermeyeceğiz. Teröristan 
kurulmasına müsaade etmeyeceğiz. Irak 
sınırımızın güvenliğini bu yaz garantiye alacak, 
Suriye’de yarım kalan işimizi tamamlayacağız.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

Bugün Mamak’ta tamamlanan 
eser, yatırım ve hizmetlerin toplu 

açılışı için bir aradayız. Mamak’a olan şükran 
borcumuzu ödemek istiyorum. Türkiye’nin en kritik 
seçimlerinden birini yaptık. Mamak şahsıma yüzde 
49 oranında oy verdi. Tüm Mamaklı kardeşlerime 
teşekkür ediyorum. Daha yüksek oy bekliyorduk 
demek ki mesajlarımızı iletmede eksikliklerimiz 
oldu. Her vatandaşımız bizim başımızın tacıdır.

VERDİKLERİ SÖZLERİ YERİNE 
GETİRMEDİLER

Havalimanından ta buralara kadar yolların 
asfaltlanması diye bir şey var mı? Nereden nereye 
geldik. Bol keseden vaat dağıttılar, sözlerini 
yerine getirmediler. Devasa bütçelere rağmen 
hiçbir eserleri yok. Proje diye bahsettiklerinin 
fazlasını bizim orta çaplı belediyelerimiz daha iyi 
yapıyor. Ankara’da yapılan ne varsa hepsi bizim 
yaptıklarımız. Taş üstüne taş koymamakla övünen 
beceriksiz yönetim var.

Erdoğan: İBB nereye gittiği belli olmayan deste 
deste para görüntüleriyle anılmaktadır

Mamak belediyemizi gönülden tebrik 

ediyorum. İşçilerimizi kutluyorum. 31 Mart’tan 
sonra bunlara yenilerini ekleyeceğiz. Mamak’ın 
tavrının gerçek belediyecilikten olacağına 
yürekten inanıyorum.

Hizmet ederken kimsenin kökenine 
mezhebine bakmadık. Belediyelerimizin ve kamu 
kurumlarının kapılarını kimseye kapatmadık. Asla 
ırkçı, faşist zihniyetten olmadık.

14-28 Mayıs seçimlerindeki gibi bu seçimde 
de siyasi rekabeti siyasi husumete dönüştürmeye 
çalışanlar var. Bunlar lafa gelince sağda solda 
ahkam keserler ama insanları etnik kökenine 
bakarak ayrıştırmadan duramaz. Biz yakın 
geçmişte Çorum, Maraş olaylarını yaşamış 
milletiz. Sivas olaylarında provokasyonları yaşamış 
milletiz. Kim mezhep üzerinden siyaset yapıyorsa 
bu milletin iyiliğini istemiyordur. Siyasetçiler 
olarak elbette yarışacağız. Ülkemiz adına doğru 
bulmadığımız hususları ifade edeceğiz ama bunları 
yaparken aramıza nifak sokmaya çalışanlara karşı 
daima uyanık olacağız.

Şehrimizin sorunlarının kör düğüm haline 
gelmemesi için 31 Mart fırsattır. Gelin bu fırsatı 
heba etmeyelim. Kaybedeceklerini anlayanların 
tahriklerine kapılmadan 11 gün boyunca çok iyi 
çalışacağız.

BELEDİYE KAPISINI 
KİMSEYE KAPATMADIK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Ankara Mamak’ta toplu 
açılış töreninde konuştu. Muhalefeti 
eleştiren Erdoğan, “Hizmet ederken 
kimsenin kökenine mezhebine 
bakmadık. Belediyemizin ve kamu 
kurumlarının kapılarını kimseye 
kapatmadık. Asla ırkçı, faşist 
zihniyetten olmadık.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Arnavutköy-İstanbul Havalimanı 
Metrosu Açılış Töreni’ne canlı bağlantı ile katıldı.

Açılışı yapılan hattın uzunluğunun 14 kilometre, istasyon 
sayısının ise 4 olduğunu belirten Erdoğan, şu bilgileri paylaştı:

“Bu hat sayesinde Arnavutköy’den havalimanına 8 dakikada 
gidilebilecek. Aynı zamanda bu açılışla Arnavutköy’ü, Gayrettepe-
Kağıthane-İstanbul Havalimanı hattına da bağlıyoruz. Arnavutköy-
Gayrettepe arasındaki ulaşım da bu metro ile 41 dakikaya düşüyor. Bu 
projenin Halkalı istikametindeki etabını da inşallah bir yıl içinde hizmete 
sunmayı hedefliyoruz. Böylece 69 kilometrelik mesafesiyle Türkiye’nin en 
uzun raylı sistem ring hattını tamamlayacağız.”

“SORUNSUZ İŞLEYEN BİR SİSTEMİ DEVAM 
ETTİRMEYİ BİLE BECEREMEDİLER”

Bugün hizmete açtıkları eserle birlikte İstanbul Havalimanı’nın 

Arnavutköy-İstanbul Havalimanı metrosu 
açılış töreninde açıklamalarda bulunan 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
CHP’deki para görüntülerine ilişkin; “İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi nereye gittiği belli olmayan 
deste deste para görüntüleriyle anılmaktadır. 

Deste deste dolarlarla neyi nereye harcıyorlar belli 
değil. Tarihe ‘İSKİ skandalı’ diye bir rezaleti CHP 

yazdırdı. Adeta ‘dejavu’ yaşıyoruz, aynı filmi izliyor 
gibiyiz. İsimler farklı ama kafalar, kepazelikler 

aynı” ifadelerine yer verdi.

DESTE DESTE 
PARALARLA 
ANILIYORLAR
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açılmasından bu yana İstanbul’a 162 kilometreye 
yakın raylı sistem kazandırdıklarını vurgulayan 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Şehrimizdeki raylı sistem alanın toplam 
mesafesi ise 362 kilometreyi buldu. Daha önemlisi 
bu raylı sistemlerin büyük bölümü, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığımız tarafından yapılmıştır. 
Mesela son 5 yılda İstanbul’da belediye tarafından 
yapılan metro uzunluğu sadece 8 kilometredir. 
Kalan tüm projeler ya daha önceki dönemden 
kalmadır ya da Bakanlığımız tarafından hayata 
geçirilmiştir. Hatta üzeri toprakla kapatılarak 
tümden iptal edilen projeler de mevcuttur. Her 
yeni projeyle inşa kalitesini ve yolculuk konforunu 
biraz daha ileriye taşıyan İstanbul metroları, dünya 
standartlarının en üst sınıfında yer alıyor. Her biri 
İstanbul’un ulaşımına hayati birer nefes borusu 
işlevi gören bu raylı sistem hatları olmasaydı 
bugün şehrin içine düşeceği durumu milletimizin 
takdirine bırakıyoruz.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının sorumluluk 
alanı gereği belli projelerde yoğunlaşan katkısının 
bir şehrin ulaşım sorununu çözmek için tek başına 
yeterli olmadığını vurgulayan Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Büyükşehir Belediyesinin de ulaşımla ilgili 
kendi sorumluluklarını yerine getirmesi lazım ki 
bu iki gücün sinerjisiyle sorunlar çözülsün. Bugün 
İstanbul yollarını gösteren ekranlara baktığınızda, 
günün çoğunda yolların kırmızı olduğunu, yani 
durma noktasına yakın yoğunlukta bir trafik 
olduğunu görürsünüz. Yol yapmayı, tünel yapmayı, 
köprü yapmayı, metro yapmayı, vapur işletmeyi 
mevcut ulaşım hatlarını verimli şekilde çalıştırmayı 
bilmeyen bir belediye yönetiminin yol açtığı bu 
acı tablo, İstanbul’un kaderi değildir. Bırakın yeni 
projeler geliştirmeyi, sorunsuz, sıkıntısız işleyen bir 
sistemi devam ettirmeyi bile beceremediler. Bu 
zihniyet görevde olduğu müddetçe İstanbul’un 
trafik çilesi daha da artacak, İstanbullu kardeşlerim 
trafikte daha fazla vakit harcayacak.”

“HESAP UZMANIYIM DİYEREK 
ÖVÜNENLERİN SESİ, SOLUĞU 
ÇIKMIYOR”

Erdoğan, İstanbul’un gerçek belediyeciliği 
ziyadesiyle hak ettiğini belirterek, şunları kaydetti:

“Üstelik bugün İstanbul’da sadece iş bilmez, iş 
yapmaz, eser ve hizmet fukarası değil, tıpkı 1989’da 
olduğu gibi kirlenmiş bir yönetim vardır. Artık 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi yaptığı eserler ve 
hizmetlerle değil, nereye gittiği belli olmayan deste 
deste para görüntüleriyle anılmaktadır. Sorsanız, 
‘bu paralarla CHP’ye il binası alındı’ diyorlar. Ama 
alındığı söylenen il binasına ödenen rakamla 
ortadaki paralar arasındaki orantısızlığı kimse izah 
edemiyor. Bir taraftan üst geçitlerin gövdesine ‘israf 
değil’ derken, öbür taraftan deste deste dolarlar ile 
neyi nerede harcıyorlar belli değil. Şimdiye kadar 

yapılan açıklamaların hepsi bir öncekini tekzip etti, 
yalanladı, şüphe bulutlarını dağıtmak bir yana daha 
da arttırdı.

‘Hesap uzmanıyım’ diyerek övünenlerin ise 
hiçbir yerde sesi, soluğu çıkmıyor. İstanbul’u, 
depreme hazırlığıyla, ulaşımıyla, çevresiyle, sosyal 
belediyeciliğiyle geriletenler, siyaseti de kirleterek 
hem şehre hem ülkeye çok büyük bir kötülük 
yapmışlardır. Geciken eser ve hizmetlerin telafisi, 
vakit ve kaynak meselesidir. Ama kirlenen siyasetin 
bedeli, gençlerimizin kalbinde ve kafasında 
oluşturacağı soru işaretleri sebebiyle nesiller 
boyu sürecektir. Milletimiz benzeri durumlara 

1980’li, 1990’lı yıllarda şahit oldu. Gençlerimiz belki 
hatırlamaz ama orta yaş üzeri kuşak iyi bilir. 1989’da 
İstanbul’da, Ankara’da, daha pek çok şehirde CHP’li 
belediye yönetimlerinin hesabını veremedikleri pis 
işler yüzünden ülkemizde çok büyük tartışmalar 
yaşandı. Bu ülkenin tarihine, ‘İSKİ skandalı’ diye bir 
rezaleti bu CHP yazdırdı. Sonuçta milletimiz 1994 
seçimlerinde bunların hepsini tasfiye etti ve bizi iş 
başına getirdi. Aradan geçen bunca yıldan sonra 
adeta bir dejavu yaşıyor, aynı filmi yeniden izliyor 
gibiyiz. İsimler farklı ama kafalar aynı, kepazelikler 
aynı. Yazık. Bu ülkeye de yazık, bu şehirlere de 
yazık.”

“İSTANBUL, SİSTEM İSTANBUL PROJESİ  
İLE ADİL BİR YÖNETİME KAVUŞACAK”
Erdoğan, 31 Mart’tan sonra şehirlerin, tartışmaların uzağında eser ve hizmet gündemli 
hayatlarına yeniden döneceğini belirterek, şöyle devam etti:
“İstanbul, Sistem İstanbul Projesiyle keyfi, kibirli ve kirli zihniyetlerden kurtulup 
programlı, planlı, projeli, şeffaf, adil bir yönetime kavuşacak. İstanbul, depreme hazırlık 
için yapılacak 650 bin yeni konuta kavuşacak. İstanbul 1000 kilometreyi bulacak raylı 
sistem ağırlıklı yeni ulaşım projelerini konuşacak. İstanbul, çocuklarından yaşlılarına, 
engellilerinden kadınlarına her bireyini kucaklayan sosyal belediyecilik faaliyetlerini 
konuşacak. İstanbul, tarihi ve kültürel varlıklarının ihyasıyla maziden atiye kurulan 
köprüyü konuşacak. Velhasıl İstanbul, belediye başkanının maceralarını, kibirli hırslarını 
değil, şehrine yaptığı eserleri, hizmetleri, projeleri, yatırımları konuşacak. İstanbullu başı 
dara düştüğünde nerede olduğu, kiminle ne yaptığı belli olmayan değil, yanı başında 
derdiyle dertlenen bir yönetimi bulacak. İşte o zaman İstanbul geleceğine tekrar umut ve 
güvenle bakabilecek.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Güzel gönüllü insanlarıyla 
Isparta’da bir kez daha sizlerle 

birlikte olmaktan memnuniyet duyuyorum. 
Sizler de 14-28 Mayıs seçimlerinde 
milletvekilliğinde %55,5 Cumhurbaşkanlığında 
%58 oy oranıyla gönlünüzün bizden 
yana olduğunu gösterdiniz, bizi yalnız 

bırakmadınız. Biz de Isparta’dan aldığımız 
güçle Türkiye Yüzyılı’nın inşası yolunda emin 
adımlarla ilerliyoruz.

“GENEL EKONOMİK 
GÖSTERGELER GAYET İYİ”

Türkiye son 10 yıldır terörden darbe 
girişimine kadar ardı arkası kesilmeyen nice 
sınamalara maruz kaldı. Asrın felaketi bu 

depremler üzerimizdeki yükü daha da artırdı. 
Fakat geldiğimiz noktada yerel yönetim 
seçimlerine gidiyoruz. Bunların da üstesinden 
geleceğiz. Genel ekonomik göstergeler gayet 
iyi. Uyguladığımız programın sonuçlarını 
bu yılın 2. yarısından itibaren görmeye 
başlayacağız. İstihdamımız, ihracatımız, 
üretimimiz tarihimizin en yüksek seviyesinde. 
Enflasyon düştükçe ekonomideki bu olumlu 
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ENFLASYON 
DÜŞTÜKÇE 

İŞÇİYE, 
EMEKLİYE 

YANSITACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Isparta mitinginde 
halka hitap etti. Genel ekonomik 
göstergelerin gayet iyi olduğunu 
söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Uyguladığımız programın sonuçlarını 
bu yılın 2. yarısından itibaren 
görmeye başlayacağız. İstihdamımız, 
ihracatımız, üretimimiz tarihimizin 
en yüksek seviyesinde. Enflasyon 
düştükçe ekonomideki bu olumlu tablo 
çalışanlarımıza da yansıyacak” dedi.
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tablo çalışanlarımıza da yansıyacak.
Eski Türkiye’de bu palavracı siyaset 

anlayışı yüzünden ülkenin onlarca yılı heba 
edildi. Plansızlığın kol gezdiği ülkede herkes 
kaybeder, en çok da çalışanlar ve emekliler 
kaybeder. Emekliye, işçiye, memura maaş 
ödenememe tehlikesi yaşandığı günler oldu. 
Üstelik o günlerin çalışan ve emekli sayısı 
bugünle mukayese edilemeyecek kadar 
küçüktü.

“DÜNYADA İHA’DA İLK 3-4 
İÇİNDEYİZ”

Şu anda alanda 35 bin Ispartalı kardeşim 
var. İşte Isparta bu. Milletimizin çalışkan, 
üretken olduğunu biliyoruz. Biz insanımızın 
bu vasıflarını harekete geçireceği bir altyapı 
oluşturmanın peşindeyiz. İşte savunma 
sanayi bunun örneklerinden biridir. Daha da 
yapacağız.

Dünyada İHA’da ilk 3-4’ün içindeyiz. 
Bu ülkenin adı Türkiye. Daha düne 
kadar neredeyse tamamen dışa bağımlı 
savunma sanayimiz vardı. %20’Sİ yerliydi. 
Biz geldik %20’Yi %80’e çıkardık. Bize 
tabanca vermiyorlardı. Şimdi bizim yerli 
tabancalarımıza dünyanın 4 bir yanından 
talep var. Dünyanın en önemli ihracatçıları 
arasına geldik. 5. nesil uçak yapan dünyadaki 
4 ülkeden biriyiz.

Amaçları karamsarlık bulutlarını tepemize 
topalyarak insanımızın mücadele azmini 
kırmaktır. Milletimizin moralini çökertme 
taktiği uyguluyorlar. Bunlara yanıldıklarını 
14-28 Mayıs seçimlerinde sandıkta gösterdik. 
Ama bunlar anlamıyor, anlamayacaklar. 31 
Mart’ta, milli irade bayramını hep birlikte 
kutlayacağız

Şu mübarek günleri gecesiyle ayrı, 
gündüzüyle ayrı değerlendirmeliyiz. Bu yıl 
Gazze’de yaşanan katlaimların yüzünden 

buruk bir Ramazan yaşıyoruz. Rabbim 
oradaki kardeşlerimizin yardımcısı olsun. 
Bizim hem kendi insanımız hem dünyadaki 
mazlumlar için yapacağımız en iyi şey, 
birliğimize, kardeşliğimize sahip çıkarak 
ülkemizi hedeflerine ulaştırmaktır. 

ISPARTA’TA 76 MİLYAR 
TL’LİK YATIRIM

Bizde tevazu egemendir. Biz gece 

gündüz ülkemizi, şehirlerimizi nasıl ileriye 
taşıyacağımızın planlarıyla yaşıyoruz. 
Isparta’ya 21 yılda 76 milyar TL’yi aşkın 
yatırım yaptık. Gençlik ve sporda 14 bin 
510 kişili yüksek öğretim yurtları açtık. 
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 2,5 milyar 
lira tutarında kaynak sağladık. Ispartalı 
çiftçilerimize 25 milyar tutarında tarımsal 
hibe desteği verdik.

“DESTE DESTE DOLARLARLA İSTANBUL’DA  
SEÇİM KAZANMAK İSTİYORLAR”
Medeniyet davası diyoruz dimi? Medeniyet içi boş kavgalarla ülkenin vaktini ve enerjisini 
boşa harcayarak inşa edilmez. CHP’nin Belediye başkan adayı deste deste dolarlarla 
İstanbul’da seçim kazanmak istiyor. Ecdat gece gündüz, haraca uçkur çözmeden, harama 
el etmeden helalinden kazandılar. Böyle ter döktüler.
Birileri hiç eser ve hizmet yapmadan siyaset yapmaya çalışıyor. Yöntemimizdeki 
şehirleri nasıl geriye götürdüklerini sizler de görüyorsunuz. Bölücü terör örgütleriyle 
demlenmekten, deste deste para görüntüleriyle siyaset yapmaktan öte değil.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Sevgili Burdurlular, kıymetli 
hanımefendiler, değerli gençler 

sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Burdur’u yürekten selamlıyorum. Mehmet Akif’in 
mebusluğunu yaptığı Burdur’da bulunmanın 
bahtiyarlığı içindeyim.

Yörük kocalarının ismini verdiği Burdur’a 
biz de kalbimizi verdik. Her zaman yanımızda 
hissettiğimiz hayır dualarınız için sizlere 
teşekkür ediyorum. Sordum, meydanda ne 

kadar kardeşimiz var dedim; dediler ki 40 bin... 
Maşallah, bu ne coşku, bu ne aşk. Aşkınız daim 
olsun coşkunuz sandıklara dolsun. Burdur’u 
sizlerin şu coşkusunu çok özlemiştik. Rabbim 
aramızdaki muhabbeti daim eylesin.

Demokrasiye, özgürlüklere, milli iradeye sahip 
çıktığınız için teşekkür ediyorum. Önümüzde 
yen bir sınav var. 31 Mart seçimlerine 10 gün 
kaldı. Sandık bir kez daha önümüze gelecek. 
Bu sefer yerelde hangi zihniyet tarafından idare 
edileceğinizin tercihini yapacaksınız. Burdur 
gerçek belediyecilikten yana tavır alacaktır.
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DARBE 
ŞAKŞAKÇILIĞINI 
BIRAKSIN 
GÖREVİNİ 
YAPSIN

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Burdur 

mitinginde açıklamalarda 
bulundu. CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’in 
‘darbe’ sözlerine tepki 

gösteren Erdoğan, “Darbe 
şakşakçılığını bıraksın 

görevini yapsın. Devrik 
başkanları darbecilerin 

tanklarının arasından 
kaçmıştı.” dedi. CHP’deki 
para sayma görüntülerine 
de değinen Erdoğan, “Hiç 

kimse şüphe bulutlarını 
giderecek mantıklı cümle 

kurmuyor. Çantalar dolusu 
para kimden alındı? Bu 

paralar belgeleriyle şeffaf 
şekilde açıklanmak zorunda.” 

ifadelerini kullandı.
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AVRUPA’DA KRİZİN NEREDE 
PATLAK VERECEĞİNİ KİMSE 
BİLMİYOR

Bu mübarek ayın manevi havasını doya 
toya teneffüs ediyoruz. Bundan dolayı 
rabbimize ne kadar hamt etsek azdır. 
Gazze’den Suriye’ye kadar kardeşlerimiz 
bu Ramazan’ı acı içinde geçiriyor. Rusya 
ile Ukrayna arasındaki savaş iki yılı aşkındır 
devam ediyor. Avrupa’nın birçok ülkesinde 
endişe hakim. Krizin nerede patlak vereceğini 
kimse bilmiyor. Türkiye istikrar adası olarak 
yükselmekte.

Cumhurbaşkanımız Erdoğandan Özgür 
Özele: Darbe şakşakçılığını bıraksın görevini 
yapsın

Bizim de dünyanın her ülkesi gibi bizim de 
sıkıntılarımız var. Bölgemizdeki çatışmalardan 
bizler de etkileniyoruz. Pek çok yerde 
60-70 yılın zirvesine çıkan enflasyonun bizi 
de zorluyor. Tüm bunlara rağmen 6 Şubat 
depreminin güçlükleri ile de mücadele 
ediyoruz. Yaralarımızı sarmaya çalışıyoruz. 
Bu yılın bütçesinde deprem çalışmaları için 
1 trilyon liranın üzerinde kaynak tahsis ettik. 
Ülke olarak büyük imtihan ile sınandığımız 
gerçektir. Deprem bölgesini ayağa 
kaldırmadan hiçbirimizin gönlü rahat olmaz. 

Depremzede kardeşlerimize sırtımıza 
dönemeyiz. Dün 30 bin konutu hak 
sahiplerine teslim ettik. Teslim edilen 
konut sayısını yıl sonunda 200 bine 
çıkaracağız. Önceliğimiz deprem bölgesidir. 
Depremzede vatandaşlarımızı konteynerden 
kurtarıp evlerine yerleştirmektir. Deprem 
şehirlerimizi asla ihmal etmiyoruz. Hayat 
pahalılığının yol açtığı sıkıntıların farkındayız. 
Emeklilerimizden gelen serzenişlere kulak 
tıkamıyoruz. Maaş ve ikramiye artışları ile 
yüklerini hafifletmeye çalıştık. 300 milyar 
lira kaynak kullandık. Nisan’ın ilk haftasında 
ikramiyelerini yatırıyoruz. Asıl amacımız 
kalıcı refah artışını sağlamak ve bunun için 
de enflasyonu tek hanelere düşürmemiz 
gerekiyor. Devletimizin geliri arttıkça 
ortaya çıkan kaynağı herkese adil şekilde 
dağıtacağız. Sizlerden biraz daha sabır biraz 
daha dayanışma bekliyorum. Muhalefetin 
sözlerine itibar etmeyeceğinize inanıyorum. 
Burdur bunların boş vaatlerine kanmasın.

BU PARALAR ŞEFFAF 
ŞEKİLDE AÇIKLANMALI

Bunların tek bir derdi var o da 
menfaatlerini korumak: Deste deste 
para balyalarından yapılan kuleleri siz 
de izlediniz. Nereden geldiği ve nereye gittiği belli olmayan paralar var. Her 

televizyona çıkan farklı açıklama yapıyor. 
Yöneticilerinin hepsi ayrı telden çalıyor. Hiç 
kimse şüphe bulutlarını giderecek mantıklı 
cümle kurmuyor. Meşhur hesap uzmanının 
ortalıkta esamesi yok, kayıp. Ankara’da bir 
daire tutmuşlar vaktini orada geçiriyor. Bay 
bay kemal demiştim, dediğim çıktı. Kimse 
böyle bir skandalı üç maymunu oynayarak 
geçiştiremez. Milleti kendi suçuna ortak 
ederek bu rezaletten kendini kurtaramaz. 
Çantalar dolusu para kimden alındı? Bu 
paralar belgeleriyle şeffaf şekilde açıklanmak 
zorunda.

YANINA İBB BAŞKANINI DA 
ALSIN BU MİLLETTEN  
ÖZÜR DİLESİN
CHP’nin DEM’den transfer ettiği aday 
çıkıyor İstanbul’un bir ilçesi için akla ziyan 
sözler ediyor. Özgür efendi akılla mantıkla 
bağdaşmayacak darbe açıklaması 
yapıyor. Darbecilerden kendisine milli 
iradenin yerle yeksan edildiğine dair 
telefon gelecekmiş, o da bunu gençler 
yapıyor diye sevinecekmiş. Darbe 
şakşakçılığını bıraksın görevini yapsın. 
Devrik başkanları darbecilerin tanklarının 
arasından kaçmıştı. Özgür efendi yanına 
İBB Başkanı’nı da alsın Türk siyasetine 
bulaştırdıkları bu lekeden dolayı milletten 
özür dilesin. Siyasi rüştünü ispat etmek 
istiyorsa beklenen tavır budur. Sadece 
şu olaylar bile farkımızı ortaya koymaya 
kafidir. Biz sadece işimize bakıyoruz. 
Hizmet ve eser siyasetini devam 
ettirmenin yollarını arıyoruz. Bunun için 
21 yılda 60 milyar liranın üzerinde yatırım 
yaptık.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kilis’te Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen 
mitingde vatandaşlara seslendi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, CHP’deki ‘Para 
Kuleleri’ skandalına göndermede bulunarak, 
“Kaynağı karanlık para destelerinden kule yapmak 
dışında icraatları yok. Deste deste paraları çantalarla 
taşıyıp sayıyorlar.” dedi. Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, depremzedelere yapılan 
hakaretlere ilişkin, “Değil bir sene, üzerinden on yıllar 

geçse de bu ahlaksızlıkları unutmayız, unutturmayız. 
Yüreği yaralı insanlarımıza yapılan o hakaretler, 
faillerinin alınlarına kara bir leke olarak yapışmıştır ve 
hep orada kalacaktır.” dedi.

 “DEPREM TURİSTLERİYSE 
ENKAZLAR ÖNÜNDE POZ 
VERDİKTEN SONRA ÇEKİP 
GİTTİLER”

“Asrın Felaketi” 6 Şubat depremlerinin ardından 

Kilis’in de aralarında bulunduğu deprem şehirlerini 
ihmal etmediklerini söyleyen Erdoğan, seçim 
sürecine, bölgedeki çatışmalara, ülkedeki diğer 
meselelere rağmen ellerini deprem bölgesinden 
hiç çekmediklerini belirtti.

Kabine toplantılarının değişmez gündeminin 
daima bölgede yürütülen inşa ve ihya çalışmaları 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, yapılan işleri, 
atılan adımları, karşılaşılan sıkıntıları tek tek takip 
ettiklerini söyledi.

İlgili bakanların da sık sık depremzede illeri 
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GİZLİ 
İTTİFAKIN 

BOYUTUNU 
KİMSE 

BİLMİYOR
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
Kilis’te Cumhuriyet 

Meydanı’nda 
düzenlenen mitingde 

halka hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, CHP/DEM/
Kandil işbirliğine tepki 
göstererek, “Kandil’in 

güdümünde siyaset 
yapanlarla kurdukları 

gizli ittifakın boyutunu 
ve derinliğini CHP’li 
vatandaşlarım dahil 

kimse bilmiyor” dedi.
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ziyaret ederek yürütülen faaliyetlerle yakından 
ilgilendiklerini anımsatan Erdoğan, “Bu arada deprem 
turistleriyse bölgeye şöyle bir uğrayıp enkazlar 
önünde poz verdikten sonra çekip gittiler. Bir daha 
yolları buralara hiç düşmedi. Kendilerine istismar 
edecek yeni konular buldular. Sırf beklentilerine uygun 
oy vermediler diye, depremzedelerimize yapılan 
hakaretleri, nobranlıkları, vicdansızlıkları burada 
saymıyorum bile.” dedi.

Erdoğan, depremzedelere yapılan hakaretler 
konusunda “Değil bir sene, üzerinden on yıllar geçse de 
bu ahlaksızlıkları unutmayız, unutturmayız. Yüreği yaralı 
insanlarımıza yapılan o hakaretler, faillerinin alınlarına 
kara bir leke olarak yapışmıştır ve hep orada kalacaktır. 
Bir daha hiç kimse milletimize böyle davranmaya 
cesaret bile edemesin diye kirli tarihlerini yüzlerine 
vurmayı sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

Depremin Türkiye’nin en acil, en önemli 
meselesiyken halen bazı çevrelerin gereken dersi 
almadığını üzülerek gördüklerini söyleyen Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Yönettikleri şehirleri depreme hazırlamak gibi 
ne bir dertleri var ne de böyle bir gündemleri var. 
Reklama harcadıkları meblağlar, depreme ayırdıkları 
bütçelerden katbekat daha fazla. Depremle, kentsel 
dönüşümle hiçbir hedef ortaya koymuyorlar. Türkiye 
daha bir sene önce 53 bin canını yitirmemiş, asrın en 
büyük tabii afetlerinden birini yaşamamış gibi hareket 
ediyorlar. Ne diyelim? Allah milletimizi bu aymazların 
eline düşürmesin. Diğerleri ne yaparsa yapsın, bizim 
birinci önceliğimiz deprem bölgesinin yeniden ayağa 
kaldırılmasıdır. Bu konudaki samimi gayretlerimizi 
sizler de görüyorsunuz. 14 milyon insanı etkileyen 11 
şehrimizin 124 ilçesindeki 7 bin mahalle ve köyünde 
ağır yıkıma yol açan depremin yaralarını hızla sarıyoruz. 
Şimdiye kadar 76 binden fazla konut ve köy evini hak 
sahiplerine teslim ettik. Her ay 15-20 bin civarında 
konut ve köy evinin teslimini yapacağız. Zira yaparsa 
AK Parti yapar. Yıl sonuna kadar inşallah 200 bin evi 
hak sahipleriyle buluşturmayı hedefliyoruz.”

“PARANIN NEREDEN GELDİĞİ 
VE NEREYE GİTTİĞİ DE  
BELLİ DEĞİL”

Erdoğan, iş yapmanın, hizmet üretmenin, taş üstüne 
taş koymanın derdinde olduklarını belirterek, şöyle 

devam etti:
“Muhalefetin neler peşinde koştuğunu 

zaten sizler de biliyorsunuz. Biz Kilis ve diğer 
vilayetlerimiz için tuğla üstüne tuğla koyalım diye 
adeta gecemizi, gündüzümüze katıyoruz. Onlar 
ise siyasi ikballeri uğruna her türlü gayrimeşru, 
gayriahlaki yola başvurmaktan çekinmiyorlar. 
Kaynağı karanlık para desteleriyle kule yapmak 
dışında ortada icraatları yok. Dolar dolar çantalar, 
avrolar. Hayırdır bu parayı ne yapacaksınız? 
Neymiş CHP’ye bina satın alacaklarmış. Kim? 
İstanbul’un Büyükşehir Belediye Başkanı.

Akıllı telefonlar çıkınca malum hayatımız çok 
kolaylaştı. Uygulamaya giriyorsunuz eşinizin, 
dostunuzun, çocuğunuzun şayet ticaretle 
meşgulseniz mal aldığınız tedarikçinizin hesabına 
parayı çantalarla saniyeler içinde zahmetsizce 
gönderiyorsunuz. Sıra beklemeniz, kağıt, kırtasiye 
işleriyle uğraşmanız gerekmiyor. Anlaşılan bu 
teknoloji henüz CHP’ye ulaşmamış. Çünkü ulaşmış 
olsa kendilerini yormaz, işin kolayı varken herhalde 
zoru tercih etmezlerdi. Ama bakıyorsunuz deste 
deste paraları çantalarla, valizlerle taşıyor. 5, 
6 kişi saatlerce dolar saymaya, avro saymaya 
yetiştiremiyorlar. Hatta para saymak için etrafta 
kim varsa toplayıp, onlardan da yardım istiyorlar. 
Akıllı telefonla 30 saniyede yapabilecekleri basit 
bir işlem için neden bu kadar zahmete girdiklerini 
bir türlü açıklayamadılar. Paranın nereden geldiği 
ve nereye gittiği de belli değil.” 

CHP/DEM/KANDİL 
İŞBİRLİĞİNE TEPKİ!
Kandil’in güdümünde 
siyaset yapanlarla kurdukları 
gizli ittifakın boyutunu ve 
derinliğini CHP’li vatandaşlarım 
dahil kimse bilmiyor. Neyin 
karşılığında, hangi ilçelerde 
adaylarını çektiklerinden, 
belediye meclisi listelerini 
neye göre belirlediklerinden, 
devşirme adaylarla ne yapmaya 
çalıştıklarından, hasılı kapalı 
kapılar arkasında çevirdikleri 
dolaplardan CHP’li pek çok 
yöneticinin de DEM’e oy 
verenlerin de haberi, bilgisi yok. 
Kimlikler, partiler ve adaylar 
hercümerç olmuş durumda. 
Doğan görünümlü şahin misali 
dışı farklı, içi farklı bir muhalefet 
anlayışıyla karşı karşıyayız.”
“Büyükşehir Belediye 
Başkanı, Başbakan, 
Cumhurbaşkanı olarak 30 yıldır 
huzurunuzdayım.” ifadesini 
kullanan Erdoğan, “Hiçbir 
işimizi milletimizden gizli, saklı 
yapmadık. İttifaklarımızı da 
bu şekilde kurduk. Cumhur 
İttifakı olarak hangi illerde 
ittifak yaptığımız, hangi illerde 
seçimlere ayrı girdiğimiz belli. 
Ortak hareket ettiğimiz yerlerde 
dayanışma içinde çalışıyoruz. 
Seçimlere ayrı girdiğimiz 
yerlerde ise centilmence 
rekabet ediyoruz. Kimseyi 
kırmadan, dökmeden siyasetin 
bir hizmet yarışı olduğunun 
bilinciyle çalışmalarımızı 
yürütüyoruz.” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Tüm Çankırı’yı selamlıyorum. Bugün Çankırı bir başka. Epeydir 

Çankırı ile hasret gidermek istiyorduk, nasip bugüneymiş. 
Görüyorum ki Çankırılı yarenler de bizi özlemiş. Aşkınız için 

sevdanız için her birinize teşekkür ediyorum.

MEYDANDA 45 BİN ÇANKIRILI VAR
Bugün meydanda 45 bin Çankırılı var. Yollardakiler hariç. Bin yıldır 

yurdumuz olan, Çankırı’da bulunmaktan büyük bir memnuiyet duyuyorum. 
Mevla dostluğumuzu daim eylesin.

Bugüne kadar girdiğimiz tüm seçimlerde sizlerin güçlü desteğini daima 
yanımızda hissettik. Rekor oy oranları ile daima mücadelemize sahip çıktı. 
14 -28 Mayıs seçimlerinde, milletvekilliğinde ve cumhurbaşkanlığında yüzde 
78’e yaklaşan oy oranı ile cumhur ittifakına destek vererek bir tarih yazdınız. 
Bu oran ile bize en çok destek veren il oldunuz. Çankırı’yı bu sonuçlardan 
dolayı tebrik ediyorum. Siz ne güzel insanlarınız böyle. Rabbim hepinizden 
razı olsun. Çankırı’ya bugüne kadar biz mahcup olmadık, yine olmayacağız. 

CHP’NİN YENİ 
GENEL BAŞKANI DA 

‘DARBE SEVER’ ÇIKTI
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

Çankırı’da önemli açıklamalarda bulundu. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in ‘darbe’ 

açıklamalarına sert tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “CHP’nin 

genel başkanı darbe sevici çıktı.” ifadelerini 
kullandı. Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: 

Özgür efendinin darbelerde acı çekenler 
başta olmak üzere tüm Türkiye’ye bir özür 

borcu vardır. Kendisinin çıkıp istismar ettiği 
gençlerden özür dilemelidir. Demokrasi adına 

biz bunun takipçisi olacağız.
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Kentsel dönüşüm bizden, TOKİ bizden, 
fabrikalar da Hüseyin Bey’den.

Sizlerin bu halini gördükten sonra 
cumhurbaşkanı oılarak sizlerin yanınızdayım. 
Çankırı’ya minnet duygumuzu, daha fazla 
çalışarak ödeyeceğiz. Bunun için 31 Mart 
çok önemli. Sizlerden 31 Mart’ta bir kez daha 
destan yazmanızı bekliyorum.

Sadece Mart ayının başından beri, 23 farklı 
ilimizi ziyaret ettim. Mitingler yaptım. Durmak 
yok yola devam. Yabancı misafirlerimizin 
yanı sıra, şehit ailelerimizden, sağlık 
çalışanlarımızla kucaklaştık. Karabük’te de 
meydan aynen böyleydi. Karabük’te de 40 bin 
kişi meydandaydı. Yarın Ankara, pazar günü 
İstanbul. Muhteşem mitinglerimizi yapacağız.

Ankara’da yarenler çok, Ankara’daki 
yarenleri Çankırıları, benim Çankırılı 
kardeşlerim tek tek arayacaklar ve Ankara’da 
Turgut Altınok kardeşimizi kazandıracaklar. 
Gazze başta olmak üzere kardeşlerimize 
yardımcı olmak için çalıştık, çalışıyoruz. 
Deprem bölgesinde 76 bin konutun 
kuralarını çekerek depremzede kardeşlerimizi 
yerleştirdik. Bizim gündemimizde deprem 
bölgesi var, bizim gündemimizde aziz 
milletimizi layıkıyla temsil etmek, bizim 
gündemimizde içinde bulunduğumuz asra 
Türk mührünü vurmak var. Türkiye’yi dünyanın 
devler ligine yükseltmek var.

CHP’NİN GENEL BAŞKANI 
DARBE SEVİCİ ÇIKTI

Son seçimin ardından değişim 
başlatmışlardı. Sonuç tam fiyasko oldu. 
Genel başkan değişti ama CHP’nin darbeci 
kodlarında zerre dönüşüm olmadı. CHP’nin 
genel başkanı darbe sevici çıktı. Bunların 
eski genel başkanlarının tankların arasından 
Bakırköy Belediye’sine gitmişti. Sözünün 
nereye gittiğini bilen genel başkanlar böyle 
şeyler söylemez. Dünyanın hiçbir medeni 
ülkesinde ekranlarda darbe güzellemesi 
yapan genel başkana rastlayamazsınız. 
Sandıktan umutlarını her kestiklerinde 
buna sarılıyorlar. Özgür efendiye şu gerçeği 
hatırlamak istiyorum, Türkiye’de darbeler 

dönemi kapanmıştır. Her kim milletin iradesine 
kast ederse, karşısında bizi bulur. 15 Temmuz 
gecesinde olduğu gibi 85 milyonu bulur. 
Siyasette değişim olacaksa bunun yolu darbe 
değil sandıktır. Özgür efendinin darbelerde acı 
çekenler başta olmak üzere tüm Türkiye’ye 
bir özür borcu vardır. Kendisinin çıkıp istismar 
ettiği gençlerden özür dilemelidir. Demokrasi 
adına biz bunun takipçisi olacağız. Buna hak 
ettiği dersi milletimizin sandıkta vereceğine 
inanıyorum.

BİR DÖNEM TOPLU 
İĞNE ÜRETEMİYORKEN 
BUGÜN SAVAŞ UÇAĞIMIZI 
ÜRETİYORUZ

Bir dönem toplu iğne üretmiyorken, bugün kendi savaş uçağımızı imal eder hale 
geldik. Uçak teker kesince gözü doldu, göğsü kabardı mı? Bizleri bugünleri gösteren 
Allah’a hamd olsun. KAAN ilk uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi. Yapamaz dediler 
yaptık, uçmaz dediler, uçurduk. Kalorifer peteği diyerek küçümsediler. İnşallah 2028 
yılında KAAN’ı hava kuvvetlerimize teslim edeceğiz. Gök vatanımızı artık KAAN’la 
koruyacağız.
Bölücü terör örgütleri mensupları için artık hiç bir şey güvenli değil. Teröristleri 
tespit ediyor, hiç ummadıkları bir an etkisiz hale getiriyoruz. Katil sürülerine misliyle 
ödetiyoruz.
Savunma sanayinde tam bağımsız Türkiye hedefine ulaşana kadar durmayacağız. 
Biz Çankırı ile birlikte Tüm Türkiye için canla başla çalışırken, CHP’nin hali içler acısı. 
İcraat, eser zaten hak getire. Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri. Bİz hizmet 
ve eser bırakıyoruz. Muhalefet bavullarla, valizlerle taşınan balya balya taşınan paralar 
dışında bir eseri yok. Nereye kadar böyle gideceksiniz. 31 Mart’a kadar. 31 Mart’ta 
benim milletim sizleri sandıkları gömecek. Bir büroda şaibeli paralarla kule yapıyorlar. 
Açıkla deyince sağa sola saldırıyorlar.
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AK Parti yerel seçim çalışmaları kapsamındaki mitinglerine devam etti. 
Bu kapsamda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Karabük’te 
coşkulu kalabalığa hitap etti.

Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:
Ekmeğini demirden çıkaranların şehri olan Karabük, Türkiye sanayisinin de can 

damarları arasında yer alıyor. Ekonomimize eşsiz katkılar sunuyor. Bu şehri Türkiye 
Yüzyılı’nda daha da ileri götürmek bizim için bir vefa meselesidir.

Karabük hem güzel hem merhametli bir şehir olarak varlığıyla ülkemiz ve milletimiz 
için rahmettir. Geçtiğimiz mayıs ayında yapılan seçimlerde Cumhur İttifakı’nda yüzde 
62’yi aşan, bana yüzde 64’e varan oranlarda destek verdiniz. Bunun için her birinize 
ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Bazıları meydanlarda söz verip göreve gelince 
unutmasını iyi bilirler. Biz ise yapmakla mesulüz. Tüm hazırlıklarımızı yapıp öyle 
konuşacağız. Aksi takdirde ötekilerden farkımız kalmaz. 

UTANMASALAR TERÖR 
ÖRGÜTÜNE MİLİTAN 

YAZILACAKLAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Karabük’te 
Albay Karaoğlanoğlu Caddesi’nde düzenlenen 

mitingde açıklamalarda bulundu. “Kent uzlaşısı” adı 
altında Kandil’in siyasi uzantısı DEM Parti ile İstanbul 
özelinde ittifak yapan CHP’ye sert sözlerle yüklenen 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Utanmasalar ortaklarına 
yaranmak için terör örgütüne militan yazılıp ideolojik 

eğitime girecekler.” dedi.

“BU KİRLİ PAZARLIKLARIN ARDINDAN 
NELER ÇIKACAK HEP BİRLİKTE GÖRECEĞİZ”
Tüm suçu Bay Kemal’in sırtına yükleyip şimdi de kendi keyfine bakıyorlar. 
Bu ucube ittifaktan kala kala DEM ile tuhaf bir ilişki kaldı. Sorsan ittifak 
yapmadılar. Pek çok yerde ortak belediye başkan adayı, meclis üyesi 
çıkarıyorlar. CHP ile pazarlık masasına sürdüler. Bu kirli pazarlıkların ardından 
neler çıkacak hep birlikte göreceğiz. Yargı bunları takip ediyor. Şimdiden bazı 
emareler ortaya çıkmaya başladı.
Utanmasalar ortaklarına yaranmak için terör örgütüne militan yazılıp ideolojik 
eğitime girecekler. Ortaya valiz valiz para görüntüleri de çıktı. Türk siyasetini 
bu kadar kirletmeye, insanımızı bu kadar utandırmaya kimsenin hakkı yok.

KARŞIMIZDA 
BİR MATRUŞKA 

İTTİFAKI VAR
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Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan başkentte vatandaşlara 
hitap etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

 Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. 
Rabbimden bizleri Ramazan’a ulaştırdığı 
gibi bayrama da ulaştırmasını niyaz 
ediyorum. Selçuklu’nun paylaşılamayan 
şehri, Osmanlı’nın emaneti, cumhuriyetin 
başkenti Ankara maşallah bugün bir başka 
güzel. Sordum Ankara mitingimizde katılım 
ne kadar? Ne dediler, 200 bin maşallah. 
Demek ki, 31 Mart’ta bu katılım Ankara’da 
her şeyi değiştirecek. Buna hazır mıyız? 

Buna var mıyız? Öncelikle Ankara’ya ve 
Ankaralı’lara 14-28 mayıs seçimlerinde 
Cumhur İttifakı’na verdikleri samimi destek 
için teşekkür ediyorum. Milletvekilliğinde 
yüzde 47, cumhurbaşkanlığında yüzde 49’luk 
oy oranlarıyla milli irade bayrağını başkentin 
burcuna bir kez daha diktiniz. Esasen 
bizim Ankara ile aramızdaki gönül bağına 
baktığınızda bu oranların çok daha ilerisinde 
olduğunu görüyoruz. İnşallah 31 Mart’ta 
Ankara ile aramızdaki muhabbetin derinliğine 
uygun bir sonuçla bunu telafi edeceğiz.

Başkentimize de böylesi yakışır. Ankara’nın 
milli mücadelenin ardından başkent olması 
öyle birilerinin iddia ettiği gibi tesadüf eseri 

değildir. Tarihinin her döneminde Ankara 
şehir kimliğini muhafaza etmiş bir yerdir. 
Ankara, bir bozkır kasabasıydı diyerek bu 
şehri küçümseyenler, onun gerisindeki parıltılı 
geçmişten habersizler. Devlet kuracak, 
organizasyon kabiliyetine ulaşan Ankara 
ahilerinin mücadelesi bile tek başına bu 
şehri tarihte seçkin bir yere taşımaya yeter. 
Ne diyor o güzel marşta; Ankara Ankara 
güzel Ankara, seni görmek ister her bahtı 
kara, senden yardım umar her düşen dara. 
Allah’ın izniyle Ankara kıyamete kadar 
mazlumların ümidi olmaya devam edecektir. 
Biz de bu dünya şehri Ankara’ya layık olmaya 
çalışıyoruz. Bu şehir sadece devletin merkezi 

KARŞIMIZDA 
BİR MATRUŞKA 

İTTİFAKI VAR
 Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan başkentte 

vatandaşlara hitap etti. CHP’nin DEM ile ittifakına değinen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “CHP geçen seçimlerde o 
zamanki ismiyle HDP ile gizli saklı işbirliği yapmıştı. Bu 

seçimlerde yine utana sıkıla adını koyamadıkları ama altta 
belediye başkanlıklarını, belediye meclis üyeliklerini, 
belediye bürokrasisini paylaştıkları kirli bir pazarlığa 

giriştiler. Ortada kapağını kaldırdıkça sürekli yeni şeyler 
çıkan bir Matruşka ittifakı var. Bundan seçmenin haberi 
yok. Onlar da ne olup bittiğini anlamaya çalışıyor. Yeni 

adıyla DEM’e oy veren vatandaşlarımız da CHP’ye gönül 
veren vatandaşlarımız da bu karanlık ve kirli ilişkiyi 

içlerine sindiremiyor.” ifadelerini kullandı.
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sıfatıyla sahip olduğu kamu gücünden ibaret 
değil. Bunun yanında Ankara sanayisiyle, 
ticaretiyle, tarımıyla, kültür ve sanatıyla en 
önemlisi insanıyla ülkemizin parlayan yıldızıdır. 
Bugün burada Başkent Millet Bahçesi’nde 
bir araya gelen sizler sadece Ankara’ya 
sadece ülkemize değil tüm dünyaya mesaj 
veriyorsunuz.

ANKARA’YI BU İÇİNE 
DÜŞTÜĞÜ ÇARESİZLİKTEN 
KURTARMAK GEREKİYOR

Burası hiçbir şey yapmayarak üstüne 
bir de bununla övünerek idare edilebilecek 
bir şehir değildir. Bunca yılın Ankaralısı 
olarak şehrin nereden nereye geldiğini de, 
nerede durduğunu hatta gerilediğini de 
bizzat görüyoruz, biliyoruz. Hele hele ana 
kademe, kadın kolları, gençler sizler bunu 
çok iyi biliyorsunuz. Ankara daha fazla 
yavaşlamayı, daha fazla ataleti kaldıramaz. 
Nedir bu yavaşlardan çektiğimiz. Ankara’yı 
bu içine düştüğü sıkışmışlık, çaresizlik, 
dayatma halinden bir an önce kurtarmak 
gerekiyor. Ulaşımda çektiğimiz sıkıntı 
hepinizin malumu. Trafikte çektiğimiz sıkıntı 
hepinizin malumu öyleyse şu 9 gün sonra 
bu işin hakkını verelim. Sandıkları patlatalım. 
Turgut Altınok kardeşimiz ile büyükşehirde, 
diğer adaylarımızla ilçelerde bu şehirde eser 
ve hizmet çağını çok daha güçlü bir şekilde 
yeniden başlatmak istiyoruz.

Kimsenin şahsıyla alıp veremediğimiz yok. 
Bizim tek derdimiz bin yıllık kadim yurdumuzu 
ve başkentimizi hak ettiği yatırımlarla 
buluşturmaktır. Cumhurbaşkanınız olarak ve 
tüm grup bakanlıklar hep beraber biz zaten 

CHP VESAYETİN SÖZCÜLÜĞÜNÜ YÜRÜTTÜ
Kimi zaman üzüldüğümüz, kimi zaman öfkelendiğimiz bu tiplerle uğraşmak bizi bir hayli yorsa da 
yolumuzdan alıkoymadı. En çok da ana muhalefet partisi CHP’nin takındığı tutum ülkemiz adına 
endişe vericidir. Bu partinin tek parti faşizmi döneminde işlediği ve milletimizin kalbinde derin 
yaralar açan günahlarını bir kenara koyuyorum. Sadece son 21 yılda bu parti bir dönem vesayetin 
sözcülüğünü yürüttü. Bu parti bir dönem FETÖ ihanet çetesinin taşeronluğunu üstlendi. Bu parti 
bir dönem PKK’nın ve Suriye’deki uzantılarının savunuculuğuna soyundu. Bu parti her dönem 
Amerika’nın, Avrupa’nın Türkiye husumetiyle maaruf uluslararası kuruluşların sesi oldu.
Geçtiğimiz mayıs ayındaki seçimlerde kurulan tuhaf ittifakı hatırlıyorsunuz. 6’lı masa, altında da ne 
vardı? DEM, ne oldu? Hepsi dağıldı mı? Bu 6’lı masadan parlamentoya giren var mı? Bu dersi kim 
verdi? Siz verdiniz, siz. Benim milletim istemezse hiçbir şey olmaz. Birbirlerini yolda görseler selam 
vermeyecek olanları cumhurbaşkanı yardımcılığı vaadi ile milletvekilliği kontenjanı dağıtarak güya 
aynı masa etrafında bir araya getirdiler. Bay bay Kemal ne oldu? Ama Ankara’da bir apartman 
dairesi bulmuş. Şimdi orada kalıyormuş. Bunların hepsinin akıbeti aynı olacak. Ülke ve millet 
hayrına herhangi bir ortak payda olmadığı için seçim bitince hepsi de darmadağın oldu. Halbuki 
Cumhur İttifakı dimdik ayakta yoluna devam ediyor.
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üzerimize düşeni fazlasıyla yapıyoruz, 
yapacağız. Yerel yönetimlerle el ele 
vererek 1 Nisan’dan itibaren çok daha farklı 
bir hizmeti ortaya koyacağız. Metrolardan 
otoyollara, millet bahçelerinden kentsel 
dönüşüm projelerine kadar pek çok 
eseri hizmete açtık. Bu işin mahalli 
idareler ayağını da sağlam tutalım ki 
verdiğimiz emek, tahsis ettiğimiz kaynak 
boşa gitmesin. Ankara’yı taşlarına, dar 
sokaklarına bakıp göz yaşlarımızı silerek 
başkent yapmış olabiliriz.

ANKARA’YI TÜRKİYE 
YÜZYILI’NA HAZIRLAMAYI 
VAAT EDİYORUZ

Ancak Ankara’yı aynı standartlara 
mahkum etmeye çalışanların 
vizyonsuzluğuna rıza göstermek zorunda 
değiliz. Nüfusu pek çok ülkeden fazla 
Ankara’mız her şeyin en iyisine, en güzeline, 
en modernine layıktır. Alt yapısıyla, üst 
yapısıyla şehir içindeki ve kırsaldaki 
mahalleleri ile Türkiye Yüzyılı’na hazırlamayı 
vaat ediyoruz.

Başkentimizi içinde oturanlarının ve 
çalışanlarının huzurla işte benim şehrim 
diyeceği konuma getirmek arzusundayız. 
Sadece bu değil, Ankara buraya gelen 
ve gören herkesin hayranlık duyacağı 
bir şehir olmalıdır. Bu potansiyele de 
ziyadesiyle sahiptir. Caddeleriyle, parklarıyla, 
ulaşımıyla, alt yapısıyla, sosyal ve kültürel 
donatılarıyla hep birlikte gurur duyacağımız 
bir Ankara’nın peşindeyiz. Çok mu şey 
istiyoruz? Hayır, hepsi mümkün. Bölgesinin 
ve dünyanın yükselen yıldızı Türkiye’ye 
yakışır bir başkent için 31 Mart’ta her şey 
ayağımıza geliyor.

Demokrasi ve kalkınma yolculuğu hem 
uzundur hem meşakkatlidir. Ülkemiz bu 
bakımdan talihsiz kesintiler yaşamıştır. 
Cumhuriyet dönemi boyunca kaybettiğimiz 
hazine değerindeki yılların telafisi ancak 

son 21 yılda mümkün olabildi. Ankara tüm 
bu süreçlerin en yakın şahididir. Ülkemizi 
büyütmek ve güçlendirmek, milletimizin hak 
ve özgürlüklerini genişletmek, insanımızın 
refahını artırmak için attığımız her adımda 
gizli açık nice engellemelerle karşılaştık. 
Bunların bir kısmını dal budak salmadan 
bertaraf ettik. Bir kısmının üstesinden bedel 
ödeyerek geldik.

Emperyalistlerin ülkemizi dizleri üzerine 
çökerterek kendilerine tabi kılmak için 
sahneledikleri oyunlara maalesef içeriden 
destek veren figüranlar da çıktı. Bu 
aparatlar kimi zaman vesayet, kimi zaman 
terör örgütü, kimi zaman darbeci, kimi 
zaman siyasi, sosyal veya ekonomik tetikçi 
kisvesiyle arzı endam etti. Meşhur hikayedir, 
gövdesine ardı ardına balta darbeleri inen 
ağaç duruma şöyle bir bakıp, sapı bendendir 
diye hayıflanmış. Ülkemizin demokrasi ve 
kalkınma hamlelerine çelme takanların çoğu 
işte aynı hissiyatı taşıyor. Kağıt üzerinde bu 
ülkenin siyasetçisi, sivil toplum temsilcisi, 
medya mensubu, sosyal medya kullanıcısı 
olduğu halde gece gündüz Türkiye 
aleyhinde çalışanlar var.

MATRUŞKA İTTİFAKI  
CHP geçen seçimlerde o zamanki ismiyle HDP 
ile gizli saklı işbirliği yapmıştı. Bu seçimlerde yine 
utana sıkıla adını koyamadıkları ama altta belediye 
başkanlıklarını, belediye meclis üyeliklerini, 
belediye bürokrasisini paylaştıkları kirli bir 
pazarlığa giriştiler. Ortada kapağını kaldırdıkça 
sürekli yeni şeyler çıkan bir Matruşka ittifakı var. 
Bundan seçmenin haberi yok. Onlar da ne olup 
bittiğini anlamaya çalışıyor. Yeni adıyla DEM’e oy 
veren vatandaşlarımız da CHP’ye gönül veren 
vatandaşlarımız da bu karanlık ve kirli ilişkiyi 
içlerine sindiremiyor. Bir varmış, bir yokmuş 
muamelesi yapılan bu ittifaktan toplumumuzun 
her kesimi gibi bu partilere oy veren 
vatandaşlarımız da rahatsız. Ortaya bir de deste 
deste dolarlar, avrolar çıktı. Şimdi mahkemelerde 
hesap veriyorlar. CHP’den hiçbir Allah’ın kulu 
çıkıp da para kulelilerinin doğru dürüst izahını 
yapamadı. Mesela, banka uygulamasıyla 30 
saniyede yapabilecekleri basit işlem için neden 
kendilerine bu kadar eziyet ettiklerinin cevabını 
veremediler. Öyle ya, birine para gönderecekseniz 
internet bankacılığı duruyorken valize, çantaya ve 
bunları taşımak için 6-7 kişiye ne gerek var. Son 
derece makul bu soruları cevaplamak yerine suçu 
AK Parti’ye yüklemeye kalktılar.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Her Anında Hep Yanında 
İstanbul İftar Buluşması”nda 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar şöyle:

Rabbim tutuğunuz oruçları katında kabul 
eylesin. Suriye’de Irakta Sudan’da ve Gazze’de 
vuku bulan hadiseler mübarek günlerin 
sevincini idrak etmemize mani oluyor, İsrail 
168 gündür Gazzeli kardeşlerimizi alçakça 
katlediyor. Savaşta bile dokunulmaması 
gereken hastaneler ibadethanelerin hedef 
alındığını görüyoruz. Uluslararası kurumlar bu 
barbarlığı sadece seyrediyor. Türkiye olarak 
Gazzeli mazlumlara yardım etmeye çalışıyoruz.

 Sırf eleştirmek için AK Parti’ye Cumhur 
İttifakı’na vurmak için ithamlar bulunanları 
rabbimize havale ediyoruz. Mevla bizim 
yardımlarımızı biliyor. Zulme ve işgalcilere 
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İSTANBUL MEVCUT 
İBB YÖNETİMİYLE 

5 YIL KAYBETTİ
‘Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar 

Buluşması’nda konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İstanbul şu anda hizmete aç. Bunu 

yakalamak için 5 yılı kaybettik ama biz bir 5 
yıl daha bekleyemeyiz” dedi. Enflasyonun 

hızla düşeceğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

“Milletin aşına göz dikenleri 
takip ediyoruz” diye konuştu.
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direnen Filistinli kardeşlerimize terörist 
iftirası atanları zaten dikkate almıyoruz. ABD 
ziyaretimde ABD’li tipler bana sordular, ‘Siz 
Filistin’e nasıl bakıyorsunuz. Siz Filistindeki 
bu kişilere nasıl bakıyorsunuz’ dediler. Sizin 
baktığınızın tam tersi bakıyoruz demiştim. 
Bu işin arkasına nelerin olduğu açıkça ortada. 
Suriye’de olduğu gibi burada da zalimin 
karşısında esas duruşa geçmişlerdir. Biz 
bunların arkasında hangi lobilerin olduğunun 
farkındayız. Bu zamana kadar boyun eğmedik, 
bundan sonra da eğmeyeceğiz.

Ramazan ayında insani yardımlarımızı daha 
da artırmış bulunuyoruz. Dualarımız Filistinli 
kardeşlerimizi unutmuyoruz. Bölgemizde 
patlak veren her kriz her alanda güçlü olmamız 
gerektiğine işaret etmektedir. Ne zaman güçlü 
olduysak mazlum ve mağdurlara cesaret aşıladık. 
Ne zaman zayıf düşüp kan kaybettiysek beka 
tehdidiyle karşı karşıya kaldık. Ekonomik siyasi ve 
sosyal krizleri hepimiz hatırlıyoruz.

“TÜRKİYE’Yİ İÇİNE DÜŞTÜĞÜ 
KRİZ GİRDABINDAN BİZ 
KURTARDIK”

Başımıza gelen her hadisenin ülkemize ağır 
faturaları oldu. Ülkemiz uzun yıllar boyunca 
kriz sarmalından çıkamamıştır. Türkiye’yi içine 
düştüğü kriz girdabından biz kurtardık. Zaman 
zaman kasislerle karşılaşsak da hedeflerimize 
sabırla emin adımlarla ilerliyoruz. Bizim için zorlu 
geçen 2023’e dair açıklanan her veri doğru yolda 
olduğumuzu gösteriyor. Deprem sebebiyle 104 
milyar dolarlık ilave yükle karşılaşmış olsak da 
ekonomimiz büyümesini sürdürdü. Kişi başına 
milli gelirimiz ilk kez 13 bin doları aştı. Bunu 
ekonomiyi konuşanlar söylemiyorlar. İşsizlik oranı 
son 10 yılın en düşük seviyesini gördü. Şubatta 21,1 

milyar dolarla en yüksek ihracat rakamına ulaştık. 
Türkiye’nin sağlık turizminden aldığı pay günden 
güne artıyor.

“FIRSATÇILARA GÖZ 
AÇTIRMAMAKTA 
KARARLIYIZ”

Bu sene mal ve hizmet ihracatında hedefimiz 
175 milyar dolar, turizmde hedefimiz 60 milyar 
dolardır. Enflasyona ilave olarak biz tamahkarlıkla 
mücadele ediyoruz. Milletimizin aşına kan 
doğramaya çalışan fırsatçılara göz açtırmamakta 
kararlıyız. Aldığımız tedbirler ve ekonomi 
programı etkisiyle yılın ikinci döneminde 
enflasyonun düşüşüne şahit olacağız. 14-28 
seçimleri öncesi milleti panikletmek için her yolu 
denediler. biz ekibimize güveniyoruz. Sağlam 
duruşumuzu ortaya koyduk. Seçim ekonomisi 
uygulamadık. Biz sadece günü kurtarmanın 
değil Türk ekonomisi için en doğrusunu 
yapma çabasındayız. İnşallah bundan sonra da 
yolumuza böyle devam edeceğiz.

‘İSTANBUL HİZMETE AÇ’
Ankara’da Murat kardeşimin 
görevinde yaptığı millet 
bahçesinde mitingimizi yaptık. 
Katılım 200 bin civarındaydı. 
İstanbul aç. İstanbul şu anda 
hizmete aç. Bunu yakalamak için 
5 yılı kaybettik ama biz bir 5 yıl 
daha bekleyemeyiz. Bu kardeşiniz 
İstanbul’da görevi CHP’den 
almıştı. O zamanlar çöp çamur 
çukurdu. Buralarda işkembeciler 
vardı. Haliç ise zaten kokudan 
geçilmiyordu. Ben Kasımpaşa’da 
büyümüş İstanbul çocuğu olarak 
buraların durumunu çok iyi 
bilirim. Buradan çıkardığımız 
pislikleri Alibeyköy’deki taş 
ocağına aktardık. Bunu bugünün 
gençleri bilmez. Yaklaşık 600 
bin metrekarelik taş ocağını 
güllük gülistanlık hale getirdik. 
Şimdi orada parkların olduğu 
bir yer var. Temizlenmiş suyu 
tekrar Haliç’e aktardık. Şu an 
kokmuyorsa bizim sayemizdedir. 
Şu anki mevcut başkan temelsiz 
temel atma törenine gitti. Bunlar 
bu işten anlamaz. Soruyorum 
kaç metro yaptın. Hiçbir şey 
yok. Sancaktepe’de metronun 
açılan kuyusunu dolduruyor. 
Bunlar da aşk yok heyecan 
yok coşku yok. Bizde ise ülkeyi 
kalkındırmak var. Biz İstanbul’a 
aşığız aşık. Biz Ankara, İzmir’i 
de İzmirli kardeşlerimden istedik 
Türkiye’ye yeni bir heyecan 
getirmek istiyoruz. Tüm sağlık 
personellerimize teşekkürlerimi 
iletiyorum. İstanbul’u Muradına 
kavuşturarak belediyecilik 
hizmetinde İstanbul’u zirveye 
taşıyacağız.
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YENİDEN  
BÜYÜK İSTANBUL 

MİTİNGİ’NE 
GENÇLERDEN 

REKOR KATILIM 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
teşrifleriyle 
gerçekleştirilen 
Yeniden Büyük 
İstanbul Mitingine 
İstanbul’un dört bir 
yanından binlerce 
genç katıldı. 
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Atatürk Havalimanı’na sabah saatlerinden itibaren akın eden gençler, ellerinde 
pankartlar, Türk bayrağı, AK Parti ve MHP bayraklarıyla İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum’a desteğini güçlü bir şekilde gösterdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile buluşan gençler 
tezahüratlarıyla sevgi gösterisinde bulundu.

Gençler ayrıca miting alanına dev Türk bayrağı da açtı.
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İlk olarak AK Parti 
İstanbul Milletvekili ve 
besteci Yücel Arzen`in 
sahneye çıktığı mitingde, 
Ceyhun Çelikten, 
Uğur Işılak, Alişan ve 
Sinan Akçıl şarkılarını 
seslendirdi. Ardından 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın sahneye 
çıkmasıyla Cengiz 
Kurtoğlu, ‘Duyanlara 
Duymayanlara’ adlı eserini 
seslendirdi. Erdoğan ise 
şarkıya eşlik etti. 

Gençler mitinge rekor 
katılımla güçlü bir şekilde 
“Yeniden İstanbul” dedi.
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GÖNLÜMÜZ BİR 
SOFRAMIZ BİR 

Geleneksel İstanbul Gençlik Kolları Vefa 
Sahuru gerçekleştirildi. Programa, İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 

Cem Çekerek, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 

kuruluşundan bugüne İl Gençlik Kolları 
teşkilatımızda görev almış önceki 

dönem İl Gençlik Kolları Başkanlarımız, 
İl Yönetim Kurulu üyelerimiz ve İlçe 

Başkanlarımız katıldı. 
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AK Parti demek; 
kardeşlik, birlik, 
beraberlik en önemlisi 
de vefa demektir. 

Kurulduğu günden itibaren 
partimizin her kademesinde 
fedakarca canla başla görev 
yapan değerli üyelerimiz, 
Geleneksel İstanbul Gençlik 
Kolları Vefa Sahuru’nda bir 
araya geldi. 

İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirilen programa 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl SKM Başkanımız 

Ömer Faruk Kalaycı, YTB 
Başkanı Abdullah Eren, Önceki 
Dönem İl Gençlik Başkanlarımız 
Taha Ayhan, Melih Ecertaş, 
Giyaseddin Gergin, önceki 
dönem il yönetim kurulu 
üyelerimiz, ilçe başkanlarımız, 
mevcut dönem il yönetim 
kurulu üyelerimiz ve ilçe 
başkanlarımız katıldı. 

Ayrıca Bağcılar Belediye 
Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Güngören Belediye Başkanımız  
Bünyamin Demir ve Kağıthane 
Belediye Başkanımız Mevlüt 
Öztekin de katılımlarıyla bizleri 
onurlandırdı. 
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RAMİ GENÇLİK 
SÖYLEŞİLERİ
Dördüncüsü gerçekleştirilen Rami Gençlik 
Söyleşileri’ne bu kez 65. Hükümet Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanımız, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcımız Sn. Fatma Betül Sayan Kaya katıldı.

Rami Kütüphanesi’nde “Türkiye Yüzyılı’nda Gençlik Politikaları” konulu Gençlik 
Söyleşileri programımız gerçekleştirildi. Programa çok sayıda genç katıldı. Rami 
Gençlik Söyleşileri programımızda gençler, geleceğe dair hedeflerinden bahsetti. 
Bakanımız Kaya ise AK Parti döneminde hayata geçirilen gençlik projelerini anlattı.
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GENÇLER İFTAR VE 
SAHURDA BULUŞTU

Ramazan’ın maneviyatını ve 
bereketini birlikte paylaşıyor, 
kardeşlik ve dayanışma ruhunu 
pekiştiriyoruz. Bu kapsamda 
İstanbul’un dört bir yanında 
iftar ve sahur programları 
gerçekleştiriyoruz.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, ulaşmadığı 
genç kalmayana dek İstanbul’un dört bir yanını karış karış gezemeye 
devam ediyor. 

Bu kapsamda Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü’nde 5 
bin üniversite öğrencisi iftarda aynı sofrayı paylaştı. Programa İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek de katıldı.

Sancaktepe’de ise ‘Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul’ programı gerçekleştirildi. 
Programa çok sayıda genç katıldı. Sahur programına İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek de iştirak etti. Gençler, Sancaktepe’de Şeyma Döğücü’ye, 
İstanbul’da ise Murat Kurum’a destek sözü verdi. 

Başkanımız Çekerek ayrıca Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğrencisi 
Burak kardeşimizin Üsküdar’daki evine konuk oldu. Gençlerle birlikte 
sahur hazırlığı yapan Çekerek, sevgiyle kurdukları sahur sofrası ve 
misafirperverlikleri için öğrencilere teşekkür etti.

BİZİM SEMTİN GENÇLERİ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Alparslan Bayraktar ve İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, Üsküdar’ın kıymetli gençleriyle bir araya 
geldi. Türkiye Yüzyılı’nı inşa edecek gençler, İstanbul’u da Fetret Devri’nden kurtarmaya söz verdi. 
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Tuzla’da ise Başkanımız Çekerek ve İlçe Başkanımız Av. 
Talha Tayfur’un katılımıyla ‘Bizim Semtin Gençleri’ programı 
gerçekleştirildi. Başkanlarımız, gençlerin sorularını yanıtladı. 
Sohbet sonrası e-spor müsabakası yapılarak güzel dakikalar 
geçirildi.

Güngören’de de 
‘Bizim Semtin Gençleri’ 
programımız gerçekleştirildi. 
Programa katılan İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Çekerek, 
Güngören’in pırıl pırıl, 
enerjik ve heyecanı yüksek 
gençleriyle bir araya geldi. 
Gençler Güngören’de 
Bünyamin Demir’e, 
İstanbul’da Murat Kurum’a 
destek sözü verdi.

Kartal’da ise sahurda 
bir araya gelen gençler 
Başkanımız Çekerek’e 
ilçede hizmet görmek 
için değişim istediğini 
söyledi. Başkanımız 
Çekerek de 31 Mart 
sonrası hem İstanbul 
hem de Kartal’ın, 
gençlerin rekor oyuyla 
AK Belediyeciliğe 
kavuşacağını vurguladı.

SULTANGAZİ’DE BU HAFTA

Sultangazi Gençlik Kollarımız bu hafta Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak’ı ağırladı. Teşkilatımız ayrıca 21 Mart 
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’nde anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın 
Bak ile birlikte ilçedeki Özdemir Bayraktar Kültür Merkezi’nde e-spor 
oyuncularını ziyaret etti.

Teşkilatımız ayrıca 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’nde 
+1 farkla hayatımızı güzelleştiren Sudenur kardeşimizi ziyaret etti.
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KADIN KOLLARIMIZDAN 
VEFA İFTARI

Vefa, geçmişe minnettarlıkla geleceğe 
umutla bakmaktır. Bu anlayışla 
geçmişten günümüze yol yürüdüğümüz 
arkadaşlarımızla bağlarımızı 
kopartmıyor, geleceğe köprü olmaya 
devam ediyoruz. Kadınlarımızı siyasette 
aktif olmalarını sağlayan liderimiz 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çizdiği 
vizyonda kadınlarımız Türkiye’nin 
başarı hikâyesinin en yakın şahididir. 
Bu büyük başarı hikâyesine şahitlik 
eden, bu hikâyenin yazılmasında katkı 
sağlayan geçmişten günümüze kadın 
teşkilatımızla beraber “Vefa İftarı”nda 
buluştuk. 
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İftar davetine partimizin 
kurucularından, kuruluş 
döneminden bugüne dek 
tüm teşkilatta görev almış 

kadınlarımız katıldı. Kurucu İl Başkanımız 
Canan Kalsın, Genel Başkan Yardımcımız 
Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, Grup Başkan 
Vekilimiz Özlem Zengin, geçmiş dönem 
il başkanları İffet Polat, Dr. Rabia İlhan, 
Kadın Milletvekillerimiz, İBB adayımız 
Murat Kurum’un eşi Şengül Kurum, İl 
Başkanımızın eşi Amine Kabaktepe, 
İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İlçe 
Başkanlarımız da katıldı. 

Programda konuşan İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, partimizde 
vefa kavramının çok değerli ve önemli 
olduğunu, bu ruhun hep diri kaldığını 
ve bundan sonra da böyle olacağını, 
İstanbullularla buluşmaya, onların 

gönüllerine dokunmaya devam edeceğini 
ifade ederek İftarımıza icabet eden bütün 
yol arkadaşlarımıza teşekkürlerini iletti. 

Yine dava ve yol arkadaşımız Rahmetli 
Fatma Sevim Baltacı’nın da vefatının 40. 
Gününde rahmetle ve dua ile anıldı.  

AİLE VE SOSYAL 
HİZMETLER 

BAKANIMIZLA 
SAHADAYIZ

İl Kadın Kolları Başkanlığımızın programlarına zaman 
zaman Bakanlarımız da eşlik ediyor. Bu kapsamda çeşitli 
programlar, saha çalışmaları hazırlanıyor. Bu hafta Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir ile beraber 

Zeytinburnu ilçemizde kalabalalık aile ziyaretlerinde bulunduk. 
Ziyarette konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer; 

Kadınlarımızın verdiği ilhamla geleceği adil ve huzurlu bir şekilde 
inşa edeceğimizi ifade etti. Yine bizlere evlerini, gönüllerini açan 
değerli kadınlarımıza teşekkürlerini iletti. Aile Bakanımız da 
kadın çalışmaları ve sosyal haklar kapsamındaki çalışmalardan 
bahsederek katılımcıları bilgilendirdi. 
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BAKANLARIMIZ  
VE VEKİLLERİMİZLE 
SAHADAYIZ

İstanbul’un güzel insanları 31 Mart akşamı Sultan Fatih’in şehrinde en güzel cevabı 
yine sandıkta verecek, yine eser siyaseti diyecek. Milletimizin elini bir tuttuk, o eli hiç 
bırakmadık. Söz verdik, sözlerimizin hepsini tuttuk. Şimdi de İstanbullulara söz veriyoruz. 
31 Mart akşamı İstanbul’un kardeşi olacağız, evladı olacağız. Hep birlikte İstanbul’umuzun 
yarınları için, İstanbul’umuzun gençleri, kadınları için çalışacağız. 
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Kentsel dönüşümden, ulaşıma, istihdamdan, sosyal yaşama, spordan, 
sanata, depremden, çevreye değin her alanda İstanbul’umuzun, 
İstanbulluların genç, kadın, yaşlı, erkek, engelli demeksizin bütün 
hemşerilerimize her alanda daha kapsamlı, daha geniş olanaklar sunmak 

için 2002’den beri yaptığımız gibi geçmişten aldığımız güçle geleceğe ilham olacağız. 
31 Mart akşamı ‘’İstanbul Muradına erecek. İstanbul’da hayırlı, güzel günler bizi 
bekliyor. Gönülden gönüle uzanan köprülerle ‘’Her Adımda Yeniden İstanbul’’ diyerek 
yüreğimizde sevgi, gönlümüzde İstanbul neşesi, bitmek tükenmek bilmeyen enerjimizle 
teşkilatımızın her kademesinden dava arkadaşlarımızla çarşıda, pazarda, mahallede, 
sokakta, parkta, kısacası vatandaşımızın olduğu her yerdeyiz.

Bu kapsamda diğer ilçelerimizde olduğu gibi bu hafta Fatih, Gaziosmanpaşa, 
Başakşehir, Eyüpsultan, Kartal, Şişli ve Sultanbeyli İlçelerimizde Bakanlarımız ve 
Milletvekillerimiz, İl Kadın Kolları Başkanımız ve ekibiyle yine İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımızla, teşkilat mensuplarımızla saha programlarına eşlik ettiler.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, Bağcılar Belediyemizin 
açtığı E-Spor Merkezi’nde 
Belediye Başkanımız Abdullah 

Özdemir ile beraber enerjileriyle bizleri 
heyecanlandıran gençlerimizle buluştu. 
Gençlerle dünü, bugünü, yarını ve Türkiye 
Yüzyılını konuştuk.

Gençlerle hasbihal eden başkanımız; 
İlerleyen teknolojik gelişmelerin asla 
gerisinde kalmayan belediyecilik 
anlayışımızla İstanbul geleceğin şehri 
olacağını, bu kapsamda çalışmalara ara 
vermeden devam ettiklerini, gençler için 
hazırlanan projeler kapsamında bilgi verdi. 
Ardından Bağcılar Belediye’mizin hazırladığı 
Ramazan Etkinlik Alanını ziyaret etti. 
Burada İnce detaylarla hazırlanmış alanın 
çocuklarımızın hafızalarında güzel güzel izler 
bırakacağına inandığını ifade etti. 

GENÇLERLE 
BULUŞTUK



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 118

BAŞKANIMIZIN 
SAHA ZİYARETLERİ

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
göreve atandığı günden beri hane ziyaretlerine, 

vatandaşlarımızla ve teşkilat mensuplarımızla 
buluşmaya ve AK Nokta ziyaretlerine devam ediyor.
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BAŞKANIMIZIN 
SAHA ZİYARETLERİ

Çünkü 
inanıyoruz 
ki bu bir 
gönül işi, bu 
bir yürek 

işi, bu sevda işidir. 
Kadınlarımızın azmi ve 
gayretiyle İstanbul’da 
tarih yazacak Yeniden 
İstanbul diyeceğiz.

Bu hafta İl Kadın 
Kolları Başkanımız, 
Ümraniye, Şişli, 
Beyoğlu, Kadıköy, 
Eyüpsultan, Çekmeköy, 
Büyükçekmece, 
Sultanbeyli ilçelerimizde 
ziyaretlerde bulundu. 

Hane ziyaretlerinde 
konuşan Başkanımız 
Demirer; İnsanlarımızın 
dertlerine çözüm olmak 
için her anlarında, hep 
yanlarında olduğumuzu 
ifade ederek evlerini, 
gönüllerini bizlere 
açan komşularımıza 
teşekkürlerini iletti. 
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Eğer tadını bilirseniz, ekmeği 
paylaşmak, ekmekten daha 
lezzetlidir!” Adalete, barışa, 
dayanışmaya, mazlumlar için 

yardımlaşma seferberliğine her zamankinden 
daha fazla ihtiyaç duyduğumuz bir dönemde 
kardeşliğin, dayanışmanın ve birliğin sembolü olan 
bereketli iftar sofralarımızda hemşerilerimizle bir 
araya gelmenin, beraber olmanın bahtiyarlığını 

yaşıyoruz. Biliyoruz ve inanıyoruz ki paylaştıkça 
çoğalır zenginliğimiz, bölüştükçe bereketlenir 
ekmeğimiz, bir arada oldukça şenlenir soframız. 

Bu kapsamda İstanbul’umuzun hizmeti için 
koşturuyor, İstanbul’umuzun sokaklarını karış 
karış dolaşıyoruz. İnsanımızla hayallerimiz bir, 
sevdamız bir, aşkımız bir. Gittiğimiz her yerde, 
hemşerilerimizde aynı heyecanı ve aynı umudu 
görüyoruz. Hepimizin gönlünde, hepimizin 

RAMAZANDA İFTAR 
SOFRALARINDA BİRLİKTEYİZ

İBB’NİN İŞ AKDİNE 
SON VERDİĞİ İSMEK 

ÇALIŞANLARIYLA 
BULUŞTUK
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2019 Yerel seçimlerinde İBB yönetiminin değişmesi neticesinde 
her alanda mağduriyet yaşanmaya başlandı. Bir mağduriyet 
alanı da işçilerin alın teriyle girdikleri ve ihtiyaçları olan 
işlerine son verilmesi oldu. Sözde Liyakat adı altında İstanbul 

Büyükşehir Belediyesinde görev alan birçok İstanbullunun işine haksız yere 
son verildi. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 2019 yılında İSMEK’te 

çalışırken haksız yere işten çıkarılan hocalarımızla buluştu. Toplantıda 
konuşan Başkanımız; “1 Nisan’da adaletsizlikler son bulacak, İSMEK yeniden 
küllerinden doğup İstanbullulara hizmet verecek” dedi. Toplantıya İstanbul 
Milletvekilimiz Av. Dr. Rabia İlhan, Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, İl 
Sorumlusu Serap Ebrar Yaşar ve Fatih İlçe Kadın Kolları Başkanımız Mevlüde 
Haksever katıldı. 

kalbinde, yüreğinde İstanbul sevdası 
var. İnanıyoruz ki 1 Nisan’dan sonra 
İstanbul’u hak ettiği hizmetlere, hak 
ettiği eserlere, hak ettiği projelere 
hep birlikte kavuşturacağız. 
İstanbul’un geleceğinden çalınan, 
İstanbul’a kaybettirilen 5 yılı hep 
birlikte telafi edeceğiz. İstanbul’a el 
uzatmayanlara 31 Mart’ta artık “dur” 
diyeceğiz.

Beykoz, Fatih, Büyükçekmece, Başakşehir, Esenler, Güngören, Kadıköy, Beşiktaş, 
Eyüpsultan, Ümraniye, Tuzla, Şişli, Bağcılar ve Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız, teşkilat mensuplarımız ilçelerinde düzenlenen iftar programlarına 
katılım sağlayarak, vatandaşlarımızla bir araya geldiler.

İBB’NİN İŞ AKDİNE 
SON VERDİĞİ İSMEK 

ÇALIŞANLARIYLA 
BULUŞTUK
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21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü vesilesiyle dünyamızı 
güzelleştiren özel gereksinimli 
yavrularımızı gözlerinden öpüyor; 
değerli ailelerine, fedakâr anne ve 
babalarına selamlarımızı iletiyoruz. İyi 
ki varsınız…

Down Sendromu bir hastalık değil, genetik bir farklılıktır. 
Bu farklılık, herkesin sahip olduğu gibi, saygı ve sevgiyle 
karşılanmalıdır. Down sendromu hakkında toplumsal 
farkındalık oluşturmak, toplumu bilinçlendirmek, down 

sendromlu bireylerin ayrımcılık ve ön yargıya maruz kalmasını 
önlemek için hepimize büyük görev düşüyor. Hayatımıza +1 değer 
katan down sendromlu kardeşlerimizin her zaman farkındayız ve 
daima yanındayız. Onların yüreklerine dokunmak ve gözlerindeki 
yaşam sevgisinin ışıltılarını ortaya çıkarabilmek her şeye değer.

Bu kapsamda Avcılar ve Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız, 
teşkilat mensuplarımız Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 
vesilesiyle düzenlenen programlara katılım sağladılar.

Vatan, üzerinde canımızdan, malımızdan emin olarak yaşadığımız 
yer ve onu koruma uğruna canından vazgeçenlerin yakınları 
ise bu vatanın bizlere emanetidir. Kıymetli emanetlerimizle iftar 
soframızı paylaştık. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, 

Bağcılar’da, kıymetli şehit ve gazilerimizin aileleriyle iftar açtı. İftarda yaptığı 
konuşmada; Vatanı bizlere emanet eden şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
andığımızı, onların emanetine sahip çıkmak üzere yorulmadan, vazgeçmeden 
çalışmaya devam edeceğimizi ifade etti.

ŞEHİT AİLELERİMİZLE İFTAR 
SOFRASINDA BULUŞTUK

FARKLI 
OLMAK 

EKSİKLİK 
DEĞİLDİR
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‘’31 Mart Seçimi 
İstanbul’umuzu yaşanamaz 
hale getirenlerle 
“İstanbul’umuz büyüsün” 
diyenlerin seçimi olacak’’

‘’31 Mart’ta sandığa giderken; bir 
tarafta vadettiği işleri yapmayan, 
bu işleri bırakın yapmayı, verdiği 
vaatleri bile hatırlamayanlar olacak; 

diğer tarafta da milleti için İstanbul için gece 
gündüz çalışan teşkilatımız ve kardeşlerimiz 

SAHA ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM
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olacak. Bir tarafta ‘Ayasofya’nın zincirleri kırılsın, 
ibadete açılsın’ diyenler, bir tarafta ‘Ayasofya 
yeniden müze olsun’ diyenler olacak. Bir 
tarafta ‘İstanbul büyüsün, İstanbul güçlensin, 
Türkiye güçlensin’ diyenler, bir diğer tarafta 
büyükelçilerle oturdukları masalarda İstanbul’u 
rant olarak görenler olacak. Bir tarafta rahmetli 
Erbakan Hoca’mızın rüyasını gerçekleştirmek 
için çalışanlar, bu şehri emanet olarak görenler 
olurken; diğer tarafta bizim Kuran Kursuna 
giden çocuklarımızı ‘Orta Çağ zihniyeti’ diyerek 
aşağılayanlar olacak. Bir tarafta ev kadınlarımızı 
ayrıştıran, AK Parti’ye, Cumhur İttifakı’na oy 
verdiği için aşağılayanlar, diğer tarafta da elleri 
öpülesi annelerimizi başımızın üstünde taşıyan 

ve onlarla 22 yıldır bu ülkede her bir karışı 
nakış nakış işleyenler olacak. Bu seçimde bu 
anlayışla, İstanbul’umuzu bugün yaşanamaz 
hale getirenlerle, diğer tarafta ‘İstanbul’umuz 
büyüsün’ diyenlerin seçimi olacak.’’

Bu anlayış, bu azim ve bu kararlılıkla 
“Projelerimizi, hayallerimizi anlatmak için, 31 Mart 
akşamı büyük bir zaferi hep birlikte yaşamak 
için, İstanbul’un her evinde, her sokağında, 
‘İstanbul’un Muradı’ demek için Beykoz, Fatih, 
Büyükçekmece, Başakşehir, Esenler, Güngören, 
Kadıköy, Beşiktaş, Eyüpsultan, Ümraniye, Tuzla, 
Bağcılar, Şişli ve Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız saha 
çalışmalarına katıldılar.
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Bir tek seçmenimizin, tek bir 
vatandaşımızın bile hakkının, 
hukukunun çiğnenmesine müsaade 
etmedik, edemeyiz, etmeyeceğiz. 

31 Mart yerel seçim sürecinde, 
Cumhuriyetimize, demokrasimize, seçme ve 
seçilme hürriyetimize uygun bir şekilde bu 
sürecin tamamlanması için demokrasimize gölge 
düşüren, seçim süreçlerine zarar veren, açıklık 
ve şeffaflık yerine şüphe ve algıdan medet uman 
her türlü açıklamaları boşa çıkaracağız. 

5 yıldır İstanbul’da aynı 
algıyla, aynı gündem perdeleme 
çalışmalarıyla birlikte milletimizin 
aklını çelmek adına türlü türlü 
bahaneleri bugüne kadar 
milletimizin önüne getirenlere en 

büyük cevabı sandıkta vereceğiz. 
Bu süre zarfında nezaket içinde, centilmence 

bir yarış göstermeye özen gösterdik ve bundan 
sonraki süreçte de göstermeye devam edeceğiz. 
Kendi hukukumuz çiğnense de, nice haksızlıklara 
uğrasak da biz; hiçbir zaman insan onurunun 
ve hukukun sınırlarını zorlayan bir tutum içinde 
olmadık, bundan sonra da olmayacağız.

Seçim sandıkta kazanılır şiarıyla 
Sultangazi, Bağcılar ve Fatih İlçe Kadın Kolları 

Başkanlıklarımız 
ve teşkilat 
mensuplarımız 
ilçelerinde 
düzenlenen Müşahit 
Eğitimlerine 
katıldılar.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer zaman zaman çeşitli yayın 
kuruluşlarına demeçler vermeye 
devam ediyor. Bu hafta İl Kadın 

Kolları Başkanımız Saliha Demirer; yerel seçim 
üzerine çalışmalarımızı değerlendirmek isteyen 
Le Figaro gazetesi yazarlarından Delphine Minoui 
ile siyasette kadın ve kadın hareketleri üzerine 
konuştu. Başkanımız Demirer, kadınları siyasetin 
nesnesi değil öznesi haline getiren AK Partimizin 
politikalarından bahsetti.

SİYASETTE KADIN VE 
KADIN HAREKETLERİ 
ÜZERİNE KONUŞTUK

“OYLARIMIZA SAHİP ÇIKMAK, 
İSTANBUL’A SAHİP ÇIKMAKTIR”




